
 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA  

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

S Ē D E S  P R O T O K O L S  

Nr. 11 
 

Aucē                       2013.gada 30.oktobrī 

 

Sēde sasaukta plkst.15.00. 

Sēdi atklāj plkst.15.00. 

 

 

 

 

Darba kārtība: 

 

1. Par projektu „Dalīto atkritumu apsaimniekošanas sistēmas attīstība Auces novadā”. 

2. Par A.V. reģistrēšanu Auces novada pašvaldības palīdzības reģistrā dzīvokļa jautājumu 

risināšanā.  

3. Par piekrišanu izīrēto dzīvojamo telpu apmaiņai. 

4. Par atteikumu L.Š. reģistrēšanai Auces novada pašvaldības dzīvokļu jautājumu risināšanas 

palīdzības reģistrā.  

5. Par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu Z.U. 

6. Par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu M.U. 

7. Par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu A.K.  

8. Par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu S.G.  

9. Par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu G.L. 

10. Par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu Ē.D. 

11. Par nosaukumu maiņu nekustamajiem īpašumiem Vītiņu pagastā. 

12. Par zemes īpašuma „Liepu iela”, Vītiņu pagastā, sadalīšanu un nosaukumu piešķiršanu.  

13. Par zemes īpašuma „Ķeveles kūtis”, Vītiņu pagastā, sadalīšanu un nosaukumu piešķiršanu.  

14. Par zemes īpašuma „Pie bērnu dārza”, Vītiņu pagastā, sadalīšanu un nosaukumu 

piešķiršanu.  

15. Par zemes īpašuma „Zariņi-Bulduri”, Vītiņu pagastā, sadalīšanu un nosaukumu 

piešķiršanu. 

16. Par zemes īpašuma „Bēžas”, Vītiņu pagastā, sadalīšanu un nosaukuma piešķiršanu.  

17. Par zemes īpašuma „Rūdīši”, Īles pagastā, sadalīšanu un nosaukuma piešķiršanu. 

18. Par zemes ierīcības projekta izstrādi zemes īpašuma „Stādi”, Ukru pagastā, Auces novadā, 

sadalīšanai. 

19. Par Auces novada pašvaldības 2013.gada 21.augusta saistošo noteikumu Nr. 5 „Kārtība, 

kādā Auces novada pašvaldība sniedz palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 

precizēšanu. 

20. Par saistošo noteikumu „Grozījumi Auces novada pašvaldības 2010.gada 30.jūnija 

saistošajos noteikumos Nr.15 „Kārtība koku ciršanai ārpus meža zemes Auces novada 

teritorijā”” apstiprināšanu. 



2 

 

21. Par saistošo noteikumu „Grozījumi Auces novada pašvaldības 2010.gada 28.jūlija 

saistošajos noteikumos Nr.23 „Auces novada sabiedriskās kārtības noteikumi”” 

apstiprināšanu. 

22. Par saistošo noteikumu „Grozījumi Auces novada pašvaldības 2010.gada 25.augusta 

saistošajos noteikumos Nr.25 „Sadzīves atkritumu apsaimniekošanas noteikumi Auces 

novada pašvaldības teritorijā”” apstiprināšanu. 

23. Par saistošo noteikumu „Grozījumi Auces novada pašvaldības 2010.gada 25.augusta 

saistošajos noteikumos Nr.26 „Mājdzīvnieku uzturēšanas noteikumi”” apstiprināšanu. 

24. Par saistošo noteikumu „Grozījumi Auces novada pašvaldības 2010.gada 29.septembra 

saistošajos noteikumos Nr.28 „Auces novada pašvaldības teritorijas un tajā esošo ēku un 

būvju uzturēšanas noteikumi”” apstiprināšanu. 

25. Par saistošo noteikumu „Grozījumi Auces novada pašvaldības 2011.gada 23.februāra 

saistošajos noteikumos Nr.1 „Interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības 

programmu licencēšanas kārtība”” apstiprināšanu. 

26. Par saistošo noteikumu „Grozījumi Auces novada pašvaldības 2012.gada 25.janvāra 

saistošajos noteikumos Nr.2 „Par ielu un nekustamo īpašumu nosaukumu, ēku numuru vai 

nosaukumu plākšņu, dzīvokļu numuru plākšņu pie nekustamiem īpašumiem izvietošanu un 

noformēšanu Auces novadā”” apstiprināšanu. 

27. Par saistošo noteikumu „Grozījumi Auces novada pašvaldības 2012.gada 22.februāra 

saistošajos noteikumos Nr.5 „Par Auces novada simboliku”” apstiprināšanu. 

28. Par saistošo noteikumu „ Grozījumi Auces novada pašvaldības 2012.gada 25.aprīļa 

saistošajos noteikumos Nr.8 „Par licencēto makšķerēšanu un licencētajām zemūdens 

medībām Lielauces ezerā 2012. – 2015.gadam”” apstiprināšanu. 

29. Par saistošo noteikumu „Grozījumi Auces novada pašvaldības 2012.gada 25.jūlija 

saistošajos noteikumos Nr.11 „Par licencēto makšķerēšanu Ukru ezerā”” apstiprināšanu. 

30. Par noteikumiem „Par Auces novada pašvaldības un pašvaldības iestāžu īpašumā un 

valdījumā esošo ēku vai neapdzīvojamo telpu iznomāšanu”.  

31. Par Auces novada kultūras centra, Bēnes, Lielauces, Īles, Vītiņu, Ukru tautas namu telpu 

nomas maksas apstiprināšanu. 

32. Par sadzīves atkritumu savākšanas un pārvadāšanas tarifu Auces novadā.  

33. Par centralizētajiem apkures tarifiem Auces novadā. 

34. Par komunālo pakalpojumu tarifu apstiprināšanu. 

35. Par pašvaldības transportlīdzekļu pasūtījumu izcenojumiem.  

36. Par Auces novada Dzimtsarakstu nodaļas maksas pakalpojumiem. 

37. Par Auces vidusskolas maksas pakalpojumu tarifu apstiprināšanu.  

38. Par vecāku līdzdalības maksājumiem Auces mūzikas skolā.  

39. Par vecāku līdzdalības maksājumiem Bēnes mūzikas un mākslas skolā.  

40. Par Auces mūzikas skolas un Bēnes mūzikas un mākslas skolas instrumentu nomas maksu.  

41. Par maksas apmēriem ēdināšanai novada pirmsskolas izglītības iestādēs.  

42. Par vecāku līdzdalības maksājumiem par pirmsskolas izglītības iestāžu sniegtajiem 

pakalpojumiem.  

43. Par Auces novada Pieaugušo izglītības un informācijas centra sniegto maksas pakalpojumu 

tarifu apstiprināšanu. 

44. Par grāmatas „AUCE TEVI VĀRDĀ SAUC” pārdošanas izcenojumu. 

45. Par saistošo noteikumu „Par ģimenes vai atsevišķi dzīvojošas personas atzīšanu par trūcīgu 

vai maznodrošinātu un sociālās palīdzības pabalstiem Auces novada pašvaldībā” 

apstiprināšanu. 

46. Par saistošo noteikumu „Par sociālajiem pabalstiem bez vecāku gādības palikušajiem 

bērniem un audžuģimenēm” apstiprināšanu. 



3 

 

47. Par saistošo noteikumu „Grozījumi Auces novada pašvaldības 2011.gada 28.decembra 

saistošajos noteikumos Nr. 5 „Par sociālajiem pakalpojumiem Auces novada pašvaldībā”” 

apstiprināšanu. 

48. Par Auces novada bibliotēkas pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības uzskaites.  

49. Par Auces vidusskolas pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības uzskaites.  

50. Par dāvinājumu (ziedojumu) pieņemšanu Auces novada Kultūras centram.  

51. Par nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu par nekustamo īpašumu Skolas ielā 15-7, Aucē, 

Auces novadā. 

52. Par nekustamā īpašuma Uzvaras ielā 4, Dobelē, Dobeles novadā, atkārtotu izsoli. 

53. Par valsts papildu piešķirtā finansējuma 2013.gadā sadali mācību līdzekļu iegādei 

pašvaldības vispārējās pamatizglītības un vispārējās vidējās izglītības iestādēm. 

54. Par domes priekšsēdētāja 2013.gada 27.septembra rīkojuma Nr.67-d apstiprināšanu. 

55. Par izmaiņām Auces novada pašvaldības administrācijas darbinieku štatu sarakstā. 

56. Par grozījumu apstiprināšanu Auces novada pašvaldības administrācijas nolikumā. 

57. Par Auces novada pašvaldības apbalvojumu piešķiršanu. 

58. Par Auces novada domes priekšsēdētāja komandējumu.  

59. Par Auces novada domes priekšsēdētāja atvaļinājumu. 

 

 

 

Sēdi vada – novada domes priekšsēdētājs Gints Kaminskis. 

Protokolē – pašvaldības Administratīvās nodaļas vadītāja Evija Lintiņa. 

 

Piedalās –  

 

Deputāti: Ģirts Ante, Andris Egils Āboliņš, Valdis Bergmanis, Inita Bilkšte, Ivita Ceriņa, Māris 

Eihmanis, Arnis Hofmanis, Gints Kaminskis, Vija Keršus, Valda Zvirbule, Aigars Vernis. 

 

Pašvaldības administrācijas darbinieki un citi: pašvaldības izpilddirektors Aldis Lerhs, Finanšu 

nodaļas vadītāja Inese Valtere, nekustamā īpašuma speciālists Gints Memmēns, projektu 

koordinatore Kristīne Ozoliņa, sabiedrisko attiecību speciāliste Gita Šēfere-Šteinberga; SIA 

„Auces komunālie pakalpojumi” valdes priekšsēdētājs Armands Rancāns, projekta 

koordinatore Aiga Kozlova; laikraksta „Zemgale ” nodaļas redaktore Indra Cehanoviča. 

 

Nepiedalās – deputāts Andris Šulgins, neierašanās iemesls nav zināms; deputāts Vidmants 

Krapauskis, neierašanās iemesls – darba pienākumi, deputāte Indra Špela, neierašanās iemesls – 

darba pienākumi; deputāts Juris Ābele, neierašanās iemesls nav zināms. 
 

 

 

1.§ 

Par projektu „Dalīto atkritumu apsaimniekošanas sistēmas attīstība Auces novadā” 

(ziņo: A.Rancāns, A.Kozlova; G.Kaminskis, A.Vernis, A.Hofmanis, I.Ceriņa, I.Bilkšte) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 11 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Zvirbule, A.Vernis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.290 „Par projektu „Dalīto atkritumu apsaimniekošanas sistēmas attīstība 

Auces novadā””. Lēmums pievienots protokolam. 

 



4 

 

2.§ 

 Par A.V. reģistrēšanu Auces novada pašvaldības  

palīdzības reģistrā dzīvokļa jautājumu risināšanā 

(ziņo: V.Keršus; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 11 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Zvirbule, A.Vernis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.291 „Par A.V. reģistrēšanu Auces novada pašvaldības palīdzības reģistrā 

dzīvokļa jautājumu risināšanā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

3.§ 

Par piekrišanu izīrēto dzīvojamo telpu apmaiņai 

(ziņo: V.Keršus; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 11 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Zvirbule, A.Vernis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.292 „Par piekrišanu izīrēto dzīvojamo telpu apmaiņai”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

4.§ 

 Par atteikumu L.Š. reģistrēšanai Auces novada  

pašvaldības dzīvokļu jautājumu risināšanas palīdzības reģistrā 

(ziņo: V.Keršus; G.Kaminskis, M.Eihmanis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 11 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Zvirbule, A.Vernis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.293 „Par atteikumu L.Š. reģistrēšanai Auces novada pašvaldības dzīvokļu 

jautājumu risināšanas palīdzības reģistrā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

5.§ 

Par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu Z.U. 

(ziņo: V.Keršus; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 11 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Zvirbule, A.Vernis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.294 „Par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu Z.U.”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

 

 



5 

 

6.§ 

Par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu M.U. 

(ziņo: V.Keršus; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 11 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Zvirbule, A.Vernis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.295 „Par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu M.U.”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

7.§  

 Par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu A.K. 

(ziņo: V.Keršus; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 11 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Zvirbule, A.Vernis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.296 „Par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu A.K.”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

8.§ 

Par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu S.G. 

(ziņo: V.Keršus; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 11 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Zvirbule, A.Vernis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.297 „Par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu S.G.”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

9.§ 

Par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu G.L. 

(ziņo: V.Keršus; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 11 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Zvirbule, A.Vernis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.298 „Par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu G.L.”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

10.§  

Par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu Ē.D. 

(ziņo: V.Keršus; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 11 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Zvirbule, A.Vernis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 



6 

 

Pieņemt lēmumu Nr.299 „Par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu Ē.D.”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

 

11.§ 

Par nosaukumu maiņu nekustamajiem īpašumiem Vītiņu pagastā 

(ziņo: G.Memmens; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 11 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Zvirbule, A.Vernis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.300 „Par nosaukumu maiņu nekustamajiem īpašumiem Vītiņu pagastā”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

12.§ 

Par zemes īpašuma „Liepu iela”, Vītiņu pagastā,  

sadalīšanu un nosaukumu piešķiršanu 

(ziņo: G.Memmens; G.Kaminskis, M.Eihmanis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 11 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Zvirbule, A.Vernis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.301 „Par zemes īpašuma „Liepu iela”, Vītiņu pagastā, sadalīšanu un 

nosaukumu piešķiršanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

13.§ 

Par zemes īpašuma „Ķeveles kūtis”, Vītiņu pagastā,  

sadalīšanu un nosaukumu piešķiršanu 

(ziņo: G.Memmens; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 11 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Zvirbule, A.Vernis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.302 „Par zemes īpašuma „Ķeveles kūtis”, Vītiņu pagastā, sadalīšanu un 

nosaukumu piešķiršanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

14.§ 

Par zemes īpašuma „Pie bērnu dārza”, Vītiņu pagastā,  

sadalīšanu un nosaukumu piešķiršanu 

(ziņo: G.Memmens; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 11 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Zvirbule, A.Vernis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 



7 

 

Pieņemt lēmumu Nr.303 „Par zemes īpašuma „Pie bērnu dārza”, Vītiņu pagastā, sadalīšanu un 

nosaukumu piešķiršanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

15.§ 

Par zemes īpašuma „Zariņi-Bulduri”, Vītiņu pagastā,  

sadalīšanu un nosaukumu piešķiršanu 

(ziņo: G.Memmens; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 11 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Zvirbule, A.Vernis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.304 „Par zemes īpašuma „Zariņi-Bulduri”, Vītiņu pagastā, sadalīšanu un 

nosaukumu piešķiršanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

16.§ 

Par zemes īpašuma „Bēžas”, Vītiņu pagastā, sadalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

 (ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 11 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Zvirbule, A.Vernis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.305 „Par zemes īpašuma „Bēžas”, Vītiņu pagastā, sadalīšanu un 

nosaukuma piešķiršanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

17.§ 

Par zemes īpašuma „Rūdīši”, Īles pagastā, sadalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 11 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Zvirbule, A.Vernis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.306 „Par zemes īpašuma „Rūdīši”, Īles pagastā, sadalīšanu un nosaukuma 

piešķiršanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

18.§ 

Par zemes ierīcības projekta izstrādi zemes īpašuma  

„Stādi”, Ukru pagastā, Auces novadā, sadalīšanai 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 11 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Zvirbule, A.Vernis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.307 „Par zemes ierīcības projekta izstrādi zemes īpašuma „Stādi”, Ukru 

pagastā, Auces novadā, sadalīšanai”. Lēmums pievienots protokolam. 



8 

 

19.§ 

Par Auces novada pašvaldības 2013.gada 21.augusta saistošo  

noteikumu Nr. 5 „Kārtība, kādā Auces novada pašvaldība sniedz  

palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” precizēšanu 

(ziņo:V.Keršus; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 11 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Zvirbule, A.Vernis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.308 „Par Auces novada pašvaldības 2013.gada 21.augusta saistošo 

noteikumu Nr. 5 „Kārtība, kādā Auces novada pašvaldība sniedz palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā” precizēšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

20.§ 

Par saistošo noteikumu „Grozījumi Auces novada pašvaldības  

2010.gada 30.jūnija saistošajos noteikumos Nr.15 „Kārtība koku  

ciršanai ārpus meža zemes Auces novada teritorijā”” apstiprināšanu 
(ziņo: G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 11 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Zvirbule, A.Vernis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.309 „Par saistošo noteikumu „Grozījumi Auces novada pašvaldības 

2010.gada 30.jūnija saistošajos noteikumos Nr.15 „Kārtība koku ciršanai ārpus meža zemes 

Auces novada teritorijā”” apstiprināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

21.§ 

Par saistošo noteikumu „Grozījumi Auces novada pašvaldības  

2010.gada 28.jūlija saistošajos noteikumos Nr.23 „Auces novada  

sabiedriskās kārtības noteikumi”” apstiprināšanu 

(ziņo: G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 11 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Zvirbule, A.Vernis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr.310 „Par saistošo noteikumu „Grozījumi Auces novada pašvaldības 

2010.gada 28.jūlija saistošajos noteikumos Nr.23 „Auces novada sabiedriskās kārtības 

noteikumi”” apstiprināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

22.§ 

Par saistošo noteikumu „Grozījumi Auces novada pašvaldības  

2010.gada 25.augusta saistošajos noteikumos Nr.25 „Sadzīves atkritumu 

apsaimniekošanas noteikumi Auces novada pašvaldības teritorijā”” apstiprināšanu 

(ziņo: G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 11 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Zvirbule, A.Vernis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 



9 

 

Pieņemt lēmumu Nr.311 „Par saistošo noteikumu „Grozījumi Auces novada pašvaldības 

2010.gada 25.augusta saistošajos noteikumos Nr.25 „Sadzīves atkritumu apsaimniekošanas 

noteikumi Auces novada pašvaldības teritorijā”” apstiprināšanu”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

 

23.§ 

Par saistošo noteikumu „Grozījumi Auces novada pašvaldības  

2010.gada 25.augusta saistošajos noteikumos Nr.26  

„Mājdzīvnieku uzturēšanas noteikumi”” apstiprināšanu 

(ziņo: G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 11 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Zvirbule, A.Vernis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.312 „Par saistošo noteikumu „Grozījumi Auces novada pašvaldības 

2010.gada 25.augusta saistošajos noteikumos Nr.26 „Mājdzīvnieku uzturēšanas noteikumi”” 

apstiprināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

24.§ 

Par saistošo noteikumu „Grozījumi Auces novada pašvaldības  

2010.gada 29.septembra saistošajos noteikumos Nr.28 „Auces novada pašvaldības 

teritorijas un tajā esošo ēku un būvju uzturēšanas noteikumi”” apstiprināšanu  

(ziņo: G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 11 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Zvirbule, A.Vernis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.313 „Par saistošo noteikumu „Grozījumi Auces novada pašvaldības 

2010.gada 29.septembra saistošajos noteikumos Nr.28 „Auces novada pašvaldības teritorijas un 

tajā esošo ēku un būvju uzturēšanas noteikumi”” apstiprināšanu”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

 

25.§ 

Par saistošo noteikumu „Grozījumi Auces novada pašvaldības  

2011.gada 23.februāra saistošajos noteikumos Nr.1 „Interešu izglītības un  

pieaugušo neformālās izglītības programmu licencēšanas kārtība”” apstiprināšanu 

(ziņo: G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 11 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Zvirbule, A.Vernis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.314 „Par saistošo noteikumu „Grozījumi Auces novada pašvaldības 

2011.gada 23.februāra saistošajos noteikumos Nr.1 „Interešu izglītības un pieaugušo 

neformālās izglītības programmu licencēšanas kārtība”” apstiprināšanu”. Lēmums pievienots 

protokolam. 



10 

 

26.§ 

Par saistošo noteikumu „Grozījumi Auces novada pašvaldības  

2012.gada 25.janvāra saistošajos noteikumos Nr.2 „Par ielu un  

nekustamo īpašumu nosaukumu, ēku numuru vai nosaukumu plākšņu,  

dzīvokļu numuru plākšņu pie nekustamiem īpašumiem izvietošanu  

un noformēšanu Auces novadā”” apstiprināšanu 

(ziņo: G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 11 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Zvirbule, A.Vernis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.315 „Par saistošo noteikumu „Grozījumi Auces novada pašvaldības 

2012.gada 25.janvāra saistošajos noteikumos Nr.2 „Par ielu un nekustamo īpašumu 

nosaukumu, ēku numuru vai nosaukumu plākšņu, dzīvokļu numuru plākšņu pie nekustamiem 

īpašumiem izvietošanu un noformēšanu Auces novadā”” apstiprināšanu”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

27.§ 

Par saistošo noteikumu „Grozījumi Auces novada pašvaldības  

2012.gada 22.februāra saistošajos noteikumos Nr.5  

„Par Auces novada simboliku”” apstiprināšanu 

(ziņo: G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 11 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Zvirbule, A.Vernis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.316 „Par saistošo noteikumu „Grozījumi Auces novada pašvaldības 

2012.gada 22.februāra saistošajos noteikumos Nr.5 „Par Auces novada simboliku”” 

apstiprināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

28.§ 

Par saistošo noteikumu „ Grozījumi Auces novada pašvaldības  

2012.gada 25.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.8 „Par licencēto  

makšķerēšanu un licencētajām zemūdens medībām  

Lielauces ezerā 2012. – 2015.gadam”” apstiprināšanu 

(ziņo: G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 11 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Zvirbule, A.Vernis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.317 „Par saistošo noteikumu „ Grozījumi Auces novada pašvaldības 

2012.gada 25.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.8 „Par licencēto makšķerēšanu un licencētajām 

zemūdens medībām Lielauces ezerā 2012. – 2015.gadam”” apstiprināšanu”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

 



11 

 

29.§ 

Par saistošo noteikumu „Grozījumi Auces novada pašvaldības  

2012.gada 25.jūlija saistošajos noteikumos Nr.11 „Par licencēto  

makšķerēšanu Ukru ezerā”” apstiprināšanu 

(ziņo: G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 11 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Zvirbule, A.Vernis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.318 „Par saistošo noteikumu „Grozījumi Auces novada pašvaldības 

2012.gada 25.jūlija saistošajos noteikumos Nr.11 „Par licencēto makšķerēšanu Ukru ezerā”” 

apstiprināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

30.§ 

Par noteikumiem „Par Auces novada pašvaldības un pašvaldības iestāžu  

īpašumā un valdījumā esošo ēku vai neapdzīvojamo telpu iznomāšanu” 

(ziņo: I.Valtere; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 11 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Zvirbule, A.Vernis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.319 „Par noteikumiem „Par Auces novada pašvaldības un pašvaldības 

iestāžu īpašumā un valdījumā esošo ēku vai neapdzīvojamo telpu iznomāšanu””. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

31.§ 

Par Auces novada kultūras centra, Bēnes, Lielauces, Īles,  

Vītiņu, Ukru tautas namu telpu nomas maksas apstiprināšanu 

(ziņo: G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 11 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Zvirbule, A.Vernis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr.320 „Par Auces novada kultūras centra, Bēnes, Lielauces, Īles, Vītiņu, 

Ukru tautas namu telpu nomas maksas apstiprināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

32.§ 

Par sadzīves atkritumu savākšanas un pārvadāšanas tarifu Auces novadā 

(ziņo: G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 11 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Zvirbule, A.Vernis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.321 „Par sadzīves atkritumu savākšanas un pārvadāšanas tarifu Auces 

novadā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 



12 

 

33.§ 

Par centralizētajiem apkures tarifiem Auces novadā  

(ziņo: G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 11 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Zvirbule, A.Vernis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.322 „Par centralizētajiem apkures tarifiem Auces novadā”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

34.§ 

Par komunālo pakalpojumu tarifu apstiprināšanu 

(ziņo: G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 11 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Zvirbule, A.Vernis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.323 „Par komunālo pakalpojumu tarifu apstiprināšanu”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

35.§ 

Par pašvaldības transportlīdzekļu pasūtījumu izcenojumiem 

(ziņo: G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 11 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Zvirbule, A.Vernis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.324 „Par pašvaldības transportlīdzekļu pasūtījumu izcenojumiem”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

36.§ 

Par Auces novada Dzimtsarakstu nodaļas maksas pakalpojumiem 

(ziņo: G.Kaminskis) 

 

 

Atklāti balsojot: PAR – 11 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Zvirbule, A.Vernis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.325 „Par Auces novada Dzimtsarakstu nodaļas maksas pakalpojumiem”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

 



13 

 

37.§ 

Par Auces vidusskolas maksas pakalpojumu tarifu apstipri 

(ziņo: G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 11 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Zvirbule, A.Vernis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.326 „Par Auces vidusskolas maksas pakalpojumu tarifu apstipri”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

38.§ 

Par vecāku līdzdalības maksājumiem Auces mūzikas skolā 

(ziņo: G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 11 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Zvirbule, A.Vernis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.327 „Par vecāku līdzdalības maksājumiem Auces mūzikas skolā”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

39.§ 

Par vecāku līdzdalības maksājumiem Bēnes mūzikas un mākslas skolā 

(ziņo: G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 11 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Zvirbule, A.Vernis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.328 „Par vecāku līdzdalības maksājumiem Bēnes mūzikas un mākslas 

skolā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

40.§ 

Par Auces mūzikas skolas un Bēnes mūzikas un  

mākslas skolas instrumentu nomas maksu 

(ziņo: G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 11 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Zvirbule, A.Vernis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.329 „Par Auces mūzikas skolas un Bēnes mūzikas un mākslas skolas 

instrumentu nomas maksu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

 



14 

 

41.§ 

Par maksas apmēriem ēdināšanai novada pirmsskolas izglītības iestādēs 

(ziņo: G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 11 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Zvirbule, A.Vernis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.330 „Par maksas apmēriem ēdināšanai novada pirmsskolas izglītības 

iestādēs”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

42.§ 

Par vecāku līdzdalības maksājumiem par pirmsskolas  

izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem 

(ziņo: G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 11 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Zvirbule, A.Vernis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.331 „Par vecāku līdzdalības maksājumiem par pirmsskolas izglītības 

iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

43.§ 

Par Auces novada Pieaugušo izglītības un informācijas  

centra sniegto maksas pakalpojumu tarifu apstiprināšanu 

(ziņo: G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 11 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Zvirbule, A.Vernis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.332 „Par Auces novada Pieaugušo izglītības un informācijas centra sniegto 

maksas pakalpojumu tarifu apstiprināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

44.§ 

Par grāmatas „AUCE TEVI VĀRDĀ SAUC” pārdošanas izcenojumu 

(ziņo: G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 11 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Zvirbule, A.Vernis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.333 „Par grāmatas „AUCE TEVI VĀRDĀ SAUC” pārdošanas 

izcenojumu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 



15 

 

45.§ 

 Par saistošo noteikumu „Par ģimenes vai atsevišķi dzīvojošas  

personas atzīšanu par trūcīgu vai maznodrošinātu un sociālās  

palīdzības pabalstiem Auces novada pašvaldībā” apstiprināšanu 

(ziņo: V.Keršus; G.Kaminskis, I.Valtere) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 11 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Zvirbule, A.Vernis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.334 „Par saistošo noteikumu „Par ģimenes vai atsevišķi dzīvojošas 

personas atzīšanu par trūcīgu vai maznodrošinātu un sociālās palīdzības pabalstiem Auces 

novada pašvaldībā” apstiprināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

46.§ 

Par saistošo noteikumu „Par sociālajiem pabalstiem bez vecāku  

gādības palikušajiem bērniem un audžuģimenēm” apstiprināšanu 

(ziņo: V.Keršus; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 11 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Zvirbule, A.Vernis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.335 „Par saistošo noteikumu „Par sociālajiem pabalstiem bez vecāku 

gādības palikušajiem bērniem un audžuģimenēm” apstiprināšanu”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

47.§ 

Par saistošo noteikumu „Grozījumi Auces novada pašvaldības  

2011.gada 28.decembra saistošajos noteikumos Nr. 5  

„Par sociālajiem pakalpojumiem Auces novada pašvaldībā”” apstiprināšanu 

(ziņo: V.Keršus; G.Kaminskis) 

 

 

Atklāti balsojot: PAR – 11 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Zvirbule, A.Vernis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.336 „Par saistošo noteikumu „Grozījumi Auces novada pašvaldības 

2011.gada 28.decembra saistošajos noteikumos Nr. 5 „Par sociālajiem pakalpojumiem Auces 

novada pašvaldībā”” apstiprināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

48.§ 

Par Auces novada bibliotēkas pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības uzskaites 

(ziņo: I.Valtere; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 11 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Zvirbule, A.Vernis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 



16 

 

Pieņemt lēmumu Nr.337 „Par Auces novada bibliotēkas pamatlīdzekļu noņemšanu no 

grāmatvedības uzskaites”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

49.§ 

Par Auces vidusskolas pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības uzskaites 

(ziņo: I.Valtere; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 11 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Zvirbule, A.Vernis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.338 „Par Auces vidusskolas pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības 

uzskaites”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

50.§ 

Par dāvinājumu (ziedojumu) pieņemšanu Auces novada Kultūras centram 

(ziņo: I.Valtere; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 11 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Zvirbule, A.Vernis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.339 „Par dāvinājumu (ziedojumu) pieņemšanu Auces novada Kultūras 

centram”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

51.§ 

Par nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu par nekustamo  

īpašumu Skolas ielā 15-7, Aucē, Auces novadā 

(ziņo: G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 11 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Zvirbule, A.Vernis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.340 „Par nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu par nekustamo īpašumu 

Skolas ielā 15-7, Aucē, Auces novadā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

52.§ 

Par nekustamā īpašuma Uzvaras ielā 4, Dobelē, Dobeles novadā, atkārtotu izsoli 

(ziņo: A.Lerhs; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 11 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Zvirbule, A.Vernis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.341 „Par nekustamā īpašuma Uzvaras ielā 4, Dobelē, Dobeles novadā, 

atkārtotu izsoli”. Lēmums pievienots protokolam. 



17 

 

53.§ 

Par valsts papildu piešķirtā finansējuma 2013.gadā sadali mācību līdzekļu iegādei 

pašvaldības vispārējās pamatizglītības un vispārējās vidējās izglītības iestādēm 

(ziņo:I.Valtere; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 11 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Zvirbule, A.Vernis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.342 „Par valsts papildu piešķirtā finansējuma 2013.gadā sadali mācību 

līdzekļu iegādei pašvaldības vispārējās pamatizglītības un vispārējās vidējās izglītības 

iestādēm”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

54.§ 

Par domes priekšsēdētāja 2013.gada 27.septembra rīkojuma Nr.67-d apstiprināšanu 

(ziņo: G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 11 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Zvirbule, A.Vernis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.343 „Par domes priekšsēdētāja 2013.gada 27.septembra rīkojuma Nr.67-d 

apstiprināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

55.§ 

Par izmaiņām Auces novada pašvaldības administrācijas darbinieku štatu sarakstā 

(ziņo: A.Lerhs; G.Kaminskis, I.Bilkšte) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 11 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Zvirbule, A.Vernis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.344 „Par izmaiņām Auces novada pašvaldības administrācijas darbinieku 

štatu sarakstā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

56.§ 

Par grozījumu apstiprināšanu Auces novada pašvaldības administrācijas nolikumā 

(ziņo: A.Lerhs; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 11 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Zvirbule, A.Vernis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.345 „Par grozījumu apstiprināšanu Auces novada pašvaldības 

administrācijas nolikumā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 



18 

 

57.§ 

Par Auces novada pašvaldības apbalvojumu piešķiršanu 

(ziņo: G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 11 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Zvirbule, A.Vernis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.346 „Par Auces novada pašvaldības apbalvojumu piešķiršanu”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

58.§ 

Par Auces novada domes priekšsēdētāja komandējumu 

(ziņo: G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 11 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Zvirbule, A.Vernis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.347 „Par Auces novada domes priekšsēdētāja komandējumu”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

59.§ 

Par Auces novada domes priekšsēdētāja atvaļinājumu 

(ziņo: G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 11 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, I.Ceriņa, 

M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, V.Zvirbule, A.Vernis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.348 „Par Auces novada domes priekšsēdētāja atvaļinājumu”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

Sēde slēgta plkst.16.30. 

 

 

Sēdes vadītājs              _________________________    G.Kaminskis 

 

Sēdes protokolētāja  ________________________   E.Lintiņa 

 

Protokols parakstīts _________________ 

 

Sakarā ar fizisko personu datu aizsardzību nav publicēti lēmumi Nr.291 – 299; 340.



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2013.gada 30.oktobrī                 Nr. 290 

(prot.Nr.11, 1.§) 

 

 

 

Par projektu „Dalīto atkritumu apsaimniekošanas sistēmas attīstība Auces novadā” 

 

 

 Pamatojoties uz LR Ministru kabineta 15.12.2009. noteikumu Nr.1487 „Noteikumi 

par darbības programmas „Infrastruktūra un pakalpojumi” papildinājuma 3.5.1.2.3. 

apakšaktivitāti „Dalītas atkritumu apsaimniekošanas sistēmas attīstība”, saskaņā ar domes 

Attīstības, plānošanas un vides komitejas 23.10.2013. lēmumu un Finanšu komitejas 

23.10.2013. lēmumu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Auces novada pašvaldības kapitālsabiedrības SIA „Auces komunālie 

pakalpojumi” sagatavoto projekta „Dalīto atkritumu apsaimniekošanas sistēmas attīstība 

Auces novadā” iesniegumu un iesniegt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijā finansējuma saņemšanai. 

 

2. Projekta apstiprināšanas gadījumā garantēt no Auces novada pašvaldības budžeta 

līdzfinansējumu 45% apmērā no kopējām attiecināmajām izmaksām, t.i., LVL 59 784,56 

(Piecdesmit deviņi tūkstoši septiņi simti astoņdesmit četri lati un 56 santīmi) jeb                  

EUR 85 065,77. Projekta kopējās izmaksas LVL 160 754,04 (Viens simts sešdesmit 

tūkstoši septiņi simti piecdesmit četri lati un 04 santīmi) jeb EUR 228 732,39. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs          G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2013.gada 30.oktobrī                 Nr. 300 

(prot.Nr.11, 11.§) 

 

 

 

Par nosaukumu maiņu nekustamajiem īpašumiem Vītiņu pagastā 

 

Pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra likumu un precizējot informāciju 

Vienotajā kadastra informācijas sistēmā, saskaņā ar domes Attīstības, plānošanas un vides 

komitejas 23.10.2013. lēmumu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Mainīt nosaukumu Auces novada pašvaldībai piekritīgam zemesgabalam ar kadastra 

apzīmējumu 46940050268, platība 0,5 ha, no „Ceplis”, Vītiņu pagasts, Auces novads, uz 

„Skurstenis”, Vītiņu pagasts, Auces novads. 

2. Mainīt nosaukumu Auces novada pašvaldībai piekritīgam zemesgabalam ar kadastra 

apzīmējumu 46940050413, platība 0,3 ha, no „Ceļš uz Launagiem”, Vītiņu pagasts, Auces 

novads, uz „Vītiņi-Kaļķu ceplis”, Vītiņu pagasts, Auces novads. 

3. Mainīt nosaukumu Auces novada pašvaldībai piekritīgam zemesgabalam ar kadastra 

apzīmējumu 46940050412, platība 2,6 ha, no „Vītiņi-Ceplis”, Vītiņu pagasts, Auces 

novads, uz „Zariņi-Bulduri”, Vītiņu pagasts, Auces novads. 

4. Mainīt nosaukumu Auces novada pašvaldībai piekritīgam zemesgabalam ar kadastra 

apzīmējumu 46940050416, platība 0,4 ha, no „Dārza iela”, Vītiņu pagasts, Auces novads, 

uz „Pavasara iela”, Vītiņu pagasts, Auces novads. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs          G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2013.gada 30.oktobrī                 Nr. 301 

(prot.Nr.11, 12.§) 

 

 

 

Par zemes īpašuma „Liepu iela”, Vītiņu pagastā,  

sadalīšanu un nosaukumu piešķiršanu  

 

 

 Auces novada dome ir izskatījusi Attīstības, plānošanas un vides komitejas iesniegto 

lēmumprojektu par zemesgabalu atdalīšanu un nosaukumu piešķiršanu no zemes īpašuma 

„Liepu iela”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, atdalāmajiem zemesgabaliem. 

 Izskatot augstāk minēto ierosinājumu, Auces novada dome konstatēja: 

Auces novada pašvaldībai piekritīgais nekustamais īpašums „Liepu iela”, Vītiņu 

pagastā, Auces novadā, sastāv no viena zemes gabala, kadastra apzīmējums 46940020209, 

kopplatība 1,4 ha. Uz zemesgabala neatrodas ēkas un būves. 

     Pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra likumu, Zemes ierīcības likuma        

5., 8. un 9.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, LR Ministru Kabineta 03.11.2009. 

noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” un LR Ministru Kabineta 20.06.2006. 

noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”, saskaņā ar domes Attīstības, 

plānošanas un vides komitejas 23.10.2013. lēmumu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atdalīt no zemes īpašuma „Liepu iela”, Vītiņu pagasts, Auces novads, kadastra 

apzīmējums 46940020209, zemes gabalu 0,63 ha platībā. (Grafiskais pielikums) 

2. Piešķirt zemes vienībai bez kadastra apzīmējuma, platība 0,63 ha, nosaukumu –            

„Lejas iela”, Vītiņu pagasts, Auces novads. 

3. Noteikt zemesgabala „Lejas iela”, Vītiņu pagasts, Auces novads, platība 0,63 ha, 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma 

joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā (NĪLM kods – 1101). 

4. Atdalīt no zemes īpašuma „Liepu iela”, Vītiņu pagasts, Auces novads, kadastra 

apzīmējums 46940020209, zemes gabalu 0,3 ha platībā. (Grafiskais pielikums) 

5. Piešķirt zemes vienībai bez kadastra apzīmējuma, platība 0,3 ha, nosaukumu –            

„Parka iela”, Vītiņu pagasts, Auces novads. 

6. Noteikt zemesgabala „Parka iela”, Vītiņu pagasts, Auces novads, platība 0,3 ha, nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi – zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu 

zemes nodalījuma joslā (NĪLM kods – 1101). 

7. Noteikt Auces novada pašvaldībai piekritīgā zemesgabala „Liepu iela”, Vītiņu pagasts, 

Auces novads, kadastra apzīmējums 46940020209, platību – 0,47 ha. 



22 

 

8. Noteikt zemesgabala „Liepu iela”, Vītiņu pagasts, Auces novads, platība 0,47 ha, kadastra 

apzīmējums 46940020209, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā (NĪLM                           

kods – 1101). 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs          G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2013.gada 30.oktobrī                 Nr. 302 

(prot.Nr.11, 13.§) 

 

 

 

 

Par zemes īpašuma „Ķeveles kūtis”, Vītiņu pagastā,  

sadalīšanu un nosaukumu piešķiršanu  

 

 

 Auces novada dome ir izskatījusi Attīstības, plānošanas un vides komitejas iesniegto 

lēmumprojektu par zemesgabala atdalīšanu un nosaukumu piešķiršanu no zemes īpašuma 

„Ķeveles kūtis”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, atdalāmajam zemesgabalam. 

 Izskatot augstāk minēto ierosinājumu, Auces novada dome konstatēja: 

Auces novada pašvaldībai piekritīgais nekustamais īpašums „Ķeveles kūtis”, Vītiņu 

pagastā, Auces novadā, sastāv no viena zemes gabala, kadastra apzīmējums 46940020318, 

kopplatība 2,4 ha. Uz zemesgabala atrodas ēkas un būves, kuru piederība nav noskaidrota. 

     Pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra likumu, Zemes ierīcības likuma        

5., 8. un 9.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, LR Ministru Kabineta 03.11.2009. 

noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” un LR Ministru Kabineta 20.06.2006. 

noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”, saskaņā ar domes Attīstības, 

plānošanas un vides komitejas 23.10.2013. lēmumu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atdalīt no zemes īpašuma „Ķeveles kūtis”, Vītiņu pagasts, Auces novads, kadastra 

apzīmējums 46940020318, zemes gabalu 0,1 ha platībā. (Grafiskais pielikums) 

2. Piešķirt zemes vienībai bez kadastra apzīmējuma, platība 0,1 ha, nosaukumu –            

„Liepu iela”, Vītiņu pagasts, Auces novads. 

3. Noteikt zemesgabala „Liepu iela”, Vītiņu pagasts, Auces novads, platība 0,1 ha, bez 

kadastra apzīmējuma, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā (NĪLM                   

kods – 1101). 

4. Pievienot zemesgabalu „Liepu iela”, Vītiņu pagasts, Auces novads, platība 0,1 ha, bez 

kadastra apzīmējuma, nekustamajam īpašumam „Liepu iela”, Vītiņu pagasts, kadastra 

apzīmējums 46940020209. 

5. Noteikt Auces novada pašvaldībai piekritīgā zemesgabala „Liepu iela”, Vītiņu pagasts, 

Auces novads, kadastra apzīmējums 46940020209, platību – 0,57 ha. 

 



24 

 

6. Noteikt zemesgabala „Liepu iela”, Vītiņu pagasts, Auces novads, platība 0,57 ha, kadastra 

apzīmējums 46940020209, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā (NĪLM                           

kods – 1101). 

7. Noteikt Auces novada pašvaldībai piekritīgā zemesgabala „Ķeveles kūtis”, Vītiņu pagasts, 

Auces novads, kadastra apzīmējums 46940020318, platību – 2,3 ha. 

8. Noteikt zemesgabala „Ķeveles kūtis”, Vītiņu pagasts, Auces novads, platība 2,3 ha, 

kadastra apzīmējums 46940020209, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods – 0101). 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs          G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2013.gada 30.oktobrī                 Nr. 303 

(prot.Nr.11, 14.§) 

 

 

 

 

Par zemes īpašuma „Pie bērnu dārza”, Vītiņu pagastā,  

sadalīšanu un nosaukumu piešķiršanu  

 

 

 Auces novada dome ir izskatījusi Attīstības, plānošanas un vides komitejas iesniegto 

lēmumprojektu par zemesgabalu atdalīšanu un nosaukumu piešķiršanu no zemes īpašuma „Pie 

bērnu dārza”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, atdalāmajiem zemesgabaliem. 

 Izskatot augstāk minēto ierosinājumu, Auces novada dome konstatēja: 

Auces novada pašvaldībai piekritīgais nekustamais īpašums „Pie bērnu dārza”, Vītiņu 

pagastā, Auces novadā, sastāv no viena zemes gabala, kadastra apzīmējums 46940020322, 

kopplatība 0,8940 ha. Uz zemesgabala neatrodas ēkas un būves. 

     Pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra likumu, Zemes ierīcības likuma        

5., 8. un 9.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, LR Ministru Kabineta 03.11.2009. 

noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” un LR Ministru Kabineta 20.06.2006. 

noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”, saskaņā ar domes Attīstības, 

plānošanas un vides komitejas 23.10.2013. lēmumu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Mainīt nosaukumu nekustamajam īpašumam ar kadastra apzīmējumu 46940020322, no 

„Pie bērnu dārza”, Vītiņu pagasts, Auces novads, uz „Pļavas”, Vītiņu pagasts, Auces 

novads. 

2. Atdalīt no zemes īpašuma „Pļavas”, Vītiņu pagasts, Auces novads, kadastra apzīmējums 

46940020322, zemes gabalu 0,27 ha platībā. (Grafiskais pielikums) 

3. Piešķirt zemes vienībai bez kadastra apzīmējuma, platība 0,27 ha, nosaukumu –            

„Ķeveles centrs”, Vītiņu pagasts, Auces novads. 

4. Noteikt, ka zemesgabals „Ķeveles centrs”,, Vītiņu pagasts, Auces novads, bez kadastra 

apzīmējuma, platība 0,27 ha, ir Auces novada pašvaldībai piekritīga zeme. 

5. Noteikt zemesgabala „Ķeveles centrs”,, Vītiņu pagasts, Auces novads, platība 0,27 ha, 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – pārējo sabiedriskās nozīmes objektu apbūve          

(NĪLM kods – 0908). 

6. Noteikt Auces novada pašvaldībai piekritīgā zemesgabala „Pļavas”, Vītiņu pagasts, 

Auces novads, kadastra apzīmējums 46940020322, platību – 0,6240 ha. 



26 

 

7. Noteikt zemesgabala „Pļavas”, Vītiņu pagasts, Auces novads, platība 0,6240 ha, 

kadastra apzīmējums 46940020322, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods – 0101). 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs          G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2013.gada 30.oktobrī                 Nr. 304 

(prot.Nr.11, 15.§) 

 

 

 

Par zemes īpašuma „Zariņi-Bulduri”, Vītiņu pagastā,  

sadalīšanu un nosaukumu piešķiršanu  

 

 

 Auces novada dome ir izskatījusi Attīstības, plānošanas un vides komitejas iesniegto 

lēmumprojektu par zemesgabalu atdalīšanu un nosaukumu piešķiršanu no zemes īpašuma 

„Zariņi-Bulduri”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, atdalāmajiem zemesgabaliem. 

 Izskatot augstāk minēto ierosinājumu, Auces novada dome konstatēja: 

Auces novada pašvaldībai piekritīgais nekustamais īpašums „Zariņi-Bulduri”, Vītiņu 

pagastā, Auces novadā, sastāv no viena zemes gabala, kadastra apzīmējums 46940050412, 

kopplatība 2,6 ha. Uz zemesgabala neatrodas ēkas un būves. 

     Pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra likumu, Zemes ierīcības likuma        

5., 8. un 9.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, LR Ministru Kabineta 03.11.2009. 

noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” un LR Ministru Kabineta 20.06.2006. 

noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”, saskaņā ar domes Attīstības, 

plānošanas un vides komitejas 23.10.2013. lēmumu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atdalīt no zemes īpašuma „Zariņi-Bulduri”, Vītiņu pagasts, Auces novads, kadastra 

apzīmējums 46940050412, zemes gabalu 0,55 ha platībā. (Grafiskais pielikums) 

2. Piešķirt zemes vienībai bez kadastra apzīmējuma, platība 0,55 ha, nosaukumu –            

„Pavasara iela”, Vītiņu pagasts, Auces novads. 

3. Pievienot zemesgabalu „Pavasara iela”, Vītiņu pagasts, Auces novads, platība 0,55 ha, bez 

kadastra apzīmējuma, zemesgabalam „Pavasara iela”, Vītiņu pagasts, Auces novads, 

kadastra apzīmējums 46940050416, platība 0,4 ha, izveidojot vienu zemes īpašumu – 

„Pavasara iela”, Vītiņu pagasts, Auces novads, kadastra apzīmējums 46940050416, platība 

0,95 ha. (Grafiskais pielikums) 

4. Noteikt zemesgabala „Pavasara iela”, Vītiņu pagasts, Auces novads, kadastra apzīmējums 

46940050416, platība 0,95 ha, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā (NĪLM                

kods – 1101). 

5.  Noteikt Auces novada pašvaldībai piekritīgā zemesgabala „Zariņi-Bulduri”, Vītiņu 

pagasts, Auces novads, kadastra apzīmējums 46940050412, platību – 2,05 ha. 



28 

 

6. Noteikt zemesgabala „Zariņi-Bulduri”, Vītiņu pagasts, Auces novads, platība 2,05 ha, 

kadastra apzīmējums 46940050412, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā (NĪLM                     

kods – 1101). 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs          G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2013.gada 30.oktobrī                 Nr. 305 

(prot.Nr.11, 16.§) 

 

Par zemes īpašuma „Bēžas”, Vītiņu pagastā,  

sadalīšanu un nosaukuma piešķiršanu  

 

 Auces novada dome ir izskatījusi Dz.T., personas kods **********, pilnvarotās 

personas V.K., personas kods ********* (pilnvaras kopija pievienota iesniegumam), 

18.10.2013. iesniegumu (iesniegums reģistrēts pašvaldībā 18.01.2013., Nr.K-334) par 

zemesgabala atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu no zemes īpašuma „Bēžas”, Vītiņu pagastā, 

Auces novadā, atdalāmajam zemesgabalam. 

 Izskatot augstāk minēto ierosinājumu, Auces novada dome konstatēja: 

Dz.T. pieder nekustamais īpašums „Bēžas”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, kas sastāv 

no diviem zemesgabaliem ar kadastra apzīmējumiem 46940050068 un 46940050069, ar 

kopplatību 20,0 ha. Dz.T. īpašuma tiesības reģistrētas Dobeles zemesgrāmatu nodaļā Vītiņu 

pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 70. 

Dz.T. vēlas atdalīt no zemes īpašuma „Bēžas”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu 46940050068, piešķirot nosaukumu – „Ceplis”, Vītiņu pagasts, 

Auces novads. 

     Pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra likumu, Zemes ierīcības likuma        

5., 8. un 9.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, LR Ministru Kabineta 03.11.2009. 

noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” un LR Ministru Kabineta 20.06.2006. 

noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”, saskaņā ar domes Attīstības, 

plānošanas un vides komitejas 23.10.2013. lēmumu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atļaut atdalīt no zemes īpašuma „Bēžas”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 46940050068, platība 3,0 ha. (Grafiskais pielikums) 

2. Piešķirt zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 46940050068, platība 3,0 ha,     

nosaukumu – „Ceplis”, Vītiņu pagasts, Auces novads. 

3. Piešķirt zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 46940050068, platība 3,0 ha, adresi – 

„Ceplis”, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708. 

4. Noteikt zemesgabala „Ceplis”, Vītiņu pagasts, Auces novads, kopplatība 3,0 ha, nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (NĪLM kods – 0101). 

5. Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi paliekošajam zemesgabalam „Bēžas”, Vītiņu 

pagasts, Auces novads, kadastra apzīmējums 46940050069, platība 17,0 ha,– zeme, uz 

kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods – 0101). 

Domes priekšsēdētājs          G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2013.gada 30.oktobrī                 Nr. 306 

(prot.Nr.11, 17.§) 

 

 

Par zemes īpašuma „Rūdīši”, Īles pagastā,  

sadalīšanu un nosaukuma piešķiršanu  

 

 Auces novada dome ir izskatījusi Attīstības, plānošanas un vides komitejas iesniegto 

lēmuma projektu par zemesgabala atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu no zemes īpašuma 

„Rūdīši”, Īles pagastā, Auces novadā, atdalāmajam zemesgabalam. 

 Izskatot augstāk minēto ierosinājumu, Auces novada dome konstatēja: 

Auces novada pašvaldībai pieder nekustamais īpašums „Rūdīši”, Īles pagastā, Auces 

novadā, kas sastāv no trim zemesgabaliem ar kadastra apzīmējumiem 46640020318,  

46640020319 un 46640020320, ar kopplatību 2,93 ha. Auces novada pašvaldības īpašuma 

tiesības reģistrētas Dobeles zemesgrāmatu nodaļā Īles pagasta zemesgrāmatas nodalījumā     

Nr. 100000508645. 

Iesniegtais lēmuma projekts paredz atdalīt no zemes īpašuma „Rūdīši”, Īles pagastā, 

Auces novadā, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 46640020320, piešķirot nosaukumu – 

„Rudeļi”, Īles pagasts, Auces novads. 

     Pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra likumu, Zemes ierīcības likuma        

5., 8. un 9.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, LR Ministru Kabineta 03.11.2009. 

noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” un LR Ministru Kabineta 20.06.2006. 

noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”, saskaņā ar domes Attīstības, 

plānošanas un vides komitejas 23.10.2013. lēmumu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atdalīt no zemes īpašuma „Rūdīši”, Īles pagastā, Auces novadā, zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 46640020320, platība 1,47 ha. (Grafiskais pielikums) 

2. Piešķirt zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 46640020320, platība 1,47 ha,     

nosaukumu – „Rudeļi”, Īles pagasts, Auces novads. 

3. Noteikt zemesgabala „Rudeļi”, Īles pagasts, Auces novads, kadastra apzīmējums 

46640020320, kopplatība 1,47 ha, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods – 0101). 

4. Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi paliekošajam zemes īpašumam „Rūdīši”, Īles 

pagasts, Auces novads, kadastra numurs 46640020320, kopplatība 1,46 ha,– zeme,                   

uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods – 0101). 

 

 

Domes priekšsēdētājs          G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2013.gada 30.oktobrī                 Nr. 307 

(prot.Nr.11, 18.§) 

 

 

 

Par zemes ierīcības projekta izstrādi zemes īpašuma  

„Stādi”, Ukru pagastā, Auces novadā, sadalīšanai 

 

 

 Auces novada dome ir izskatījusi N.B., dzīvo *************, 16.10.2013. iesniegumu 

(reģistrēts pašvaldībā 16.10.2013. Nr. B-331) par zemes īpašuma „Stādi”, Ukru pagastā, Auces 

novadā, sadalīšanu un zemes ierīcības projekta izstrādi.  

 Izskatot augstāk minēto ierosinājumu, Auces novada dome konstatēja: 

1. N.B. vēlas sadalīt nekustamo īpašumu „Stādi”, Ukru pagastā, Auces novadā, kadastra 

Nr.46900050022, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 46900050023 divās daļās, un 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 46900050096 divās daļās, atbilstoši šī lēmuma 

pielikumam. 

2. Nekustamais īpašums „Stādi”, Ukru pagastā, Auces novadā, pieder N.B. un sastāv no 

diviem zemesgabaliem kadastra apzīmējumiem 46900050023 un 46900050096, īpašuma 

kopplatība 16,0 ha. N.B. īpašuma tiesības reģistrētas Dobeles zemesgrāmatu nodaļā Ukru 

pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.49. 

3. Saskaņā ar Auces novada pašvaldības 29.05.2013. saistošajiem noteikumiem Nr.3 „Auces 

novada teritorijas plānojuma 2013.-2025.gadam teritorijas izmantošanas un apbūves 

noteikumi”, Auces novada domes lēmumiem, citiem normatīvajiem aktiem būvniecības, 

vides aizsardzības, reģionālās un telpiskās plānošanas politikas jomā, zemes īpašuma 

„Stādi”, Ukru pagastā, Auces novadā, teritorijai nav paredzēta detālplānojuma izstrāde. 

4. Ņemot vērā augstāk minētos lietas faktiskos apstākļus un vadoties no Zemes ierīcības 

likuma 8.panta pirmās daļas 3.punkta nosacījumiem, kas nosaka, ka zemes ierīcības 

projektu izstrādā zemes vienību (arī kopīpašumā esošo) sadalīšanai, un šī paša likuma 

9.panta pirmās daļas noteikumiem, kas nosaka, ka zemes ierīcības projektu Zemes ierīcības 

likuma 8.pantā minētajiem zemes ierīcības darbiem izstrādā attiecībā uz tām projektētajām 

teritorijām, kurām normatīvie akti vai vietējās pašvaldības domes lēmumi neparedz 

detālplānojuma izstrādi, zemes īpašuma „Stādi”, Ukru pagastā, Auces novadā, sadalīšanai 

ir nepieciešams izstrādāt zemes ierīcības projektu. 

5. Savukārt saskaņā ar LR Ministru Kabineta 12.04.2011. noteikumu Nr.288 „Zemes ierīcības 

projekta izstrādes noteikumi” 9.punkta nosacījumiem, projekta izstrādes process sastāv no 

šādiem secīgiem posmiem:  

5.1. ierosinātājs iesniedz vietējā pašvaldībā iesniegumu par projekta izstrādi un grafisko 

pielikumu, kurā uz kartogrāfiskā materiāla pamatnes ir shematiski attēlota projektētā 

teritorija un projektētās robežas;  



32 

 

5.2. vietējā pašvaldība izdod administratīvo aktu par projekta izstrādes nepieciešamību, 

norādot projekta izstrādes nosacījumus;  

5.3. zemes ierīkotājs izstrādā projektu;  

5.4. zemes ierīkotājs projekta grafisko daļu saskaņo ar šo noteikumu 26.punktā minētajām 

personām un institūcijām;  

5.5. zemes ierīkotājs iesniedz Valsts zemes dienesta reģionālajā nodaļā projekta grafisko 

daļu un iesniegumu atbilstoši Valsts zemes dienesta mājaslapā internetā ievietotajam 

paraugam;  

5.6. Valsts zemes dienesta reģionālā nodaļa sniedz atzinumu par projekta grafiskajā daļā 

attēloto nekustamā īpašuma objekta apgrūtinājumu (turpmāk – apgrūtinājumi) 

atbilstību normatīvajos aktos noteiktajām datu sagatavošanas tehniskajām prasībām un 

zemes vienību robežu atbilstību Kadastra informācijas sistēmas datiem, uz projekta 

grafiskās daļas izvietojot atbilstošu spiedoga ekvivalentu elektroniskā vidē par 

projekta grafiskās daļas saskaņošanu vai nesaskaņošanu;  

5.7. zemes ierīkotājs iesniedz projektu vietējā pašvaldībā;  

5.8. vietējā pašvaldība izdod administratīvo aktu par projekta apstiprināšanu vai 

noraidīšanu. 

6. Saskaņā ar šo pašu noteikumu 26.punkta nosacījumiem, zemes ierīcības projekta grafisko 

daļu saskaņo ar šādām personām un institūcijām: 

6.1. ar valsts sabiedrību ar ierobežotu atbildību "Zemkopības ministrijas nekustamie     

īpašumi" – ja projektētajā teritorijā ir valsts nozīmes meliorācijas sistēmas;  

6.2. ar valsts akciju sabiedrību "Latvijas Valsts ceļi" – ja projektētajai teritorijai atbilstoši 

spēkā esošajam detālplānojumam tiks paredzēts nodrošināt jaunu piekļūšanas iespēju 

no valsts autoceļa vai ja projektētā teritorija atrodas valsts autoceļa aizsargjoslā un to 

paredz valsts akciju sabiedrības "Latvijas Valsts ceļi" izsniegtie nosacījumi;  

6.3. ar Dabas aizsardzības pārvaldi – ja projektētajā teritorijā atrodas īpaši aizsargājamās 

dabas teritorijas, izņemot aizsargājamos kokus un dižakmeņus, īpaši aizsargājamās 

dabas teritorijas neitrālo zonu, aizsargājamā ainavu apvidus un biosfēras rezervāta 

ainavu aizsardzības zonu;  

6.4. ar publiskās lietošanas dzelzceļa infrastruktūras pārvaldītāju – ja projektētajā teritorijā 

ir publiskās lietošanas dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma josla vai tā 

robežojas ar to vai arī ja attiecīgajā teritorijā atrodas publiskās lietošanas dzelzceļa 

ekspluatācijas vai drošības aizsargjosla;  

6.5. ar Satiksmes ministriju – ja projektētā teritorija atrodas valsts nozīmes civilās aviācijas 

lidlauka teritorijā vai transporta infrastruktūras attīstības teritorijā;  

6.6. ar Valsts kultūras pieminekļu aizsardzības inspekciju – ja projektētajā teritorijā atrodas 

valsts aizsargājamie kultūras pieminekļi vai projekts tiek izstrādāts valsts aizsargājamo 

kultūras pieminekļu un to aizsardzības zonu teritorijā;  

6.7. ar vietējo pašvaldību;  

6.8. ar inženierkomunikāciju un inženierbūvju turētājiem, kuru inženierkomunikācijām un 

inženierbūvēm tiek noteiktas aizsargjoslas, ja apgrūtinājuma teritorija skar projektēto 

teritoriju;  

6.9. ar šo noteikumu 9.2.apakšpunktā minētajos projekta izstrādes nosacījumos noteiktajām 

personām un institūcijām, kuru intereses skar projekta risinājumi.    

7. Vadoties no minētā tiesiskā regulējuma un faktiskās situācijas: 

  1) zemes ierīcības projekts ir saskaņojams ar Auces novada būvvaldi; 

  2) projekta grafiskās daļas izstrāde attiecībā uz kartogrāfiskā materiāla pamatni ir 

veicama pēc brīvas izvēles atbilstoši LR Ministru Kabineta 12.04.2011. noteikumu Nr.288 

„Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 38.punkta nosacījumiem. 

 



33 

 

Ņemot vērā augstāk minētos lietas faktiskos apstākļus un pamatojoties uz Zemes 

ierīcības likuma 5., 8. un 9.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu un LR Ministru Kabineta 

12.04.2011. noteikumu Nr.288 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 9., 26. 

38.punktiem, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atzīt par nepieciešamu zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamā īpašuma „Stādi”, Ukru 

pagastā, Auces novadā, kadastra Nr.46900050022, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 

46900050023 divās daļās, un zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 46900050096 divās 

daļās atbilstoši šī lēmuma pielikumam, ievērojot sekojošus nosacījumus: 

  1) zemes ierīcības projekts ir izstrādājams atbilstoši Zemes ierīcības likumam un                           

LR Ministru Kabineta 12.04.2011. noteikumu Nr.288 „Zemes ierīcības projekta izstrādes 

noteikumi” nosacījumiem un saskaņojams ar Auces novada būvvaldi; 

2) projekta grafiskās daļas izstrāde attiecībā uz kartogrāfiskā materiāla pamatni ir veicama 

pēc brīvas izvēles atbilstoši  LR Ministru Kabineta 12.04.2011. noteikumu Nr.288 

„Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 38.punkta nosacījumiem. 

 

2. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Jelgavas tiesu namā (pasta adrese: 

Atmodas iela 19, Jelgava, LV-3007) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs          G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2013.gada 30.oktobrī                 Nr. 308 

(prot.Nr.11, 19.§) 

 

 

 

Par Auces novada pašvaldības 2013.gada 21.augusta 

saistošo noteikumu Nr. 5 „Kārtība, kādā Auces novada pašvaldība  

sniedz palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” precizēšanu 

 

 

 Vadoties no Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 10.10.2013. vēstulē                     

Nr.18-6/9721 sniegtā atzinuma par Auces novada domes 2013.gada 26.septembrī precizētajiem 

Auces novada domes 2013.gada 21.augusta saistošajiem noteikumiem Nr. 5 „Kārtība, kādā 

Auces novada pašvaldība sniedz palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā”, un papildus 

ievērojot tādus faktiskos un juridiskos apstākļus, ka nepamatots ir Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības ministrijas 10.10.2013. vēstulē Nr.18-6/9721 norādītais iebildums par 

Auces novada pašvaldības 2013.gada 21.augusta saistošo noteikumu Nr.5 „Kārtība, kādā 

Auces novada pašvaldība sniedz palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 18.punkta redakciju, 

jo minētais saistošo noteikumu punkts, atbilstoši Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijas 11.09.2013. vēstulē Nr. 18-6/8501 paustajam atzinumam, jau ir precizēts ar Auces 

novada domes 2013.gada 26.septembra lēmumu Nr. 256, nepamatots ir Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības ministrijas 10.10.2013. vēstulē Nr.18-6/9721 norādītais iebildums par 

Auces novada pašvaldības 2013.gada 21.augusta saistošo noteikumu Nr.5 „Kārtība, kādā 

Auces novada pašvaldība sniedz palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 16.punktu, jo Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas lūgums par šī punkta precizēšanu nav motivēts 

ar šī punkta redakcijas prettiesiskumu, pie tam minētā saistošo noteikumu punkta redakcija ļauj 

nodrošināt arī vienlīdzības principa ievērošanu, proti, ka pastāvot vienādiem faktiskajiem un 

tiesiskajiem lietas apstākļiem, dzīvokļu komisija pieņems vienādus lēmumus, bet pastāvot 

atšķirīgiem faktiskajiem vai tiesiskajiem lietas apstākļiem, – atšķirīgus lēmumus, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 16.punktu, 43.panta pirmās daļas 

10.punktu, 45.panta ceturto daļu, likumu „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā”, Auces 

novada dome NOLEMJ:  

 

1. Precizēt Auces novada pašvaldības 2013.gada 21.augusta saistošos noteikumus Nr.5 

„Kārtība, kādā Auces novada pašvaldība sniedz palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 

un apstiprināt tos galīgajā redakcijā (pielikumā). 

 

2. Saistošos noteikumus Nr.5 „Kārtība, kādā Auces novada pašvaldība sniedz palīdzību 

dzīvokļa jautājumu risināšanā” triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas nosūtīt Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai rakstveidā un elektroniskā veidā. 

 



35 

 

3. Saistošo noteikumu Nr.5 „Kārtība, kādā Auces novada pašvaldība sniedz palīdzību 

dzīvokļa jautājumu risināšanā” pilnu tekstu:  

3.1. publicēt Auces novada pašvaldības bezmaksas informatīvajā izdevumā „Auces 

Novada Vēstis”; 

3.2. publicēt Auces novada pašvaldības mājas lapā internetā www.auce.lv;  

3.3. izvietot redzamā vietā Auces novada pašvaldības administrācijas un pagastu pārvalžu 

telpās.  

 

 

 

Domes priekšsēdētājs          G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

Aucē 

2013. gada 21.augustā       Saistošie noteikumi Nr.5 
 
 

APSTIPRINĀTI 
ar Auces novada domes 

21.08.2013. lēmumu Nr.233 
(prot.Nr.9, 7.§) 

 
PRECIZĒTI 

ar Auces novada domes 
26.09.2013. lēmumu Nr.256  

(prot.Nr.10, 5.§) 
 

PRECIZĒTI 
ar Auces novada domes 

30.10.2013. lēmumu Nr.308 
(prot.Nr.11, 19.§) 

 

Kārtība, kādā Auces novada pašvaldība sniedz  

palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā 
 

Izdoti saskaņā ar Latvijas Republikas likuma „Par 

palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 5.pantu, 6.panta 

otro daļu, 7.panta piekto un sesto daļu, 9.panta pirmās daļas 4.punktu, 

 14.panta pirmās daļas 6.punktu, 15.pantu, 17.panta pirmo daļu, 24. panta 

pirmo daļu, Latvijas Republikas likuma „Par sociālajiem 

dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 6. pantu, 

8.pantu, 9.panta ceturto daļu, 10.panta otro daļu, 12.pantu 

1. Vispārīgie jautājumi 

1. Saistošie noteikumi (turpmāk tekstā - Noteikumi) nosaka personas, kuras ir tiesīgas 
saņemt Auces novada pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā (turpmāk tekstā - 
pašvaldības palīdzība), kārtību, kādā personas reģistrējamas pašvaldības palīdzības reģistrā un 
izslēdzamas no tā, palīdzības sniegšanas kārtību, kā arī Auces novada domes institūcijas, kuras 
reģistrē personas un sniedz likumā „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” noteikto 
palīdzības veidu. 

2. Lēmumu par personas atzīšanu par tiesīgu saņemt palīdzību un reģistrēšanu pašvaldības 
dzīvojamo telpu izīrēšanas palīdzības reģistrā, kā arī izslēgšanu no minētā reģistra vai 
atteikumu atzīt šo personu par tiesīgu saņemt minēto palīdzību, pieņem Auces novada 
pašvaldības Dzīvokļu komisija. Dzīvokļu komisija pieņem lēmumu par atteikumu atzīt personu 
par tiesīgu saņemt palīdzību, ja persona neatbilst likumā „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu 
risināšanā” vai Noteikumos noteiktajām personu grupām, kuras ir tiesīgas uz palīdzību 
dzīvokļa jautājumu risināšanā vai nav iesniegusi dokumentus, kas apliecina tiesības saņemt 
palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā.  



37 

 

2. Palīdzības veidi, palīdzības reģistri un to grupas 

3. Pašvaldība iedzīvotājiem sniedz šādu palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā: 

3.1.  pašvaldībai piederošās vai tās nomātās dzīvojamās telpas izīrēšana; 

3.2.  sociālā dzīvokļa izīrēšana; 

3.3. nodrošināšana ar pagaidu dzīvojamo telpu; 

3.4. palīdzība īrētās dzīvojamās telpas apmaiņā pret citu īrējamu dzīvojamo telpu. 

4. Auces novada pašvaldības Dzīvokļu komisija izveido un kārto sekojošus palīdzības 
reģistrus: 

4.1. pašvaldības dzīvojamo telpu izīrēšana - Reģistrs Nr.1; 

4.2. sociālo dzīvokļu izīrēšana - Reģistrs Nr.2; 

4.3. nodrošināšana ar pagaidu dzīvojamo telpu - Reģistrs Nr.3; 

4.4. palīdzība īrētās dzīvojamās telpas apmaiņā pret citu īrējamu dzīvojamo telpu – Reģistrs 
Nr.4. 

5. Katrā palīdzības reģistrā personas reģistrējamas divās grupās: 

5.1.  1.grupa - personas, kurām palīdzību nodrošina pirmām kārtām; 

5.2.  2. grupa - personas, kurām palīdzību nodrošina vispārējā kārtībā. 

 

 

3. Pašvaldības dzīvojamo telpu izīrēšana 

 

3.1. Personas, kurām ir tiesības saņemt pašvaldības dzīvojamo telpu izīrēšanas palīdzību 

6. Tiesības uz palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā vispārējā kārtībā ir: 

6.1. personām, kuras reģistrētas līdz šo Noteikumu spēkā stāšanās dienai pašvaldības 

palīdzības saņemšanai vispārējā kārtībā; 

6.2. trūcīgām personām (ģimenēm), kuras audzina nepilngadīgus bērnus un īrē (lieto) 

vienistabas dzīvokli, vienu istabu vai tādu dzīvojamo telpu, kuras kopējā platība ir 

mazāka par 6 m2 uz vienu cilvēku; 

6.3. trūcīgām personām, kuras dzīvo un deklarējušas pamata dzīves vietu vienā dzīvojamā 

telpā, ir izveidojušas vairākas pilnas (vīrs un sieva) ģimenes, bet katra ģimene nav 

apgādāta ar izolētu istabu; 

6.4. trūcīgām personām (ģimenēm), kuras ne mazāk kā piecus gadus lieto dzīvojamo telpu 

uz apakšīres līguma pamata vai īres līguma pamata īpašniekam piederošā dzīvojamā 

telpā; 

6.5. trūcīgām personām (ģimenēm), kuras audzina bērnu invalīdu; 

6.6. atsevišķi dzīvojošām trūcīgām pensijas vecuma personām, kurām nav apgādnieku; 

6.7. atsevišķi dzīvojošiem trūcīgiem invalīdiem, kuriem nav apgādnieku; 

6.8. maksātspējīgām personām, kuras izteikušas vēlēšanos īrēt neizīrētu, labiekārtotu 
dzīvojamo telpu. 

7. Pašvaldības palīdzība šo noteikumu 6.punkta apakšpunktos minētajām personām tiek 
sniegta ar nosacījumu, ka tās ir Auces novada iedzīvotāji, kuri nepārtraukti pēdējo piecu gadu 
laikā ir dzīvojuši un deklarējuši savu pamata dzīves vietu Auces novada administratīvajā 
teritorijā. 

8. Pašvaldības palīdzība izīrējot labiekārtotu (dzīvoklis, kas nodrošināts ar centrālapkuri, 
auksto ūdeni un kanalizāciju dzīvoklī) dzīvojamo telpu netiek sniegta personām, kuras izliktas 
no dzīvojamās telpas likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 28.pantā noteiktajā kārtībā un                  
28.1 (īrnieks bija pārkāpis dzīvojamās telpas lietošanas noteikumus) un 28.2 (īrnieks bija parādā 
īres maksu un maksu par pamatpakalpojumiem) pantos noteiktajos gadījumos. 



38 

 

9. Papildus likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 14. pantā noteiktajām 
personām, tiesības uz palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā pirmām kārtām ir trūcīgām 
personām, kuras dažādu iemeslu dēļ ir palikušas bez dzīvojamās telpas un kurām nav noteiktas 
dzīvesvietas, ja personas pēdējā deklarētā vai faktiskā dzīvesvieta ir bijusi Auces novada 
pašvaldības administratīvajā teritorijā. 

 
3.2. Personu reģistrācijas kārtība pašvaldības dzīvojamo telpu izīrēšanā 

10. Persona, kura vēlas saņemt pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā, iesniedz 
Auces novada pašvaldībai rakstisku, motivētu iesniegumu, kuru paraksta visi kopā dzīvojošie 
pilngadīgie ģimenes locekļi un dokumentus, kas apliecina, ka šī persona ir tiesīga saņemt 
palīdzību. Iesniegumā persona ar savu parakstu apliecina: 

10.1. ka tās īpašumā (arī kopīpašumā) nav cita dzīvojamā platība; 

10.2. ka tā pēdējo piecu gadu laikā nav devusi piekrišanu privatizēt tās īrēto valsts vai 
pašvaldības dzīvokli citai personai un noslēgusi ar šo personu vienošanos par 
dzīvojamās telpas lietošanas tiesību izbeigšanu vai nav devusi piekrišanu atsavināt 
dzīvokli un darījuma rezultātā zaudējusi lietošanas tiesības uz attiecīgo dzīvokli. 

11. Persona iesniedz rakstisku iesniegumu, atkarībā no situācijas pievienojot šādus 
dokumentus: 

11.1. personas, kuras tiek izliktas no dzīvokļa, pamatojoties uz tiesas spriedumu – spēkā 
stājušos tiesas sprieduma par izlikšanu no dzīvokļa kopiju, uzrādot oriģinālu; 

11.2. personas ar nepilngadīgiem bērniem - bērnu dzimšanas apliecību kopijas vai 
bāriņtiesas lēmuma par aizbildnības nodibināšanu un aizbildņa iecelšanu kopiju vai 
bāriņtiesas lēmuma par aizgādņa iecelšanu kopiju, uzrādot oriģinālus; 

11.3. pensionāri - pensijas apliecības kopiju, uzrādot oriģinālu; 

11.4. politiski represētās personas - politiski represētās personas apliecības kopiju, 
uzrādot oriģinālu; 

11.5. invalīdi - Veselības un darbspēju ekspertīzes ārstu komisijas izziņas kopiju, uzrādot 
oriģinālu; 

11.6. repatrianti - repatrianta izziņu, uzrādot oriģinālu un arhīva izziņu par repatrianta, 
viņa vecāku vai vecvecāku pēdējo pastāvīgo pierakstu pirms izceļošanas no 
Latvijas; 

11.7. personas, kuras pēc soda izciešanas atbrīvotas no ieslodzījuma vietas – atbrīvojuma 
izziņas kopiju, uzrādot oriģinālu; 

11.8. šo Noteikumu 6.2., 6.3. un 6.4.punktos minētās personas iesniedz dzīvojamās 
telpas īres (apakšīres) līguma kopiju; 

11.9. šo Noteikumu 6.8. punktā minētās personas (maksātspējīgās personas) iesniedz 
izziņu par darba algu vai izziņu no Valsts sociālās apdrošināšanas aģentūras par 
obligātajām sociālās apdrošināšanas iemaksām vai pensijas apmēru vai citus 
dokumentus, kas apliecina personas maksātspēju; 

11.10. informācijas precizēšanai personai var pieprasīt iesniegt papildus dokumentus, kas 
nepieciešami lēmuma pieņemšanai. 

12. Lēmumu par bērna bāreņa vai bez vecāku gādības palikuša bērna ievietošanu valsts 
audzināšanas iestādē vai nodošanu aizbildnībā, par aizbildnības tiesību izbeigšanos vai 
aprobežošanu Dzīvokļu komisija pieprasa bāriņtiesai. 

13. Dzīvokļu komisija var pieņemt lēmumu atteikt atzīt personu par tiesīgu saņemt likuma 
„Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 3.panta 1.punktā noteikto palīdzību, papildus šī 
likuma 7.panta 5.daļā minētajiem gadījumiem, ja pirms palīdzības lūgšanas persona ar savu 
rīcību (darbību vai bezdarbību) apzināti pasliktinājusi savus dzīvokļa apstākļus, piecus gadus 
pēc tam, kad: 



39 

 

13.1. personas īrētās dzīvojamās telpas īres līgums tiek izbeigts sakarā ar dzīvojamās 
telpas vai mājas bojāšanu vai citādu dzīvojamās telpas lietošanas noteikumu 
pārkāpšanu; 

13.2. persona iemitina savā dzīvojamā telpā citas personas, kuras nav viņa ģimenes 
locekļi, tādējādi samazinot dzīvojamās telpas platību līdz tādai platībai, kas ir 
mazāka par 6 m2 uz vienu cilvēku; 

14. Personas, kuras noteiktā kārtībā atzītas par tiesīgām saņemt pašvaldības palīdzību un 
iekļaujamas palīdzības reģistrā, reģistrē tādā secībā, kādā tās iesniegušas pašvaldībai 
iesniegumu. 

15. Papildus likumā „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” noteiktajām ziņām, par 
katru personu, kas reģistrēta palīdzības saņemšanai, palīdzības reģistrā iekļauj šādas 
ziņas: 
15.1. personas dzīvesvietas adrese, 

15.2. ģimenes locekļu skaits. 

 

3.3. Pašvaldības dzīvojamo telpu piedāvāšanas secība 

16. Reģistrācijas grupu ietvaros dzīvojamo telpu piedāvā īrēt reģistrācijas secībā. Atsevišķos 
gadījumos Dzīvokļu komisijai ir tiesības ar motivētu lēmumu neievērot reģistrācijas secību, 
ņemot vērā konkrētus apstākļus (personas nodrošinājums ar dzīvojamo telpu, materiālie 
apstākļi u.tml.). 
 

4. Sociālo dzīvokļu izīrēšana 

 

4.1. Personas, kurām ir tiesības saņemt sociālā dzīvokļa izīrēšanas palīdzību 

17. Papildus Latvijas Republikas likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajam 
dzīvojamām mājām” 5.panta 1 .daļā noteiktajām personām, tiesības īrēt sociālo dzīvokli ir 
trūcīgām personām (ģimenēm), kuras nepārtraukti pēdējos piecus gadus ir dzīvojušas un savu 
pamata dzīves vietu deklarējušas Auces novada administratīvajā teritorijā vai kurām nav 
noteiktas dzīvesvietas, un kuras pirms palīdzības lūgšanas nav apzināti pasliktinājušas savus 
dzīves apstākļus. 

 

4.2. Personu reģistrācijas kārtība sociālā dzīvokļu izīrēšanā 

18. Persona (ģimene), kura vēlas īrēt sociālo dzīvokli, iesniedz pamatotu iesniegumu un 
dokumentus, kuri apliecina personas tiesības īrēt sociālo dzīvokli, saskaņā ar Ministru kabineta 
1998.gada 30.jūnija noteikumiem Nr. 233 „Noteikumi par dokumentiem, kas apliecina 
personas (ģimenes) tiesības īrēt sociālo dzīvokli, un dzīvokļa kopējās platības normām”, 
izņemot tos dokumentus kas ir pašvaldības vai to iestāžu rīcībā. 

19. Persona (ģimene), kura iesniegusi dokumentus un atzīta par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli ar 
Dzīvokļu komisijas lēmumu tiek reģistrēta palīdzības reģistrā kā pretendente uz sociālā 
dzīvokļa īri, pieteikumu iesniegšanas secībā. 

20. Persona (ģimene), kura ir zaudējusi tiesības īrēt sociālo dzīvokli ar Dzīvokļu komisijas 
lēmumu tiek izslēgta no palīdzības reģistra sociālā dzīvokļa piešķiršanai. Izslēgšanai par 
pamatu ņemams viens no šādiem dokumentiem: 

20.1. Sociālā dienesta izsniegtā izziņa, ka persona (ģimene) nav trūcīga; 

20.2. personas iesniegums par izstāšanos no palīdzības reģistra sociālā dzīvokļa 
piešķiršanai. 

 

 

 



40 

 

4.3. Sociālā dzīvokļa piedāvāšanas un izīrēšanas kārtība 

21. Lēmumu par sociālā dzīvokļa izīrēšanu vai sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu 
pieņem Dzīvokļu komisija, pamatojoties uz personas pamatotu iesniegumu, pievienotajiem 
dokumentiem un Sociālā dienesta atzinumu. 

22. Sociālo dzīvokļu izīrēšanas secību nosaka, ņemot vērā: 

22.1.  secību, kādā persona reģistrēta reģistrā; 

22.2. personas (ģimenes) nodrošinātību ar dzīvojamo telpu; 

22.3. personas (ģimenes) materiālos apstākļus. 

23. Ikvienu neizīrētu pašvaldībai piederošu sociālo dzīvokli vispirms piedāvā īrēt „Sociālo 
dzīvokļu izīrēšanas palīdzības reģistra” 1.grupā reģistrētām personām, kuras saskaņā ar likuma 
„Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5.panta 1.daļu ar sociālo 
dzīvokli nodrošināmas pirmām kārtām. Ja šādas personas nav reģistrētas vai tās visas 
rakstveidā atteikušās īrēt attiecīgo dzīvojamo telpu, to piedāvā īrēt personām, kuras reģistrētas 
palīdzības sniegšanas reģistrā 2.grupā saskaņā ar šo Noteikumu 17.punktu. 

24. Sociālo dzīvokli piedāvā īrēt rakstveidā paziņojot attiecīgajai personai (ģimenei) dienu, 
kad persona (ģimene) var apskatīt piedāvāto sociālo dzīvokli. 

25. Atbildi uz sociālā dzīvokļa īres piedāvājumu persona sniedz rakstiski Dzīvokļu komisijai         
7 (septiņu) dienu laikā no dienas, kad personai bija iespēja apskatīt piedāvāto dzīvokli. 

26. Persona ir pārreģistrējama ar pēdējo kārtas numuru palīdzības reģistrā sociālā dzīvokļa 
izīrēšanā ja tā 1 (viena) mēneša laikā pēc Dzīvokļu komisijas piedāvājuma īrēt sociālo dzīvokli 
saņemšanas bez pamatota iemesla nav noslēgusi piedāvātā sociālā dzīvokļa īres līgumu. 

27. Sociālā dzīvokļa īres līgumu likumā noteiktajā kārtībā apsaimniekotājs ar īrnieku slēdz 
pamatojoties uz Dzīvokļu komisijas lēmumu, dzīvokli nododot ar pieņemšanas - nodošanas 
aktu un iepazīstinot ar sociālā dzīvokļa lietošanas noteikumiem, par ko īrnieks parakstās un 
saņem šo noteikumu eksemplāru. 

4.4. Sociālā dzīvokļa statusa noteikšana 

28. Jautājumus par sociālo dzīvokļu statusu noteikšanu neizīrētiem pašvaldības īpašumā 

esošiem dzīvokļiem un pašvaldības īpašumā esošiem dzīvokļiem, kurus īrē trūcīgas personas 

(ģimenes), izlemj Auces novada dome, ņemot vērā administratīvajā teritorijā dzīvojošo trūcīgo 

personu (ģimeņu) pieprasījumu, kā arī pašvaldības finansiālās iespējas. 

4.5. Sociālā dzīvokļa īres maksa un maksa par komunālajiem pakalpojumiem 

29. Sociālā dzīvokļa īres maksa tiek noteikta 50 % apmērā no attiecīgās kategorijas 

pašvaldības dzīvokļiem noteiktās īres maksas apmēra.  

30. Pašvaldība var segt arī daļu no maksas par komunālajiem pakalpojumiem. Daļas apmēru, 

kuru pašvaldība sedz no maksas par komunālajiem pakalpojumiem katram kalendārajam 

gadam nosaka Auces novada dome, ņemot vērā administratīvajā teritorijā dzīvojošo trūcīgo 

personu (ģimeņu) pieprasījumu, kā arī pašvaldības finansiālās iespējas. 

5. Palīdzība īrētās dzīvojamās telpas apmaiņā pret citu īrējamu dzīvojamo telpu 

31. Palīdzības saņemšanai īrētās dzīvojamās telpas apmaiņā pret citu īrējamu dzīvojamo telpu 
reģistrē personas, kuras vēlas Auces novada pašvaldības īpašumā vai valdījumā esošo 
dzīvojamo telpu apmainīt pret citu īrējamu Auces novada pašvaldības īpašumā vai valdījumā 
esošu dzīvojamo telpu; 



41 

 

32. Personai nav tiesību īrēto dzīvojamo telpu apmainīt pret lielāku dzīvojamo telpu vai telpu 
ar labāku labiekārtojuma līmeni, ja tā ir parādā par dzīvojamās telpas īri un komunālajiem 
pakalpojumiem. 

33. Persona, kura vēlas apmainīt dzīvojamo telpu, ja tam piekrīt visi pilngadīgie ģimenes 
locekļi, iesniedz Auces novada pašvaldībai rakstveida iesniegumu, kuram pievieno šādus 
dokumentus: 

33.1. esošā īres līguma kopija; 

33.2. izziņa par īres un komunālo maksājumu parādu vai tā neesamību, ko izdod 
dzīvojamās mājas apsaimniekotājs; 

33.3. visu pilngadīgo ģimenes locekļu rakstveida piekrišanu dzīvojamās telpas apmaiņai. 

34. Dzīvokļu komisija izskata iesniegumu un pieņem lēmumu par personas reģistrāciju vai 
atteikumu reģistrēt personu apmaiņas reģistrā. 

35. Reģistra 1.grupā iekļauj trūcīgas personas (ģimenes), kuras vēlas īrēto dzīvojamo telpu 
apmainīt pret mazāku vai mazāk labiekārtotu dzīvojamo telpu savas maksātnespējas dēļ. 

36. Reģistra 2.grupā iekļauj personas (ģimenes), kuras vēlas īrēto dzīvojamo telpu apmainīt 
pret lielāku dzīvojamo telpu vai telpu ar labāku labiekārtojuma līmeni. 

37. Dzīvojamo telpu apmaiņai Dzīvokļu komisija piedāvā, rakstveidā par to paziņojot 
attiecīgajai personai, paziņojumā norādot piedāvātās dzīvojamās telpas adresi un dienu, kad 
persona var iepazīties ar piedāvāto dzīvojamo telpu. 

38. Atbildi uz apmaiņas piedāvājumu persona sniedz ne vēlāk kā 7 (septiņas) dienas pēc 
paziņojumā norādītās dienas, kurā personai bija iespējams iepazīties ar piedāvāto dzīvojamo 
telpu. 

39. Persona ir pārreģistrējama ar pēdējo kārtas numuru no palīdzības reģistra īrētās 
dzīvojamās telpas apmaiņai pret citu īrējamu dzīvojamo telpu ja tā 1 (viena) mēneša laikā pēc 
Dzīvokļu komisijas piedāvājuma īrēt dzīvojamo telpu saņemšanas bez pamatota iemesla nav 
noslēgusi piedāvātās dzīvojamās telpas īres līgumu un nav izbeigusi iepriekš īrētās dzīvojamās 
telpas īres līgumu. 

6. Lēmumu apstrīdēšanas un pārsūdzēšanas kārtība 

40. Persona Dzīvokļu komisijas pieņemto lēmumu var apstrīdēt Auces novada domē 
Administratīvā procesa likuma noteiktajā kārtībā. 

7. Noslēguma jautājumi 

41. Saistošie noteikumi publicējami pašvaldības informatīvajā izdevumā „Auces Novada 
Vēstis” un stājas spēkā nākamajā dienā pēc to publicēšanas. 

42. Ar šo saistošo noteikumu spēkā stāšanās brīdi spēku zaudē Auces novada pašvaldības 
23.09.2009. saistošie noteikumi Nr. 8 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā”. 
 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs             Gints Kaminskis 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

2013.gada 21.augusta Saistošo noteikumu Nr. 5 

„Kārtība, kādā Auces novada pašvaldība  

sniedz palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 

paskaidrojuma raksts 

 

Paskaidrojuma raksta sadaļa Informācija 

1. Pašreizējās situācijas 

raksturojums 

Spēkā Auces novada pašvaldības saistošie noteikumi Nr.8 

„Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā”, kas apstiprināti 

ar Auces novada domes 23.09.2009. sēdes lēmumu (prot.Nr.6, 

5.§) 

2. Projekta nepieciešamības 

pamatojums 

Pašvaldība ir izstrādājusi jaunus saistošos noteikumus 

„Kārtība, kādā Auces novada pašvaldība sniedz palīdzību 

dzīvokļa jautājumu risināšanā” (turpmāk - Noteikumi), lai 

paplašinātu pašvaldības palīdzības veidus dzīvokļa jautājumu 

risināšanā un paplašinātu to personu loku, kuras ir tiesīgas 

saņemt pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā. 

Ar šo Noteikumu spēkā stāšanos spēku zaudēs Auces novada 

pašvaldības saistošie noteikumi Nr.8 „Par palīdzību dzīvokļa 

jautājumu risināšanā”, kas apstiprināti ar Auces novada domes 

23.09.2009. sēdes lēmumu (prot.Nr.6, 5.§) 

3. Īss projekta satura izklāsts Papildus likumā „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā” noteiktajam, Noteikumi nosaka personu 

kategorijas, kurām pašvaldība ir tiesīga sniegt palīdzību 

dzīvokļa jautājumu risināšanā, nosaka personu reģistrācijas 

kārtību palīdzības saņemšanai, dzīvojamo telpu apmaiņas 

kārtību un gadījumus, kuros pašvaldība ir tiesīga atteikt 

personai palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā 

4. Informācija par plānoto 

projekta ietekmi uz 

pašvaldības budžetu 

Nav attiecināms 

5. Informācija par plānoto 

projekta ietekmi uz 

uzņēmējdarbības vidi 

pašvaldības teritorijā 

Nav attiecināms 

6. Informācija par 

administratīvajām 

procedūrām 

Palīdzības saņemšanas kārtība ir noteikta Noteikumos 

http://likumi.lv/doc.php?id=56812
http://likumi.lv/doc.php?id=56812
http://likumi.lv/doc.php?id=56812
http://likumi.lv/doc.php?id=56812
http://likumi.lv/doc.php?id=56812


43 

 

7. Informācija par 

konsultācijām ar 

privātpersonām 

Pēc Noteikumu projekta un tam pievienotā paskaidrojuma 

raksta izskatīšanas domes pastāvīgās komitejas sēdē un 

publicēšanas pašvaldības mājas lapā internetā www.auce.lv, 

saņemto priekšlikumu vai iebildumu apkopošanas, tos, 

izvērtējot lietderības apsvērumus, paredzēts iekļaut 

Noteikumos. Plānotais sabiedrības līdzdalības veids – 

priekšlikumu un iebildumu ievērtēšana pēc projekta 

publicēšanas pašvaldības mājas lapā internetā www.auce.lv. 

Sabiedrības pārstāvju izteiktie priekšlikumi vai iebildumi - 

paredzēts izvērtēt pēc to saņemšanas. 

 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 

http://www.auce.lv/


 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2013.gada 30.oktobrī                 Nr. 309 

(prot.Nr.11, 20.§) 

 

 

 

Par saistošo noteikumu „Grozījumi Auces novada pašvaldības  

2010.gada 30.jūnija saistošajos noteikumos Nr.15 „Kārtība koku ciršanai  

ārpus meža zemes Auces novada teritorijā”” apstiprināšanu 

 

 

 Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 16.punktu, 43.panta pirmās 

daļas 13.punktu, Meža likuma 8.panta otro daļu, LR Ministru kabineta 29.08.2006. 

noteikumiem Nr.717 „Kārtība koku ciršanai ārpus meža zemes”, Euro ieviešanas kārtības 

likuma 6.pantu, 31.pantu un 32.panta pirmo daļu un otrās daļas 1.punktu un saskaņā ar Finanšu 

komitejas 23.10.2013. lēmumu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.8 “Grozījumi Auces novada pašvaldības 2010.gada 

30.jūnija saistošajos noteikumos Nr.15 „Kārtība koku ciršanai ārpus meža zemes Auces novada 

teritorijā”” (pielikumā).  

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs          G.Kaminskis 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

Aucē 

2013.gada 30.oktobrī                   Saistošie noteikumi Nr.8 
 

 

APSTIPRINĀTI 

ar Auces novada domes 

2013.gada 30.oktobra lēmumu Nr.309 

(prot.Nr.11, 20.§) 

  

 

 

Grozījumi Auces novada pašvaldības 2010.gada 30.jūnija  

saistošajos noteikumos Nr.15 „Kārtība koku ciršanai  

ārpus meža zemes Auces novada teritorijā” 

 

 

Izdoti saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām”  

21.panta pirmās daļas 16.punktu 

un 43.panta pirmās daļas 13.punktu,  

Meža likuma 8.panta otro daļu un 

Ministru kabineta 2006.gada 29.augusta noteikumiem  

Nr.717 “Kārtība koku ciršanai ārpus meža zemes” 

 

 

 

1. Izdarīt Auces novada pašvaldības 2010.gada 30.jūnija saistošajos noteikumos Nr.15 

„Kārtība koku ciršanai ārpus meža zemes Auces novada teritorijā” grozījumus, aizstājot 

saistošo noteikumu 25.punktā apzīmējumus „Ls” ar apzīmējumiem „EUR”. 

 

2. Saistošie noteikumi stājas spēkā 2014.gada 1.janvārī. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs               Gints Kaminskis 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2013.gada 30.oktobrī                 Nr. 310 

(prot.Nr.11, 21.§) 

 

 

 

Par saistošo noteikumu „Grozījumi Auces novada pašvaldības  

2010.gada 28.jūlija saistošajos noteikumos Nr.23 „Auces novada  

sabiedriskās kārtības noteikumi”” apstiprināšanu 

 

 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu un 43.pantu, Euro ieviešanas kārtības 

likuma 6.pantu, 31.pantu un 32.pantu, un saskaņā ar Finanšu komitejas 23.10.2013. lēmumu, 

Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.9 “Grozījumi Auces novada pašvaldības 2010.gada 

28.jūlija saistošajos noteikumos Nr.23 „Auces novada sabiedriskās kārtības noteikumi”” 

(pielikumā).  

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs          G.Kaminskis 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

Aucē 

2013.gada 30.oktobrī                   Saistošie noteikumi Nr.9 
 

 

APSTIPRINĀTI 

ar Auces novada domes 

2013.gada 30.oktobra 

lēmumu Nr.310 (prot.Nr.11, 21.§) 

  

 

 

Grozījumi Auces novada pašvaldības 2010.gada 28.jūlija saistošajos  

noteikumos Nr.23 „Auces novada sabiedriskās kārtības noteikumi” 
 

 

Izdoti saskaņā ar likuma 

”Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas  

16. punktu,43.panta pirmās daļas 4. punktu 

 

 

1. Izdarīt Auces novada pašvaldības 2010.gada 28.jūlija saistošajos noteikumos Nr.23 „Auces 

novada sabiedriskās kārtības noteikumi” (turpmāk – saistošie noteikumi) šādus 

grozījumus:  

 

1.1. aizstāt saistošo noteikumu 8.1.punktā apzīmējumu un skaitli „Ls 5,00” ar apzīmējumu 

un skaitli „EUR 8,00” un apzīmējumu un skaitli „Ls 35,00” ar apzīmējumu un skaitli 

„EUR 50,00”; 
 

1.2. aizstāt saistošo noteikumu 8.2.punktā apzīmējumu un skaitli „Ls 15,00” ar apzīmējumu 

un skaitli „EUR 22,00” un apzīmējumu un skaitli „Ls 50,00” ar apzīmējumu un skaitli 

„EUR 72,00”; 
 

1.3.  aizstāt saistošo noteikumu 9.1.punktā apzīmējumu un skaitli „Ls 20,00” ar apzīmējumu 

un skaitli „EUR 29,00”; 
 

1.4.  aizstāt saistošo noteikumu 9.2.punktā apzīmējumu un skaitli „Ls 15,00” ar apzīmējumu 

un skaitli „EUR 22,00” un apzīmējumu un skaitli „Ls 50.00” ar apzīmējumu un skaitli 

„EUR 72,00”; 
 

1.5.  aizstāt saistošo noteikumu 10.punktā apzīmējumu un skaitli „Ls 15,00” ar apzīmējumu 

un skaitli „EUR 22,00” un apzīmējumu un skaitli „Ls 25,00” ar apzīmējumu un skaitli 

„EUR 36,00”; 
 



48 

 

1.6.  aizstāt saistošo noteikumu 11.punktā apzīmējumu un skaitli „Ls 10,00” ar apzīmējumu 

un skaitli „EUR 15,00” un apzīmējumu un skaitli „Ls 25,00” ar apzīmējumu un skaitli 

„EUR 36,00”; 
 

1.7.  aizstāt saistošo noteikumu 12.punktā apzīmējumu un skaitli „Ls 5,00” ar apzīmējumu 

un skaitli „EUR 8,00” un apzīmējumu un skaitli „Ls 35,00” ar apzīmējumu un skaitli 

„EUR 50,00”; 
 

1.8.  aizstāt saistošo noteikumu 13.punktā apzīmējumu un skaitli „Ls 15,00” ar apzīmējumu 

un skaitli „EUR 22,00”; 
 

1.9. aizstāt saistošo noteikumu 14.punktā apzīmējumu un skaitli „Ls 5,00” ar apzīmējumu 

un skaitli „EUR 8,00” un apzīmējumu un skaitli „Ls 25,00” ar apzīmējumu un skaitli 

„EUR 36,00”; 
 

1.10. aizstāt saistošo noteikumu 15.1.punktā apzīmējumu un skaitli „Ls 10,00”                             

ar apzīmējumu un skaitli „EUR 15,00”; 
 

1.11. aizstāt saistošo noteikumu 15.2.punktā apzīmējumu un skaitli „Ls 10,00”                              

ar apzīmējumu un skaitli „EUR 15,00” un apzīmējumu un skaitli „Ls 30,00”                      

ar apzīmējumu un skaitli „EUR 43,00”; 
 

1.12. aizstāt saistošo noteikumu 16.1.punktā apzīmējumu un skaitli „Ls 150,00”                       

ar apzīmējumu un skaitli „EUR 214,00”, apzīmējumu un skaitli „Ls 75,00”                      

ar apzīmējumu un skaitli „EUR 107,00” un apzīmējumu un skaitli „Ls 200,00”                        

ar apzīmējumu un skaitli „EUR 285,00”; 
 

1.13. aizstāt saistošo noteikumu 16.2.punktā apzīmējumu un skaitli „Ls 150,00”                  

ar apzīmējumu un skaitli „EUR 214,00”, apzīmējumu un skaitli „Ls 250,00”                    

ar apzīmējumu un skaitli „EUR 356,00”, apzīmējumu un skaitli „Ls 200,00”                     

ar apzīmējumu un skaitli „EUR 285,00” un apzīmējumu un skaitli „Ls 300,00”                 

ar apzīmējumu un skaitli „EUR 427,00”;  
 

1.14. aizstāt saistošo noteikumu 17.1.punktā apzīmējumu un skaitli „Ls 30,00”                           

ar apzīmējumu un skaitli „EUR 43,00”; 
 

1.15. aizstāt saistošo noteikumu 17.2.punktā apzīmējumu un skaitli „Ls 30,00”                        

ar apzīmējumu un skaitli „EUR 43,00” un apzīmējumu un skaitli „Ls 50,00”                    

ar apzīmējumu un skaitli „EUR 72,00”; 
 

1.16. aizstāt saistošo noteikumu 17.3.punktā apzīmējumu un skaitli „Ls 10,00”                         

ar apzīmējumu un skaitli „EUR 15,00” un apzīmējumu un skaitli „Ls 50,00”                      

ar apzīmējumu un skaitli „EUR 72,00”; 
 

1.17. aizstāt saistošo noteikumu 18.1.punktā apzīmējumu un skaitli „Ls 25,00”                          

ar apzīmējumu un skaitli „EUR 36,00” un apzīmējumu un skaitli „Ls 10,00”                         

ar apzīmējumu un skaitli „EUR 15,00”; 
 

1.18. aizstāt saistošo noteikumu 18.2.punktā apzīmējumu un skaitli „Ls 100,00”                     

ar apzīmējumu un skaitli „EUR 143,00” un apzīmējumu un skaitli „Ls 250,00”                  

ar apzīmējumu un skaitli „EUR 356,00”; 
 

1.19. aizstāt saistošo noteikumu 19.1.punktā apzīmējumu un skaitli „Ls 25,00”                         

ar apzīmējumu un skaitli „EUR 36,00” un apzīmējumu un skaitli „Ls 100,00”                   

ar apzīmējumu un skaitli „EUR 143,00”; 
 



49 

 

1.20. aizstāt saistošo noteikumu 19.2.punktā apzīmējumu un skaitli „Ls 100,00”                       

ar apzīmējumu un skaitli „EUR 143,00” un apzīmējumu un skaitli „Ls 250,00”                

ar apzīmējumu un skaitli „EUR 356,00”; 
 

1.21. aizstāt saistošo noteikumu 20.1.punktā apzīmējumu un skaitli „Ls 25,00”                        

ar apzīmējumu un skaitli „EUR 36,00”; 
 

1.22. aizstāt saistošo noteikumu 20.2.punktā apzīmējumu un skaitli „Ls 5,00”                        

ar apzīmējumu un skaitli „EUR 8,00” un apzīmējumu un skaitli „Ls 50,00”                    

ar apzīmējumu un skaitli „EUR 72,00”; 
 

1.23. aizstāt saistošo noteikumu 20.3.punktā apzīmējumu un skaitli „Ls 10,00”                        

ar apzīmējumu un skaitli „EUR 15,00” un apzīmējumu un skaitli „Ls 50,00”                     

ar apzīmējumu un skaitli „EUR 72,00”; 
 

1.24. aizstāt saistošo noteikumu 21.punktā apzīmējumu un skaitli „Ls 20,00”                              

ar apzīmējumu un skaitli „EUR 29,00”; 
 

1.25. aizstāt saistošo noteikumu 22.punktā apzīmējumu un skaitli „Ls 200,00”                          

ar apzīmējumu un skaitli „EUR 285,00”; 
 

1.26. aizstāt saistošo noteikumu 23.punktā apzīmējumu un skaitli „Ls 100,00”                          

ar apzīmējumu un skaitli „EUR 143,00”. 

 

2. Saistošie noteikumi stājas spēkā 2014.gada 1.janvārī. 

 

  

 

 

Domes priekšsēdētājs               Gints Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

2013.gada 30.oktobra Saistošo noteikumu Nr. 9 „Grozījumi  

Auces novada pašvaldības 2010.gada 28.jūlija saistošajos noteikumos  

Nr.23 „Auces novada sabiedriskās kārtības noteikumi””  

paskaidrojuma raksts 

Aucē 

 

Sadaļas nosaukums Sadaļas paskaidrojums 

1. Projekta nepieciešamības 

pamatojums 

Euro ieviešanas kārtības likuma 31.panta pirmā daļa 

nosaka, ka pašvaldības sagatavo euro ieviešanai 

nepieciešamos pašvaldību saistošo noteikumu 

grozījumu projektus atbilstoši šajā pantā noteiktajai 

kārtībai, ievērojot, lai šie noteikumi stātos spēkā euro 

ieviešanas dienā, bet trešā daļa nosaka, ka ne vēlāk kā 

piecus mēnešus pēc dienas, kad Padome noteikusi 

maiņas kursu, pašvaldības izdod to saistošo noteikumu 

grozījumus, kuri ir saistīti ar euro ieviešanu un kuru 

sagatavošanai ir nepieciešams zināt Padomes noteikto 

maiņas kursu. 

Līdz ar to ir jāveic atbilstoši grozījumi saistošajos 

noteikumos Nr.23 „Auces novada sabiedriskās kārtības 

noteikumi”. 

 

2. Īss projekta satura izklāsts Pašvaldības saistošo noteikumu pielāgošana euro 

ieviešanai. Latos izteikto skaitlisko vērtību 

konvertācija uz euro veikta saskaņā ar Euro ieviešanas 

kārtības likuma 6.pantu, ievērojot šā likuma 32.pantā 

noteikto.  

 

3. Informācija par plānoto projekta 

ietekmi uz pašvaldības budžetu 

Nav ietekmes 

 

4. Informācija par plānoto projekta 

ietekmi uz uzņēmējdarbības vidi 

pašvaldības teritorijā 

Nav ietekmes 

 

5. Informācija par 

administratīvajām procedūrām 

Nav attiecināms 

 

6. Informācija par konsultācijām ar 

privātpersonām 

Nav attiecināms 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs          G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2013.gada 30.oktobrī                 Nr. 311 

(prot.Nr.11, 22.§) 

 

 

 

Par saistošo noteikumu „Grozījumi Auces novada pašvaldības  

2010.gada 25.augusta saistošajos noteikumos Nr.25 „Sadzīves atkritumu 

apsaimniekošanas noteikumi Auces novada pašvaldības teritorijā”” apstiprināšanu 

 

 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 16.punktu, 43.panta pirmās 

daļas 13.punktu un Atkritumu apsaimniekošanas likuma 9.panta pirmās daļas 3.punktu, Euro 

ieviešanas kārtības likuma 6.pantu, 31.pantu un 32.panta, un domes Finanšu komitejas 

23.10.2013. lēmumu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.10 “Grozījumi Auces novada pašvaldības 2010.gada 

25.augusta saistošajos noteikumos Nr.25 „Sadzīves atkritumu apsaimniekošanas noteikumi 

Auces novada pašvaldības teritorijā”” (pielikumā).  

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs          G.Kaminskis 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

Aucē 

2013.gada 30.oktobrī                 Saistošie noteikumi Nr.10 

 

APSTIPRINĀTI 

ar Auces novada domes 

2013.gada 30.oktobra lēmumu  

Nr.311 (prot.Nr.11, 22.§) 

 

 

Grozījumi Auces novada pašvaldības 2010.gada 25.augusta  

saistošajos noteikumos Nr.25 „Sadzīves atkritumu apsaimniekošanas  

noteikumi Auces novada pašvaldības teritorijā” 

 

 

Izdoti saskaņā ar Atkritumu apsaimniekošanas 

likuma 9.panta pirmās daļas 3.punktu 

 un likuma “Par pašvaldībām” 

 21.panta pirmās daļas 16.punktu 

un 43.panta pirmās daļas 13.punktu 

 

 

 

1. Izdarīt Auces novada pašvaldības 2010.gada 25.augusta saistošajos noteikumos Nr.25 

„Sadzīves atkritumu apsaimniekošanas noteikumi Auces novada pašvaldības teritorijā” 

grozījumus, aizstājot saistošo noteikumu 52.punktā apzīmējumu un skaitli „Ls 50” ar 

apzīmējumu un skaitli „EUR 75,00”. 

 

2. Saistošie noteikumi stājas spēkā 2014.gada 1.janvārī. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs               Gints Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

2013.gada 30.oktobra Saistošo noteikumu Nr. 10 „Grozījumi Auces novada 

pašvaldības 2010.gada 25.augusta saistošajos noteikumos Nr.25 „Sadzīves atkritumu 

apsaimniekošanas noteikumi Auces novada pašvaldības teritorijā”” 

paskaidrojuma raksts 

Aucē 

 

Sadaļas nosaukums Sadaļas paskaidrojums 

1. Projekta nepieciešamības 

pamatojums 

Euro ieviešanas kārtības likuma 31.panta pirmā daļa 

nosaka, ka pašvaldības sagatavo euro ieviešanai 

nepieciešamos pašvaldību saistošo noteikumu 

grozījumu projektus atbilstoši šajā pantā noteiktajai 

kārtībai, ievērojot, lai šie noteikumi stātos spēkā euro 

ieviešanas dienā, bet trešā daļa nosaka, ka ne vēlāk kā 

piecus mēnešus pēc dienas, kad Padome noteikusi 

maiņas kursu, pašvaldības izdod to saistošo noteikumu 

grozījumus, kuri ir saistīti ar euro ieviešanu un kuru 

sagatavošanai ir nepieciešams zināt Padomes noteikto 

maiņas kursu. 

Līdz ar to ir jāveic atbilstoši grozījumi saistošajos 

noteikumos Nr.25 „Sadzīves atkritumu 

apsaimniekošanas noteikumi Auces novada 

pašvaldības teritorijā”. 

 

2. Īss projekta satura izklāsts Pašvaldības saistošo noteikumu pielāgošana euro 

ieviešanai. Latos izteikto skaitlisko vērtību 

konvertācija uz euro veikta saskaņā ar Euro ieviešanas 

kārtības likuma 6.pantu, ievērojot šā likuma 32.pantā 

noteikto.  

 

3. Informācija par plānoto projekta 

ietekmi uz pašvaldības budžetu 

Nav ietekmes 

 

4. Informācija par plānoto projekta 

ietekmi uz uzņēmējdarbības vidi 

pašvaldības teritorijā 

Nav ietekmes 

 

5. Informācija par 

administratīvajām procedūrām 

Nav attiecināms 

 

6. Informācija par konsultācijām ar 

privātpersonām 

Nav attiecināms 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs          G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2013.gada 30.oktobrī                 Nr. 312 

(prot.Nr.11, 23.§) 

 

 

 

Par saistošo noteikumu „Grozījumi Auces novada  

pašvaldības 2010.gada 25.augusta saistošajos noteikumos  

Nr.26 „Mājdzīvnieku uzturēšanas noteikumi”” apstiprināšanu 

 

 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 16.punktu, 43.panta pirmās 

daļas 10.punktu, Euro ieviešanas kārtības likuma 6.pantu, 31.pantu un 32.pantu, un domes 

Finanšu komitejas 23.10.2013. lēmumu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.11 “Grozījumi Auces novada pašvaldības 2010.gada 

25.augusta saistošajos noteikumos Nr.26 „Mājdzīvnieku uzturēšanas noteikumi”” (pielikumā).  

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs          G.Kaminskis 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

Aucē 

2013.gada 30.oktobrī                Saistošie noteikumi Nr.11 
 

 

APSTIPRINĀTI 

ar Auces novada domes 

2013.gada 30.oktobra lēmumu  

Nr.312 (prot.Nr.11, 23.§) 

  

 

Grozījumi Auces novada pašvaldības 2010.gada 25.augusta  

saistošajos noteikumos Nr.26 „Mājdzīvnieku uzturēšanas noteikumi” 
 

 

Izdoti saskaņā ar LR likuma „Par 

pašvaldībām" 43.panta pirmās daļas 10.punktu,  

15.panta pirmās daļas 2.punktu, Ministru  

kabineta 2007.gada 4.septembra noteikumu  

Nr.606 „Klaiņojošu suņu un kaķu izķeršanas  

noteikumi" 3.punktu 

 

 

1. Izdarīt Auces novada pašvaldības 2010.gada 25.augusta saistošajos noteikumos Nr.26 

„Mājdzīvnieku uzturēšanas noteikumi” (turpmāk – saistošie noteikumi) šādus grozījumus:  

 

1.1.  aizstāt saistošo noteikumu 15.punktā skaitli un vārdus „100,- (viens simts) latiem” ar 

apzīmējumu un skaitli „EUR 145,00” un skaitli un vārdus „1000,- (viens tūkstotis) 

latiem” ar apzīmējumu un skaitli „EUR 1425,00”; 

 

1.2.  aizstāt saistošo noteikumu 18.punktā skaitli un vārdus „20,- (divdesmit) latiem” ar 

apzīmējumu un skaitli „EUR 30,00”. 

 

2. Saistošie noteikumi stājas spēkā 2014.gada 1.janvārī. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs          Gints Kaminskis 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

2013.gada 30.oktobra Saistošo noteikumu Nr. 11 „Grozījumi 

Auces novada pašvaldības 2010.gada 25.augusta saistošajos  

noteikumos Nr.26 „Mājdzīvnieku uzturēšanas noteikumi”” 

 paskaidrojuma raksts 

Aucē 

 

Sadaļas nosaukums Sadaļas paskaidrojums 

1. Projekta nepieciešamības 

pamatojums 

Euro ieviešanas kārtības likuma 31.panta pirmā daļa 

nosaka, ka pašvaldības sagatavo euro ieviešanai 

nepieciešamos pašvaldību saistošo noteikumu 

grozījumu projektus atbilstoši šajā pantā noteiktajai 

kārtībai, ievērojot, lai šie noteikumi stātos spēkā euro 

ieviešanas dienā, bet trešā daļa nosaka, ka ne vēlāk kā 

piecus mēnešus pēc dienas, kad Padome noteikusi 

maiņas kursu, pašvaldības izdod to saistošo noteikumu 

grozījumus, kuri ir saistīti ar euro ieviešanu un kuru 

sagatavošanai ir nepieciešams zināt Padomes noteikto 

maiņas kursu. 

Līdz ar to ir jāveic atbilstoši grozījumi saistošajos 

noteikumos Nr.26 „Mājdzīvnieku uzturēšanas 

noteikumi”. 

 

2. Īss projekta satura izklāsts Pašvaldības saistošo noteikumu pielāgošana euro 

ieviešanai. Latos izteikto skaitlisko vērtību 

konvertācija uz euro veikta saskaņā ar Euro ieviešanas 

kārtības likuma 6.pantu, ievērojot šā likuma 32.pantā 

noteikto.  

 

3. Informācija par plānoto projekta 

ietekmi uz pašvaldības budžetu 

Nav ietekmes 

 

4. Informācija par plānoto projekta 

ietekmi uz uzņēmējdarbības vidi 

pašvaldības teritorijā 

Nav ietekmes 

 

5. Informācija par 

administratīvajām procedūrām 

Nav attiecināms 

 

6. Informācija par konsultācijām ar 

privātpersonām 

Nav attiecināms 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs          G.Kaminskis 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2013.gada 30.oktobrī                 Nr. 313 

(prot.Nr.11, 24.§) 

 

 

 

Par saistošo noteikumu „Grozījumi Auces novada pašvaldības  

2010.gada 29.septembra saistošajos noteikumos Nr.28  

„Auces novada pašvaldības teritorijas un tajā esošo  

ēku un būvju uzturēšanas noteikumi”” apstiprināšanu 

 

 

 Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 21. un 43.pantu, Euro ieviešanas kārtības likuma 

6.pantu, 31.pantu un 32.pantu un domes Finanšu komitejas 23.10.2013. lēmumu, Auces novada 

dome NOLEMJ:  

 

Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.12 „Grozījumi Auces novada pašvaldības 2010.gada 

29.septembra saistošajos noteikumos Nr.28 „Auces novada pašvaldības teritorijas un tajā esošo 

ēku un būvju uzturēšanas noteikumi”” (pielikumā). 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs          G.Kaminskis 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

Aucē 

2013.gada 30.oktobrī                 Saistošie noteikumi Nr.12 

 

APSTIPRINĀTI 

         ar Auces novada domes 

2013.gada 30.oktobra  

lēmumu Nr.313 (prot. Nr.11, 24.§) 

 

 

 

Grozījumi Auces novada pašvaldības 2010.gada 29.septembra  

saistošajos noteikumos Nr.28 „Auces novada pašvaldības teritorijas  

un tajā esošo ēku un būvju uzturēšanas noteikumi” 
 

Izdoti saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 

 43. panta pirmās daļas 5. un 6.punktu  

 

 

1. Izdarīt Auces novada pašvaldības 2010.gada 29.septembra saistošajos noteikumos nr.28 

„Auces novada pašvaldības teritorijas un tajā esošo ēku un būvju uzturēšanas noteikumi” 

(turpmāk – saistošie noteikumi) šādus grozījumus: 

1.1. aizstāt saistošo noteikumu 21. punktā apzīmējumus un skaitļus „Ls 50” ar 

apzīmējumiem un skaitļiem „EUR 72,00”, apzīmējumus un skaitļus „Ls 500” ar 

apzīmējumiem un skaitļiem „EUR 712,00”, apzīmējumu un skaitli „Ls 250” ar 

apzīmējumu un skaiti „EUR 356,00”, apzīmējumu un skaitli „Ls 1000” ar 

apzīmējumu un skaiti „EUR 1423,00; 

1.2. aizstāt saistošo noteikumu 22. punktā skaitli un vārdus „Ls 20 (divdesmit) latiem” 

ar apzīmējumu un skaitli „EUR 29,00”.  

 

2. Saistošie noteikumi stājas spēkā 2014.gada 1.janvārī. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs          Gints Kaminskis 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

2013.gada 30.oktobra saistošo noteikumu Nr.12 „Grozījumi Auces novada pašvaldības 

2010.gada 29.septembra saistošajos noteikumos Nr.28 „Auces novada pašvaldības 

teritorijas un tajā esošo ēku un būvju uzturēšanas noteikumi”” 

paskaidrojuma raksts 

Aucē 

 

Sadaļas nosaukums Sadaļas paskaidrojums 

1. Projekta nepieciešamības 

pamatojums 

Euro ieviešanas kārtības likuma 31.panta pirmā daļa 

nosaka, ka pašvaldības sagatavo euro ieviešanai 

nepieciešamos pašvaldību saistošo noteikumu 

grozījumu projektus atbilstoši šajā pantā noteiktajai 

kārtībai, ievērojot, lai šie noteikumi stātos spēkā euro 

ieviešanas dienā, bet trešā daļa nosaka, ka ne vēlāk kā 

piecus mēnešus pēc dienas, kad Padome noteikusi 

maiņas kursu, pašvaldības izdod to saistošo noteikumu 

grozījumus, kuri ir saistīti ar euro ieviešanu un kuru 

sagatavošanai ir nepieciešams zināt Padomes noteikto 

maiņas kursu. 

Līdz ar to ir jāveic atbilstoši grozījumi saistošajos 

noteikumos Nr. 28 „Auces novada pašvaldības 

teritorijas un tajā esošo ēku un būvju uzturēšanas 

noteikumi”. 

 

2. Īss projekta satura izklāsts Pašvaldības saistošo noteikumu pielāgošana euro 

ieviešanai. Latos izteikto skaitlisko vērtību 

konvertācija uz euro veikta saskaņā ar Euro ieviešanas 

kārtības likuma 6.pantu, ievērojot šā likuma 32.pantā 

noteikto.  

 

3. Informācija par plānoto projekta 

ietekmi uz pašvaldības budžetu 

Nav ietekmes 

 

4. Informācija par plānoto projekta 

ietekmi uz uzņēmējdarbības vidi 

pašvaldības teritorijā 

Nav ietekmes 

 

5. Informācija par 

administratīvajām procedūrām 

Nav attiecināms 

 

6. Informācija par konsultācijām ar 

privātpersonām 

Nav attiecināms 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs          G.Kaminskis 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2013.gada 30.oktobrī                 Nr. 314 

(prot.Nr.11, 25.§) 

 

 

 

Par saistošo noteikumu „Grozījumi Auces novada  

pašvaldības 2011.gada 23.februāra saistošajos noteikumos Nr.1  

„Interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības  

programmu licencēšanas kārtība”” apstiprināšanu 

 

 

 Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, 43.panta trešo un ceturto daļu, Euro 

ieviešanas kārtības likuma 6.pantu, 31.pantu un 32.pantu, un domes Finanšu komitejas 

23.10.2013. lēmumu, Auces novada dome NOLEMJ:  

 

Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.13 „Grozījumi Auces novada pašvaldības 2011.gada 

23.februāra saistošajos noteikumos Nr.1 „Interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības 

programmu licencēšanas kārtība”” (pielikumā). 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs          G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

Aucē 

2013.gada 30.oktobrī                Saistošie noteikumi Nr.13 
 

APSTIPRINĀTI 

         ar Auces novada domes 

2013.gada 30.oktobra  

lēmumu Nr.314 (prot. Nr.11, 25.§) 

 

 

 

Grozījumi Auces novada pašvaldības 2011.gada 23.februāra  

saistošajos noteikumos Nr.1 „Interešu izglītības un pieaugušo  

neformālās izglītības programmu licencēšanas kārtība” 
 

 

Izdoti saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 

 21. panta pirmās daļas 7.punktu,  

12. pantu, 43.panta trešo un ceturto daļu 

 

 

1. Izdarīt Auces novada pašvaldības 2011.gada 23.februāra saistošajos noteikumos nr.1 

„Interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības programmu licencēšanas kārtība” 

(turpmāk – saistošie noteikumi) šādus grozījumus: 

1.1. aizstāt saistošo noteikumu 7.1. punktā skaitli un vārdus „Ls 20,00 (divdesmit lati)” ar 

apzīmējumu un skaitli „EUR 28,00”; 

1.2. aizstāt saistošo noteikumu 7.2. punktā skaitli un vārdus „Ls 5,00 (pieci lati)” ar 

apzīmējumu un skaitli „EUR 7,00”;  

1.3. aizstāt saistošo noteikumu 7.3. punktā skaitli un vārdus „Ls 10,00 (desmit lati)” ar 

apzīmējumu un skaitli „EUR 14,00”. 

 

2. Saistošie noteikumi stājas spēkā 2014.gada 1.janvārī. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         Gints Kaminskis 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

2013.gada 30.oktobra saistošo noteikumu Nr.13 

“Par grozījumiem Auces novada pašvaldības 2011.gada 23.februāra 

saistošajos noteikumos Nr.1 „Interešu izglītības un pieaugušo  

neformālās izglītības programmu licencēšanas kārtība”” 

paskaidrojuma raksts 
Aucē 

 

Sadaļas nosaukums Sadaļas paskaidrojums 

1. Projekta nepieciešamības 

pamatojums 

Euro ieviešanas kārtības likuma 31.panta pirmā daļa 

nosaka, ka pašvaldības sagatavo euro ieviešanai 

nepieciešamos pašvaldību saistošo noteikumu 

grozījumu projektus atbilstoši šajā pantā noteiktajai 

kārtībai, ievērojot, lai šie noteikumi stātos spēkā euro 

ieviešanas dienā, bet trešā daļa nosaka, ka ne vēlāk kā 

piecus mēnešus pēc dienas, kad Padome noteikusi 

maiņas kursu, pašvaldības izdod to saistošo noteikumu 

grozījumus, kuri ir saistīti ar euro ieviešanu un kuru 

sagatavošanai ir nepieciešams zināt Padomes noteikto 

maiņas kursu. 

Līdz ar to ir jāveic atbilstoši grozījumi saistošajos 

noteikumos Nr. 1 „Interešu izglītības un pieaugušo 

neformālās izglītības programmu licencēšanas 

kārtība”. 

 

2. Īss projekta satura izklāsts Pašvaldības saistošo noteikumu pielāgošana euro 

ieviešanai. Latos izteikto skaitlisko vērtību 

konvertācija uz euro veikta saskaņā ar Euro ieviešanas 

kārtības likuma 6.pantu, ievērojot šā likuma 32.pantā 

noteikto.  

 

3. Informācija par plānoto projekta 

ietekmi uz pašvaldības budžetu 

Nav ietekmes 

 

4. Informācija par plānoto projekta 

ietekmi uz uzņēmējdarbības vidi 

pašvaldības teritorijā 

Nav ietekmes 

 

5. Informācija par 

administratīvajām procedūrām 

Nav attiecināms 

 

6. Informācija par konsultācijām ar 

privātpersonām 

Nav attiecināms 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs          G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2013.gada 30.oktobrī                 Nr. 315 

(prot.Nr.11, 26.§) 

 

 

 

Par saistošo noteikumu „Grozījumi Auces novada pašvaldības 2012.gada 25.janvāra 

saistošajos noteikumos Nr.2 „Par ielu un nekustamo īpašumu nosaukumu, ēku numuru 

vai nosaukumu plākšņu, dzīvokļu numuru plākšņu pie nekustamiem īpašumiem 

izvietošanu un noformēšanu Auces novadā”” apstiprināšanu 

 

 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 21. un 43.pantu, Euro ieviešanas kārtības likuma 

6.pantu, 31.pantu un 32.pantu, un domes Finanšu komitejas 23.10.2013. lēmumu, Auces 

novada dome NOLEMJ: 

 

Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.14 “Grozījumi Auces novada pašvaldības 2012.gada 

25.janvāra saistošajos noteikumos Nr.2 „Par ielu un nekustamo īpašumu nosaukumu, ēku 

numuru vai nosaukumu plākšņu, dzīvokļu numuru plākšņu pie nekustamiem īpašumiem 

izvietošanu un noformēšanu Auces novadā”” (pielikumā).  

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs          G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

Aucē 

2013.gada 30.oktobrī                Saistošie noteikumi Nr.14 
 

APSTIPRINĀTI 

ar Auces novada domes 

2013.gada 30.oktobra 

lēmumu Nr.315 (prot.Nr.11, 26.§) 

  

 

 

Grozījumi Auces novada pašvaldības 2012.gada 25.janvāra saistošajos  

noteikumos Nr.2 „Par ielu un nekustamo īpašumu nosaukumu, ēku numuru  

vai nosaukumu plākšņu, dzīvokļu numuru plākšņu pie nekustamiem  

īpašumiem izvietošanu un noformēšanu Auces novadā” 
 

Izdoti saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 

43.panta pirmās daļas 5. un 6.punktu 

 

 

1. Izdarīt Auces novada pašvaldības 2012.gada 25.janvāra saistošajos noteikumos Nr. 2 „Par 

ielu un nekustamo īpašumu nosaukumu, ēku numuru vai nosaukumu plākšņu, dzīvokļu 

numuru plākšņu pie nekustamiem īpašumiem izvietošanu un noformēšanu Auces novadā” 

(turpmāk – saistošie noteikumi) šādus grozījumus:  

 

1.1. aizstāt saistošo noteikumu 22.punktā apzīmējumu un skaitli „Ls 5,00” ar apzīmējumu 

un skaitli „EUR 7,50” un apzīmējumu un skaitli „Ls 50,00” ar apzīmējumu un skaitli           

„EUR 75,00”; 

 

1.2. aizstāt saistošo noteikumu 23.punktā apzīmējumu un skaitli „Ls 5,00” ar apzīmējumu 

un skaitli „EUR 7,50” un apzīmējumu un skaitli „Ls 50,00” ar apzīmējumu un skaitli 

„EUR 75,00”. 

 

2. Saistošie noteikumi stājas spēkā 2014.gada 1.janvārī. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         Gints Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

2013.gada 30.oktobra saistošo noteikumu Nr. 14 „Grozījumi Auces novada 

pašvaldības 2012.gada 25.janvāra saistošajos noteikumos Nr.2  

„Par ielu un nekustamo īpašumu nosaukumu, ēku numuru vai  

nosaukumu plākšņu, dzīvokļu numuru plākšņu pie nekustamiem  

īpašumiem izvietošanu un noformēšanu Auces novadā””  

paskaidrojuma raksts 

Aucē 

 

Sadaļas nosaukums Sadaļas paskaidrojums 

1. Projekta nepieciešamības 

pamatojums 

Euro ieviešanas kārtības likuma 31.panta pirmā daļa 

nosaka, ka pašvaldības sagatavo euro ieviešanai 

nepieciešamos pašvaldību saistošo noteikumu 

grozījumu projektus atbilstoši šajā pantā noteiktajai 

kārtībai, ievērojot, lai šie noteikumi stātos spēkā euro 

ieviešanas dienā, bet trešā daļa nosaka, ka ne vēlāk kā 

piecus mēnešus pēc dienas, kad Padome noteikusi 

maiņas kursu, pašvaldības izdod to saistošo noteikumu 

grozījumus, kuri ir saistīti ar euro ieviešanu un kuru 

sagatavošanai ir nepieciešams zināt Padomes noteikto 

maiņas kursu. 

Līdz ar to ir jāveic atbilstoši grozījumi saistošajos 

noteikumos Nr.2 „Par ielu un nekustamo īpašumu 

nosaukumu, ēku numuru vai nosaukumu plākšņu, 

dzīvokļu numuru plākšņu pie nekustamiem īpašumiem 

izvietošanu un noformēšanu Auces novadā”. 

 

2. Īss projekta satura izklāsts Pašvaldības saistošo noteikumu pielāgošana euro 

ieviešanai. Latos izteikto skaitlisko vērtību konvertācija 

uz euro veikta saskaņā ar Euro ieviešanas kārtības 

likuma 6.pantu, ievērojot šā likuma 32.pantā noteikto.  

 

3. Informācija par plānoto projekta 

ietekmi uz pašvaldības budžetu 

Nav ietekmes 

 

4. Informācija par plānoto projekta 

ietekmi uz uzņēmējdarbības vidi 

pašvaldības teritorijā 

Nav ietekmes 

 

5. Informācija par 

administratīvajām procedūrām 

Nav attiecināms 

 

6. Informācija par konsultācijām ar 

privātpersonām 

Nav attiecināms 

 

 

Domes priekšsēdētājs          G.Kaminskis



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2013.gada 30.oktobrī                 Nr. 316 

(prot.Nr.11, 27.§) 

 

 

 

Par saistošo noteikumu „Grozījumi Auces novada pašvaldības  

2012.gada 22.februāra saistošajos noteikumos Nr.5  

„Par Auces novada simboliku”” apstiprināšanu 

 

 

 Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 7.punktu, 43.panta trešo 

un ceturto daļu, Euro ieviešanas kārtības likuma 6.pantu, 31.pantu un 32.pantu, un domes 

Finanšu komitejas 23.10.2013. lēmumu, Auces novada dome NOLEMJ:  

 

Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.15 „Grozījumi Auces novada pašvaldības 2012.gada 

22.februāra saistošajos noteikumos Nr.5 „Par Auces novada simboliku”” (pielikumā). 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs          G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

Aucē 

2013.gada 30.oktobrī                Saistošie noteikumi Nr.15 

 

APSTIPRINĀTI 

         ar Auces novada domes 

2013.gada 30.oktobra  

lēmumu Nr.316 (prot. Nr.11, 27.§) 

 

 

 

Grozījumi Auces novada pašvaldības 2012.gada 22.februāra  

saistošajos noteikumos Nr.5 „Par Auces novada simboliku” 
 

 

Izdoti saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 

 21. panta pirmās daļas 7.punktu,  

12. pantu, 43.panta trešo un ceturto daļu 

 

 

1. Izdarīt Auces novada pašvaldības 2012.gada 22.februāra saistošajos noteikumos nr.5 „Par 

Auces novada simboliku” grozījumus, aizstājot saistošo noteikumu 11.2.punktā 

apzīmējumu un skaitli „Ls 100,00” ar apzīmējumu un skaitli „EUR 143,00”. 

 

2. Saistošie noteikumi stājas spēkā 2014.gada 1.janvārī. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs          Gints Kaminskis 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

2013.gada 30.oktobra saistošo noteikumu Nr.15 

“Par grozījumiem Auces novada pašvaldības 2012.gada 22.februāra 

saistošajos noteikumos Nr.5 „Par Auces novada simboliku”” 

paskaidrojuma raksts 
Aucē 

 

Sadaļas nosaukums Sadaļas paskaidrojums 

1. Projekta nepieciešamības 

pamatojums 

Euro ieviešanas kārtības likuma 31.panta pirmā daļa 

nosaka, ka pašvaldības sagatavo euro ieviešanai 

nepieciešamos pašvaldību saistošo noteikumu 

grozījumu projektus atbilstoši šajā pantā noteiktajai 

kārtībai, ievērojot, lai šie noteikumi stātos spēkā euro 

ieviešanas dienā, bet trešā daļa nosaka, ka ne vēlāk kā 

piecus mēnešus pēc dienas, kad Padome noteikusi 

maiņas kursu, pašvaldības izdod to saistošo noteikumu 

grozījumus, kuri ir saistīti ar euro ieviešanu un kuru 

sagatavošanai ir nepieciešams zināt Padomes noteikto 

maiņas kursu. 

Līdz ar to ir jāveic atbilstoši grozījumi saistošajos 

noteikumos Nr. 5 „Par Auces novada simboliku”. 

 

2. Īss projekta satura izklāsts Pašvaldības saistošo noteikumu pielāgošana euro 

ieviešanai. Latos izteikto skaitlisko vērtību 

konvertācija uz euro veikta saskaņā ar Euro ieviešanas 

kārtības likuma 6.pantu, ievērojot šā likuma 32.pantā 

noteikto.  

 

3. Informācija par plānoto projekta 

ietekmi uz pašvaldības budžetu 

Nav ietekmes 

 

4. Informācija par plānoto projekta 

ietekmi uz uzņēmējdarbības vidi 

pašvaldības teritorijā 

Nav ietekmes 

 

5. Informācija par 

administratīvajām procedūrām 

Nav attiecināms 

 

6. Informācija par konsultācijām ar 

privātpersonām 

Nav attiecināms 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs          G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2013.gada 30.oktobrī                 Nr. 317 

(prot.Nr.11, 28.§) 

 

 

 

Par saistošo noteikumu „Grozījumi Auces novada pašvaldības  

2012.gada 25.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.8  

„Par licencēto makšķerēšanu un licencētajām zemūdens medībām  

Lielauces ezerā 2012. – 2015.gadam”” apstiprināšanu 

 

 

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 21.pantu un 43.panta pirmās daļas 13.punktu, 

Euro ieviešanas kārtības likuma 6.pantu, 31.pantu un 32.pantu, un domes Finanšu komitejas 

23.10.2013. lēmumu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.16 “Grozījumi Auces novada pašvaldības 2012.gada 

25.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.8 „Par licencēto makšķerēšanu un licencētajām zemūdens 

medībām Lielauces ezerā 2012. – 2015.gadam”” (pielikumā).  

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs          G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

Aucē 

2013.gada 30.oktobrī                Saistošie noteikumi Nr.16 

 

APSTIPRINĀTI 

ar Auces novada domes 

2013.gada 30.oktobra 

lēmumu Nr.317 (prot.Nr.11, 28.§) 

  

 

 

Grozījumi Auces novada pašvaldības 2012.gada 25.aprīļa saistošajos  

noteikumos Nr.8 „Par licencēto makšķerēšanu un licencētajām  

zemūdens medībām Lielauces ezerā 2012. – 2015.gadam” 
 

Izdoti saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām”  

21.pantu un 43.panta pirmās daļas 13.punktu,  

„Zvejniecības likuma”10.panta trešo daļu un  

MK 14.10.2003. noteikumu Nr.574 „Licencētās  

amatierzvejas – makšķerēšanas – kārtība” 13.punktu  

 

 

1. Izdarīt Auces novada pašvaldības 2012.gada 25.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.8 „Par 

licencēto makšķerēšanu un licencētajām zemūdens medībām Lielauces ezerā 2012. – 

2015.gadam” (turpmāk – saistošie noteikumi) šādus grozījumus:  

 

1.1.  aizstāt saistošo noteikumu 12.punktā apzīmējumu „Ls” ar apzīmējumu „EUR”; 

1.2.  aizstāt saistošo noteikumu 12.1. punktā skaitli „9,00” ar skaitli „12,80”; 

1.3.  aizstāt saistošo noteikumu 12.2. punktā skaitli „0,50” ar skaitli „0,70”; 

1.4.  aizstāt saistošo noteikumu 12.4. punktā skaitli „20” ar skaitli „28,45”; 

1.5.  aizstāt saistošo noteikumu 1.pielikumā apzīmējumus un skaitļus „Ls 9,00” ar 

apzīmējumiem un skaitļiem „EUR 12,80”; 

1.6.  aizstāt saistošo noteikumu 2.pielikumā apzīmējumus un skaitļus „Ls 0,50” ar 

apzīmējumiem un skaitļiem „EUR 0,70”; 

1.7.  aizstāt saistošo noteikumu 4.pielikumā apzīmējumus un skaitļus „Ls 20,00” ar 

apzīmējumiem un skaitļiem „EUR 28,45”; 

 

2. Saistošie noteikumi stājas spēkā 2014.gada 1.janvārī. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs               Gints Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

2013.gada 30.oktobra Saistošo noteikumu Nr. 16 „Grozījumi Auces novada  

pašvaldības 2012.gada 25.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.8 „Par licencēto 

makšķerēšanu un licencētajām zemūdens medībām Lielauces ezerā 2012. – 2015.gadam””    

paskaidrojuma raksts 

Aucē 

 

 

Sadaļas nosaukums Sadaļas paskaidrojums 

1. Projekta nepieciešamības 

pamatojums 

Euro ieviešanas kārtības likuma 31.panta pirmā daļa 

nosaka, ka pašvaldības sagatavo euro ieviešanai 

nepieciešamos pašvaldību saistošo noteikumu 

grozījumu projektus atbilstoši šajā pantā noteiktajai 

kārtībai, ievērojot, lai šie noteikumi stātos spēkā euro 

ieviešanas dienā, bet trešā daļa nosaka, ka ne vēlāk kā 

piecus mēnešus pēc dienas, kad Padome noteikusi 

maiņas kursu, pašvaldības izdod to saistošo noteikumu 

grozījumus, kuri ir saistīti ar euro ieviešanu un kuru 

sagatavošanai ir nepieciešams zināt Padomes noteikto 

maiņas kursu. 

Līdz ar to ir jāveic atbilstoši grozījumi saistošajos 

noteikumos Nr.8 „Par licencēto makšķerēšanu un 

licencētajām zemūdens medībām Lielauces ezerā 

2012. – 2015.gadam”. 

 

2. Īss projekta satura izklāsts Pašvaldības saistošo noteikumu pielāgošana euro 

ieviešanai. Latos izteikto skaitlisko vērtību 

konvertācija uz euro veikta saskaņā ar Euro ieviešanas 

kārtības likuma 6.pantu, ievērojot šā likuma 32.pantā 

noteikto.  

 

3. Informācija par plānoto projekta 

ietekmi uz pašvaldības budžetu 

Nav ietekmes 

 

4. Informācija par plānoto projekta 

ietekmi uz uzņēmējdarbības vidi 

pašvaldības teritorijā 

Nav ietekmes 

 

5. Informācija par 

administratīvajām procedūrām 

Nav attiecināms 

 

6. Informācija par konsultācijām ar 

privātpersonām 

Nav attiecināms 

 

 

Domes priekšsēdētājs          G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2013.gada 30.oktobrī                 Nr. 318 

(prot.Nr.11, 29.§) 

 

 

 

Par saistošo noteikumu „Grozījumi Auces novada pašvaldības  

2012.gada 25.jūlija saistošajos noteikumos Nr.11  

„Par licencēto makšķerēšanu Ukru ezerā”” apstiprināšanu 

 

 

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 21.pantu un 43.panta pirmās daļas 13.punktu, 

Euro ieviešanas kārtības likuma 6.pantu, 31.pantu un 32.pantu, un domes Finanšu komitejas 

23.10.2013. lēmumu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.17 “Grozījumi Auces novada pašvaldības 2012.gada 

25.jūlija saistošajos noteikumos Nr.11 „Par licencēto makšķerēšanu Ukru ezerā”” (pielikumā). 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs          G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

Aucē 

2013.gada 30.oktobrī                Saistošie noteikumi Nr.17 

 

 

APSTIPRINĀTI 

ar Auces novada domes 

2013.gada 30.oktobra 

lēmumu Nr.318 (prot.Nr.11, 29.§) 

  

 

 

Grozījumi Auces novada pašvaldības 2012.gada 25.jūlija  

saistošajos noteikumos Nr.11 „Par licencēto makšķerēšanu Ukru ezerā” 
 

 

Izdoti saskaņā ar likuma  

„Par pašvaldībām” 21.pantu un 43.anta pirmās daļas 13.punktu,  

„Zvejniecības likuma”10.panta trešo daļu un  

MK 14.10.2003. noteikumu Nr.574  

„Licencētās amatierzvejas – makšķerēšanas – kārtība” 13.punktu  

 

 

1. Izdarīt Auces novada pašvaldības 2012.gada 25.jūlija saistošajos noteikumos Nr. 11 „Par 

licencēto makšķerēšanu Ukru ezerā” (turpmāk – saistošie noteikumi) šādus grozījumus:  

 

1.1. aizstāt saistošo noteikumu 16.1.punktā apzīmējumu, skaitli un vārdus „Ls 5,00 (pieci 

lati 00 santīmi)” ar apzīmējumu un skaitli „EUR 7,10”; 
 

1.2. aizstāt saistošo noteikumu 16.2.punktā apzīmējumu, skaitli un vārdus „Ls 1,50 (viens 

lats 50 santīmi)” ar apzīmējumu un skaitli „EUR 2,10”; 
 

1.3. aizstāt saistošo noteikumu 16.3.punktā apzīmējumu, skaitli un vārdus „Ls 3,00 (trīs 

lati 00 santīmi)” ar apzīmējumu un skaitli „EUR 4,25”; 
 

1.4. aizstāt saistošo noteikumu 16.5.punktā apzīmējumu, skaitli un vārdus „Ls 35,00 

(trīsdesmit pieci lati 00 santīmi)” ar apzīmējumu un skaitli „EUR 49,80”; 
 

1.5. aizstāt saistošo noteikumu 16.6.punktā apzīmējumu, skaitli un vārdus „Ls 24,50 

(divdesmit četri lati 50 santīmi)” ar apzīmējumu un skaitli „EUR 34,85”; 
 

1.6. aizstāt saistošo noteikumu 16.7.punktā apzīmējumu, skaitli un vārdus „Ls 28,00 

(divdesmit astoņi  lati 00 santīmi)” ar apzīmējumu un skaitli „EUR 39,80”; 
 

1.7. aizstāt saistošo noteikumu 3.pielikumā apzīmējumu un skaitli „Ls 5,00” ar 

apzīmējumu un skaitli „EUR 7,10”; 



74 

 

 

1.8. aizstāt saistošo noteikumu 4.pielikumā apzīmējumu un skaitli „Ls 1,50” ar 

apzīmējumu un skaitli „EUR 2,10”; 
 

1.9. aizstāt saistošo noteikumu 5.pielikumā apzīmējumu un skaitli „Ls 3,00” ar 

apzīmējumu un skaitli „EUR 4,25”; 
 

1.10. aizstāt saistošo noteikumu 7.pielikumā apzīmējumu un skaitli „Ls 35,00” ar 

apzīmējumu un skaitli „EUR 49,80”; 
 

1.11. aizstāt saistošo noteikumu8.pielikumā apzīmējumu un skaitli „Ls 24,50” ar 

apzīmējumu un skaitli „EUR 34,85”; 
 

1.12. aizstāt saistošo noteikumu 9.pielikumā apzīmējumu un skaitli „Ls 28,00” ar 

apzīmējumu un skaitli „EUR 39,80”; 

 

2. Saistošie noteikumi stājas spēkā 2014.gada 1.janvārī. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         Gints Kaminskis 

 
 

 
 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

2013.gada 30.oktobra Saistošo noteikumu Nr. 17 „Grozījumi Auces novada  

pašvaldības 2012.gada 25.jūlija saistošajos noteikumos Nr.11 „Par licencēto 

makšķerēšanu Ukru ezerā”” paskaidrojuma raksts 

Aucē 

 

Sadaļas nosaukums Sadaļas paskaidrojums 

1. Projekta nepieciešamības 

pamatojums 

Euro ieviešanas kārtības likuma 31.panta pirmā daļa 

nosaka, ka pašvaldības sagatavo euro ieviešanai 

nepieciešamos pašvaldību saistošo noteikumu 

grozījumu projektus atbilstoši šajā pantā noteiktajai 

kārtībai, ievērojot, lai šie noteikumi stātos spēkā euro 

ieviešanas dienā, bet trešā daļa nosaka, ka ne vēlāk kā 

piecus mēnešus pēc dienas, kad Padome noteikusi 

maiņas kursu, pašvaldības izdod to saistošo noteikumu 

grozījumus, kuri ir saistīti ar euro ieviešanu un kuru 

sagatavošanai ir nepieciešams zināt Padomes noteikto 

maiņas kursu. 

Līdz ar to ir jāveic atbilstoši grozījumi saistošajos 

noteikumos Nr.11 „Par licencēto makšķerēšanu Ukru 

ezerā”. 

 

2. Īss projekta satura izklāsts Pašvaldības saistošo noteikumu pielāgošana euro 

ieviešanai. Latos izteikto skaitlisko vērtību 

konvertācija uz euro veikta saskaņā ar Euro ieviešanas 

kārtības likuma 6.pantu, ievērojot šā likuma 32.pantā 

noteikto.  

 

3. Informācija par plānoto projekta 

ietekmi uz pašvaldības budžetu 

Nav ietekmes 

 

4. Informācija par plānoto projekta 

ietekmi uz uzņēmējdarbības vidi 

pašvaldības teritorijā 

Nav ietekmes 

 

5. Informācija par 

administratīvajām procedūrām 

Nav attiecināms 

 

6. Informācija par konsultācijām ar 

privātpersonām 

Nav attiecināms 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs          G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2013.gada 30.oktobrī                 Nr. 319 

(prot.Nr.11, 30.§) 

 

 

 

Par noteikumiem „Par Auces novada pašvaldības un pašvaldības iestāžu īpašumā un 

valdījumā esošo ēku vai neapdzīvojamo telpu iznomāšanu”  

 

 

 Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punktu un 41.pantu, 

Euro ieviešanas kārtības likuma 3. un 6.pantu, un domes Finanšu komitejas 23.10.2013. 

lēmumu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt noteikumus Nr.1 „Par Auces novada pašvaldības un pašvaldības iestāžu 

īpašumā un valdījumā esošo ēku vai neapdzīvojamo telpu iznomāšanu” (noteikumi 

pielikumā). 

2. Lēmums stājas spēkā 2014.gada 1.janvārī. 

3. Ar 2014.gada 1.janvāri zaudē spēku Auces novada domes 2010.gada 27.janvāra lēmums 

„Par Auces novada pašvaldības un pašvaldības iestāžu īpašumā un valdījumā esošo ēku vai 

neapdzīvojamo telpu iznomāšanu” (prot.Nr.1, 29.§).  

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs          G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

APSTIPRINĀTI 

ar Auces novada domes 

30.10.2013. lēmumu Nr.319 

(prot.Nr.11, 30.§) 

 

NOTEIKUMI 

Aucē 

2013.gada 30.oktobrī                    Nr. 1 

 

 

Par Auces novada pašvaldības un pašvaldības iestāžu  

īpašumā un valdījumā esošo ēku vai neapdzīvojamo telpu iznomāšanu 
 

 

1. Noteikumi attiecināmi uz visām Auces novada pašvaldības iestādēm un tie paredz kārtību, 

kādā tiek iznomāti to īpašumā un valdījumā esošie nekustamie īpašumi - ēkas vai atsevišķas 

neapdzīvojamās telpas, turpmāk tekstā „Telpas”. 

2. Telpu nomnieki var būt juridiskas un fiziskas personas. 

3. Pašvaldība regulāri publicē Auces novada pašvaldības mājas lapā www.auce.lv informāciju 

par brīvo Telpu iznomāšanas iespējām. 

4. Ja par Telpu nomu ir saņemts iesniegums: 

4.1.publicē Auces novada pašvaldības mājas lapā www.auce.lv informāciju par šīs telpas 

iznomāšanas nosacījumiem, un dod iespēju 1 līdz 3 nedēļu laikā pieteikties visiem 

interesentiem (pieteikšanās termiņš atkarīgs no iznomāšanas steidzamības); 

4.2.domes Attīstības, plānošanas un vides pastāvīgā komiteja izstrādā pretendentu 

vērtēšanas kritērijus un pēc noteiktā pieteikšanās termiņa izvērtē atbilstošāko 

pretendentu; 

4.3.ja Attīstības, plānošanas un vides pastāvīgā komiteja izvērtējot nosaka atbilstošāko 

pretendentu, tad saskaņā ar 6.punktu tiek slēgts līgums; 

4.4.ja Attīstības, plānošanas un vides pastāvīgās komitejas vērtēšanas sēdē ir vairāki 

pretendenti ar vienādu punktu skaitu, tad starp viņiem tiek rīkota telpu nomas maksas 

izsole. 

5. Pretendentu vērtēšanas sēdes un/vai izsoles rezultātus apstiprina Domes sēdē. 

6. Pēc vērtēšanas vai izsoles rezultātu apstiprināšanas Domes sēdē Auces novada domes 

priekšsēdētājs vai pašvaldības iestādes vadītājs sagatavo nomas līguma projektu un 

organizē tā noslēgšanu viena mēneša laikā no Domes lēmuma pieņemšanas brīža. Ja nomas 

līgums netiek noslēgts šajā termiņā nomnieka vainas dēļ, Domes lēmums zaudē spēku. 

http://www.auce.lv/
http://www.auce.lv/


78 

 

 

7. Maksu par Telpu nomu nomnieks maksā domes kasē vai norēķinu kontā. 

8. Maksa par neapdzīvojamo telpu vai ēku nomu tiek noteikta saskaņā ar domes sēdē 

apstiprinātiem izcenojumiem atkarībā no izīrēto neapdzīvojamo telpu vai ēku atrašanās 

zonas un nomnieka klasifikācijas (pielikumā): 

8.1.ja nomnieka statuss nav iekļauts klasifikācijas rādītājos, tad Attīstības, plānošanas un 

vides pastāvīgā komiteja nosaka tā atrašanās vietu; 

8.2.iznomātājs kopīgi ar nomnieku izvērtē un fiksē nomnieka kapitālos ieguldījumus ēkā, 

attiecīgi piemērojot nomas maksas atlaidi. 

9. Atbrīvojoties neapdzīvojamām telpām vai ēkām, nekustamā īpašuma valdītājam divu darba 

dienu laikā par to jāpaziņo Auces novada domes priekšsēdētājam. Auces novada 

pašvaldībai vienas nedēļas laikā jāievieto jaunā informācija www.auce.lv mājas lapā. 

10. Pašvaldības iestādes vadītājam ir aizliegts nodot neapdzīvojamās telpas vai ēkas nomā 

pirms domes lēmuma pieņemšanas. 

11. Plānojot un piešķirot attiecīgajai pašvaldības iestādei budžeta līdzekļus, jāņem vērā 

ieņēmumi no neapdzīvojamo telpu vai ēku iznomāšanas. 

12. Šie noteikumi neattiecas uz neapdzīvojamo telpu iznomāšanu vienreizēja pasākuma 

organizēšanai, kurš nav ilgāks par 5 darba dienām. 

13. Par šo noteikumu 12.punktā minēto neapdzīvojamo telpu nomas līguma nosacījumiem 

vienojas un nomas līgumu slēdz pašvaldības iestādes vadītājs ar nomnieku. Pēc līguma 

noslēgšanas iestādes vadītājam ir saistošs šo noteikumu 8. punkts. 

14. Iekasētie Telpu nomas līdzekļi primāri tiek izlietoti ēku uzturēšanai, priekšroku dodot 

attiecīgās ēkas fasādes renovācijai. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                       G. Kaminskis 

 

 

http://www.salduspilseta.lv/


79 

 

 

Pielikums 

30.10.2013. noteikumiem Nr.1 

 

Nomas maksas aprēķins 

(EUR/m2 bez PVN) 

 

Nr.p.k. Klasifikācijas rādītājs Zonas  

  I II III IV 

1. Finanšu iestādes (bankas, līzinga 

kompānijas) 

3,55 3,20 2,80 2,45 

2. Pārtikas veikali ar alkoholu  

Kafejnīcas ar alkoholu  

3,20 2,80 2,45 1,75 

3. Biroji 

Interneta pieejas punkti 

2,10 1,10 1,05 0,85 

4. Pārtikas veikali   

Rūpniecības preču veikali  

Aptiekas 

Video, audio un DVD noma 

Zobārstniecības kabineti 

Šūšanas darbnīcas 

Kafejnīcas, ēdnīcas un bistro bez alkohola 

Frizētavas, skaistumkopšanas saloni, 

masāžas kabineti 

1,40 

 

1,05 0,85 0,70 

5. Ražošanas telpas, noliktavas u.c. telpas 

saimnieciskām vajadzībām 

1,10 0,85 0,70 0,55 

6. 

 

Valsts un pašvaldību budžeta iestādes 

Uzņēmumi, darbnīcas, kas veic sadzīves 

pakalpojumus (apavu, pulksteņu remonts, 

instrumentu asināšana) 

Ziedu saloni, mākslas saloni, foto, grāmatu 

veikali 

Ģimenes ārstu prakses 

Garāžas  

0,95 

 

0,70 

 

0,55 0,10 

 

Neapdzīvojamo telpu un ēku atrašanās zonas: 
 

 I – Auces pilsētā: Raiņa iela no Jelgavas ielas līdz Stacijas ielai, Jelgavas iela no Raiņa 

ielas līdz Miera ielai, Aspazijas laukums; 

 II – Auces pilsētā: Miera iela, Bēnes iela no Miera ielas līdz O. Kalpaka ielai, Jelgavas 

iela no Miera ielas līdz O. Kalpaka ielai, Raiņa iela no Stacijas ielas līdz dzelzceļa 

pārbrauktuvei, Ausmas iela; 

 III – pārējās Auces pilsētas ielas; Bēnes pagasta Bēnes ciems; 

 IV – Bēnes pagasts (izņemot Bēnes ciemu), Īles pagasts, Lielauces pagasts, Ukru 

pagasts, Vecauces pagasts, Vītiņu pagasts. 

 

Atvieglojumi un atlaides: 

 

1. Ja nomas telpas atrodas 2. stāvā vai augstāk, tad tiek piemērota atlaide 5 % apmērā par 

katru stāvu, izņemot ģimenes ārstu prakses telpas. 

2. Ja nomas telpas ir ēkā, kur galvenā ieeja atrodas pagalma pusē, tad tiek piemērota 

atlaide 10 % apmērā, izņemot ģimenes ārstu prakses telpas. 



80 

 

 

3. Ja tiek nomātas telpas vairāk par 200 m2, tad tiek piemērota atlaide 10 % apmērā. 

4. Ja nomas un arī koplietošanas telpā nav ūdens un kanalizācijas sistēma, tad tiek 

piemērota atlaide 10 % apmērā. 

5. Maksa par koplietošanas telpām ģimenes ārstu praksēm tiek noteikta atlaide 50% 

apmērā. 

6. Īpaši atbalstāmiem uzņēmējdarbības veidiem pēc domes Attīstības, plānošanas un vides 

pastāvīgās komitejas izvērtējuma tiek noteikta atlaide līdz 50% uz vienu gadu. 

7. Ja pirmoreiz piešķirtajām nomas telpām nomnieks veic renovāciju, tad iznomātājs pēc 

pušu saskaņotas tāmes sedz līdz 20 % no nepieciešamajiem izdevumiem, veicot 

atskaitījumus no nomas maksas. 

8. Biedrībām, kas realizē pašvaldībai nozīmīgus projektus, ar Auces novada domes 

lēmumu tiek piemērota atlaide līdz 100% apmēram. 

9. Ja sakrīt vairāki atlaižu nosacījumi, tad tiek piemērota viena – lielākā atlaide, izņemot 

5., 6., 8.pk. minētos gadījumus. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs          G.Kaminskis 

 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2013.gada 30.oktobrī                 Nr. 320 

(prot.Nr.11, 31.§) 

 

 

 

Par Auces novada Kultūras centra, Bēnes, Lielauces, Īles,  

Vītiņu, Ukru Tautas namu telpu nomas maksas apstiprināšanu 

 

 

 Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punktu, kas nosaka, ka 

pašvaldības dome var noteikt maksu par pakalpojumiem, Euro ieviešanas kārtības likuma 3. un 

6.pantu, un domes Finanšu komitejas 23.10.2013. lēmumu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt nomas maksu par Auces novada Kultūras centra telpu un estrādes lietošanu 

sekojošos apmēros: 

1.1. lielā zāle un palīgtelpas komerciāliem pasākumiem – EUR 14,00 stundā; 

1.2. lielā zāle nekomerciāliem pasākumiem – EUR 11,00 stundā; 

1.3. mazā zāle – EUR 7,00 stundā; 

1.4. brīvdabas estrāde – EUR 14,00 stundā. 

2. Apstiprināt nomas maksu par Bēnes, Īles, Lielauces, Ukru un Vītiņu Tautas namu zāles 

lietošanu – EUR 7,00 stundā. 

3. Noteikt, ka no šajā lēmumā apstiprinātās nomas maksas ir atbrīvotas Auces novada 

pašvaldības izveidotās iestādes. 

4. Lēmums stājas spēkā 2014.gada 1.janvārī. 

5. Ar 2014.gada 1.janvāri zaudē spēku Auces novada domes 2011.gada 27.jūlija lēmums 

Nr.236 „Par Auces novada kultūras centra, Bēnes, Lielauces, Īles, Vītiņu pagastu tautas 

namu un Ukru pagasta klientu apkalpošanas punkta telpu nomas maksas apstiprināšanu”. 

6. Kontroli pār lēmuma izpildi uzdot Auces novada kultūras centra direktorei Lilitai Zāmelei. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs          G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2013.gada 30.oktobrī                 Nr. 321 

(prot.Nr.11, 32.§) 

 

 

 

Par sadzīves atkritumu savākšanas un pārvadāšanas tarifu Auces novadā 

 

 

 Saskaņā ar „Atkritumu apsaimniekošanas likuma” VII nodaļas „Maksa par atkritumu 

apsaimniekošanu” 39.pantu, Auces novada pašvaldības 2010.gada 25.augusta saistošo 

noteikumu Nr.25 „Sadzīves atkritumu apsaimniekošanas noteikumi Auces novada pašvaldības 

teritorijā” 45.punktu, Euro ieviešanas kārtības likuma 3. un 6.pantu, un domes Finanšu 

komitejas 23.10.2013.lēmumu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt sadzīves atkritumu savākšanas un pārvadāšanas tarifu – EUR 7,84 par vienu 

kubikmetru (bez PVN). 

2. Kopējo maksu par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu veido: 

2.1. Auces novada domes apstiprinātais sadzīves atkritumu savākšanas un pārvadāšanas 

tarifs; 

2.2. sabiedrisko pakalpojumu regulatora apstiprinātais tarifs par sadzīves atkritumu 

apglabāšanu atkrituma poligonā.  

3. Lēmums stājas spēkā 2014.gada 1.janvārī. 

4. Ar 2014.gada 1.janvāri zaudē spēku Auces novada domes 2010.gada 24.novembra lēmums 

„Par sadzīves atkritumu savākšanas un pārvadāšanas tarifu Auces novadā” 

(prot.Nr.11.,3.§). 

5. Kontroli pār lēmuma izpildi uzdot SIA „Auces komunālie pakalpojumi” valdes 

priekšsēdētājam Armandam Rancānam. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs          G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2013.gada 30.oktobrī                 Nr. 322 

(prot.Nr.11, 33.§) 

 

 

Par centralizētajiem apkures tarifiem Auces novadā 

 

 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punktu, kas 

nosaka, ka pašvaldības dome var noteikt maksu par pakalpojumiem, Euro ieviešanas kārtības 

likuma 3. un 6.pantu, un saskaņā ar Finanšu komitejas 23.10.2013. lēmumu, Auces novada 

dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt centralizētās apkures tarifu (bez PVN) par kvadrātmetru mēnesī: 

1.1. Lielauces pagastā – EUR 0,68; 

1.2. Īles pagastā: 

1.2.1. izņemot dzīvojamās mājas „Imantas” un „Ozoliņi” – EUR 0,92; 

1.2.2. dzīvojamās mājas „Imantas” un „Ozoliņi” – EUR 1,28 kā izlīdzinātais 

maksājums 12 mēnešu laikā; 

1.3. Ukru pagastā – EUR 0,88 apkures sezonā un EUR 0,58 kā izlīdzinātais maksājums 

12 mēnešu laikā. 

2. Lēmums stājas spēkā ar 2014.gada 1.janvāri. 

3. Ar 2014.gada 1.janvāri zaudē spēku Auces novada domes 2009.gada 16.decembra lēmums 

Par centralizētās apkures tarifiem Lielauces pagastā” (prot.Nr.10, 20.§), Auces novada 

domes 2011.gada 26.janvāra lēmums Nr.21 „Par apkures tarifa apstiprināšanu”, Auces 

novada domes 2012.gada 26.septembra lēmums Nr.250 „Par apkures tarifa 

apstiprināšanu”, Auces novada domes 2012.gada 24.oktobra lēmums Nr.305 „Par apkures 

tarifa apstiprināšanu”. 

4. Kontroli pār lēmuma izpildi uzdot Lielauces pagasta pārvaldes vadītājam Guntim 

Bergmanim un Bēnes pagasta pārvaldes vadītājam Algerdam Miksim. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs          G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2013.gada 30.oktobrī                 Nr. 323 

(prot.Nr.11, 34.§) 

 

 

Par komunālo pakalpojumu tarifu apstiprināšanu 

 

 Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 1.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 14.punktu, kas nosaka, ka pašvaldības dome var noteikt maksu par 

pakalpojumiem, Euro ieviešanas kārtības likuma 3. un 6.pantu, un domes Finanšu komitejas 

23.10.2013.lēmumu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Auces novada Lielauces pagastā, Īles pagastā, Ukru pagastā komunālo 

pakalpojumu tarifus (bez PVN): 

1.1. Ūdensapgāde – 0,54 EUR/m3; 

1.2. Kanalizācijas notekūdeņu novadīšana – 0,76 EUR/m3; 

1.3. Mājokļos bez skaitītājiem noteikt ūdens patēriņa un kanalizācijas noslodzes normas 

vienam iedzīvotājam atkarībā no dzīvokļa labiekārtotības līmeņa: 

1.3.1. mājokļos, labiekārtotos ar ūdensvadu, kanalizāciju, ar skalojamiem sēdpodiem, 

ar vannām vai dušām – 4,5 m3 mēnesī; 

1.3.2. mājokļos, labiekārtotos ar ūdensvadu, kanalizāciju, ar skalojamiem sēdpodiem, 

bez vannas – 3,6 m3 mēnesī; 

1.3.3. mājokļos, labiekārtotos ar ūdensvadu, bez kanalizācijas – 2,7 m3 mēnesī; 

1.3.4. mājokļos ar ūdenspiegādi no pagalma, bez kanalizācijas – 1,0 m3 mēnesī. 

2. Lēmums stājas spēkā 2014.gada 1.janvārī. 

3. Ar 2014.gada 1.janvāri zaudē spēku Auces novada domes 2011.gada 26.janvāra lēmums 

Nr.22 „Par komunālo pakalpojumu tarifu apstiprināšanu”. 

4. Kontroli pār lēmuma izpildi uzdot Auces novada pašvaldības izpilddirektoram Aldim 

Lerham. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs          G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2013.gada 30.oktobrī                 Nr. 324 

(prot.Nr.11, 35.§) 

 

 

 

Par pašvaldības transportlīdzekļu pasūtījumu izcenojumiem 

 

 

 Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punktu, kas nosaka, ka 

pašvaldības dome var noteikt maksu par pakalpojumiem, Euro ieviešanas kārtības likuma 3. un 

6.pantu, un domes Finanšu komitejas 23.10.2013. lēmumu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Auces novada pašvaldības transportlīdzekļu pasūtījumu izcenojumus 

(pielikumā). 

2. Lēmums stājas spēkā 2014.gada 1.janvārī. 

3. Ar 2014.gada 1.janvāri zaudē spēku Auces novada domes 2010.gada 27.janvāra lēmums 

„Par pašvaldības pasažieru autobusu pasūtījumu izcenojumiem” (prot.Nr.1.,28.§). 

4. Kontroli pār lēmuma izpildi uzdot Auces novada pašvaldības izpilddirektoram Aldim 

Lerham. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs          G.Kaminskis 



86 

 

 

PIELIKUMS 

Auces novada domes   

2013.gada 30.oktobra sēdes  

lēmumam Nr.324 (prot. Nr.11, 35.§)  

 

 

 

 

Pašvaldības transportlīdzekļu pasūtījumu izcenojumi (bez PVN) 

 

Transportlīdzekļa veids 

 

EUR/h EUR/km 

Līdz 8 sēdvietām 

 
7,11 0,11 

No 9 līdz 19 sēdvietām 

 
10,67 0,15 

No 20 sēdvietām 

 
14,22 0,32 

 

 Ja transportlīdzeklis tiek nomāts ilgāk par vienu diennakti, jāapmaksā arī autobusa 

vadītāja viesnīcas izdevumi vai jānodrošina viņam nakšņošanas vieta. 

 

Cenā nav iekļauti: 

1. maksas stāvlaukumi, iebraukšanas atļaujas Jūrmalā, dabas parkos, liegumos u.tml.; 

2. transportlīdzekļa transportēšana ar prāmi; 

3. komandējuma izdevumi transportlīdzekļu vadītājiem; 

4. ceļu nodokļi, maksas ceļi, tilti, tuneļi u.tml. 

 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs          G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2013.gada 30.oktobrī                 Nr. 325 

(prot.Nr.11, 36.§) 

 

 

Par Auces novada Dzimtsarakstu nodaļas maksas pakalpojumiem 

 

 

 Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punktu, Euro ieviešanas 

kārtības likuma 3. un 6.pantu, un domes Finanšu komitejas 23.10.2013. lēmumu, Auces novada 

dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt šādas maksas par Auces novada Dzimtsarakstu nodaļas sniegtajiem 

pakalpojumiem (bez PVN): 

 

N. 

p.k. 

Nosaukums Izcenojums 

EUR 

1. Laulību reģistrācija:   

1.1. laulības reģistrācija Auces novada pašvaldībā tikai liecinieku 

klātbūtnē 

12,80 

1.2. svinīga, literāri muzikāla laulības reģistrācijas ceremonija novada 

pašvaldības zālē  

35,55 

1.2.  svinīga laulības reģistrācijas ceremonija, kuru rīko ārpus nodaļas 

noteiktā laulību grafika vai ārpus nodaļas citā piemērotā telpā  

71,10 

2. Svinīga laulību jubilejas (sudraba, zelta u.c. kāzu) ceremonija, 

svinīga bērna dzimšanas reģistrācijas ceremonija pašvaldības zālē    

28,45 

4. Atļaujas saņemšana filmēt ģimenes tradīciju ceremoniju nodaļas telpā 2,80 

 

2. No maksa par lēmuma cenrāža 1.1.punktā minēto pakalpojumu atbrīvoti pirmās un otrās 

grupas invalīdi, kā arī personas, kuras normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā ir atzītas par 

trūcīgām. 

3. Lēmums stājas spēkā 2014.gada 1.janvārī. 

4. Ar 2014.gada 1.janvāri zaudē spēku Auces novada domes 2011.gada 26.janvāra lēmums 

Nr.47 „Par Auces novada Dzimtsarakstu nodaļas maksas pakalpojumiem”. 

5. Kontroli pār lēmuma izpildi uzdot Auces novada pašvaldības izpilddirektoram Aldim 

Lerham. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs          G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2013.gada 30.oktobrī                 Nr. 326 

(prot.Nr.11, 37.§) 

 

 

Par Auces vidusskolas maksas pakalpojumu tarifu apstiprināšanu  

 

 

 Pamatojoties uz Izglītības likuma 59.panta ceturto daļu, kas nosaka, ka izglītības 

iestādes var saņemt papildu finanšu līdzekļus, sniedzot maksas pakalpojumus, likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punktu, kas nosaka, ka pašvaldības dome var noteikt 

maksu par pakalpojumiem,  Euro ieviešanas kārtības likuma 3. un 6.pantu, un saskaņā ar domes 

Finanšu komitejas 23.10.2013. lēmumu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Auces vidusskolas sniegto maksas pakalpojumu tarifus (bez PVN): 

1.1. Īres maksa vidusskolas internātā: 

1.1.1. vienam cilvēkam, nelietojot skolas gultas veļu – EUR 3,55 diennaktī; 

1.1.2. vienam cilvēkam, lietojot skolas gultas veļu – EUR 4,25 diennaktī. 

1.2. Vidusskolas aktu zāles īre – EUR 2,80 stundā. 

1.3. Mācību kabinetu telpu īre – EUR 1,40 stundā. 

1.4. Sporta zāles īre: 

1.4.1. Auces vidusskolas skolēniem ārpus sporta nodarbībām vai treniņnodarbībām 

(vienai personai) – EUR 0,25 stundā; 

1.4.2. pārējām personām (vienai personai) – EUR 0,70 stundā; 

1.4.3. organizācijām vai privātpersonām, kuras ar Auces vidusskolu noslēgušas 

līgumu par regulāru zāles izmantošanu – EUR 2,80 stundā. 

1.5. Maksa par individuāli nepieciešamo materiālu kopēšanu: 

1.5.1. A4 formāta lapa no vienas puses – EUR 0,05; 

1.5.2. A4 formāta lapa abpusēji – EUR 0,08; 

1.5.3. A3 formāta lapa no vienas puses – EUR 0,11; 

1.5.4. A3 formāta lapa abpusēji – EUR 0,17. 

2. Lēmums stājas spēkā 2014.gada 1.janvārī. 

3. Ar 2014.gada 1.janvāri zaudē spēku Auces novada domes 2010.gada 28.aprīļa lēmums 

„Par Auces vidusskolas maksas pakalpojumu tarifu apstiprināšanu” (prot.Nr.4.,37.§). 

4. Kontroli pār lēmuma izpildi uzdot Auces vidusskolas direktorei Indrai Špelai. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs          G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2013.gada 30.oktobrī                 Nr. 327 

(prot.Nr.11, 38.§) 

 

 

 

Par vecāku līdzdalības maksājumiem Auces mūzikas skolā  

 

 

 Pamatojoties Izglītības likuma 59.panta ceturto daļu, kas nosaka, ka izglītības iestādes 

var saņemt papildu finanšu līdzekļus, sniedzot maksas pakalpojumus, likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punktu, kas nosaka, ka pašvaldības dome var noteikt 

maksu par pakalpojumiem, Euro ieviešanas kārtības likuma 3. un 6.pantu, un saskaņā ar 

Finanšu komitejas 23.10.2013. lēmumu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt vecāku līdzdalības maksājumu apmēru: 

1.1. profesionālās ievirzes programmās: 

1.1.1. EUR 7,00 mēnesī audzēkņiem, kuru deklarētā dzīvesvieta ir Auces novadā; 

1.1.2. EUR 14,00 mēnesī audzēkņiem, kuru deklarētā dzīvesvieta nav Auces novadā. 

1.2. pirmsskolas interešu izglītības programmā: 

1.2.1. EUR 8,00 mēnesī audzēkņiem, kuru deklarētā dzīvesvieta ir Auces novadā; 

1.2.2. EUR 17,00 mēnesī audzēkņiem, kuru deklarētā dzīvesvieta nav Auces novadā. 

2. Lēmums stājas spēkā 2014.gada 1.janvārī. 

3. Ar 2014.gada 1.janvāri zaudē spēku Auces novada domes 2009.gada 26.augusta lēmums 

„Par vecāku līdzdalības maksājumiem Auces mūzikas skolā” (prot. Nr.5.,11.§), Auces 

novada domes 2011.gada 26.oktobra lēmums Nr.320 „Par vecāku līdzdalības maksājumu 

Auces mūzikas skolas pirmsskolas interešu izglītības programmai „Muzikālo spēju 

attīstīšana””. 

4. Kontroli pār lēmuma izpildi uzdot Auces Mūzikas skolas direktorei Sallijai Bankevicai. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs          G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2013.gada 30.oktobrī                 Nr. 328 

(prot.Nr.11, 39.§) 

 

 

Par vecāku līdzdalības maksājumiem Bēnes mūzikas un mākslas skolā  

 

 

 Pamatojoties Izglītības likuma 59.panta ceturto daļu, kas nosaka, ka izglītības iestādes 

var saņemt papildu finanšu līdzekļus, sniedzot maksas pakalpojumus, likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punktu, kas nosaka, ka pašvaldības dome var noteikt 

maksu par pakalpojumiem, Euro ieviešanas kārtības likuma 3. un 6.pantu, un saskaņā ar 

Finanšu komitejas 23.10.2013. lēmumu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt vecāku līdzdalības maksājumu apmēru: 

1.1. profesionālās ievirzes programmās: 

1.1.1. EUR 8,00 mēnesī audzēkņiem, kuru deklarētā dzīvesvieta ir Auces novadā; 

1.1.2. EUR 17,00 mēnesī audzēkņiem, kuru deklarētā dzīvesvieta nav Auces novadā. 

1.2. pirmsskolas studijas programmā: 

1.2.1. EUR 14,00 mēnesī audzēkņiem, kuru deklarētā dzīvesvieta ir Auces novadā; 

1.2.2. EUR 22,00 mēnesī audzēkņiem, kuru deklarētā dzīvesvieta nav Auces novadā. 

2. Lēmums stājas spēkā 2014.gada 1.janvārī. 

3. Ar 2014.gada 1.janvāri zaudē spēku Auces novada domes 2009.gada 26.augusta lēmums 

„Par vecāku līdzdalības maksājumiem Bēnes mūzikas un mākslas skolā” (prot.Nr.5.,12.§)  

un Auces novada domes 2009.gada 28.oktobra lēmums „Par vecāku līdzdalības 

maksājumu Bēnes mūzikas un mākslas skolas pirmsskolas studijai” (prot.Nr.8.,18.§). 

4. Kontroli pār lēmuma izpildi uzdot Bēnes mūzikas un mākslas skolas direktorei Gitai 

Aleksejevai. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs          G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2013.gada 30.oktobrī                 Nr. 329 

(prot.Nr.11, 40.§) 

 

 

 

Par Auces mūzikas skolas un Bēnes mūzikas  

un mākslas skolas instrumentu nomas maksu  

 

 

 Pamatojoties Izglītības likuma 59.panta ceturto daļu, kas nosaka, ka izglītības iestādes 

var saņemt papildu finanšu līdzekļus, sniedzot maksas pakalpojumus, likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punktu, kas nosaka, ka pašvaldības dome var noteikt 

maksu par pakalpojumiem, Euro ieviešanas kārtības likuma 3. un 6.pantu, un saskaņā ar 

Finanšu komitejas 23.10.2013. lēmumu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Auces mūzikas skolas un Bēnes mūzikas un mākslas skolas instrumentu nomas 

maksu EUR 1,40 (bez PVN) mēnesī. 

2. Lēmums stājas spēkā 2014.gada 1.janvārī. 

3. Ar 2014.gada 1.janvāri zaudē spēku Auces novada domes 2009.gada 23.septembra lēmums 

„Par Auces mūzikas skolas un Bēnes mūzikas un mākslas skolas instrumentu nomas maksu 

„(prot.Nr.6.,23.§). 

4. Kontroli pār lēmuma izpildi uzdot Auces mūzikas skolas direktorei Sallijai Bankevicai un 

Bēnes mūzikas un mākslas skolas direktorei Gitai Aleksejevai. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs          G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2013.gada 30.oktobrī                 Nr. 330 

(prot.Nr.11, 41.§) 

 

 

Par maksas apmēriem ēdināšanai novada pirmsskolas izglītības iestādēs  

 

 

 Pamatojoties uz Izglītības likuma 59.panta ceturto daļu, kas nosaka, ka izglītības 

iestādes var saņemt papildu finanšu līdzekļus, sniedzot maksas pakalpojumus, likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punktu, kas nosaka, ka pašvaldības dome var noteikt 

maksu par pakalpojumiem, Euro ieviešanas kārtības likuma 3. un 6.pantu, un saskaņā ar 

Finanšu komitejas 23.10.2013. lēmumu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Noteikt visās Auces novada pirmsskolas izglītības iestādēs maksu par audzēkņu ēdināšanu: 

1.1. Auces novada teritorijā deklarētiem audzēkņiem – EUR 1,63 dienā; 

1.2. citu pašvaldību teritorijās deklarētiem audzēkņiem – EUR 2,34 dienā. 

2. Noteikt maksu par ēdināšanu pirmsskolas izglītības iestāžu personālam (bez PVN): 

2.1. brokastis – EUR 0,35 dienā; 

2.2. pusdienas – EUR 0,92 dienā; 

2.3. launags – EUR 0,35 dienā. 

3. Noteikt maksu par ēdienu atlieku izmantošanu – EUR 0,07 par 1 kilogramu (bez PVN). 

4. Lēmums stājas spēkā 2014.gada 1.janvārī. 

5. Ar 2014.gada 1.janvāri zaudē spēku Auces novada domes 2009.gada 16.decembra lēmums 

„Par maksas apmēriem ēdināšanai novada pirmsskolas izglītības iestādēs” 

(prot.Nr.10.,22.§). 

6. Kontroli pār lēmuma izpildi uzdot pirmsskolas izglītības iestādes (PII) „Mazulis” vadītājai 

Elitai Kalniņai, PII „Pīlādzītis” vadītājai Aijai Ginterei-Miknei, PII „Vecauce” vadītājai 

Initai Bilkštei, PII „Rūķīši” vadītājai Kristīnei Magerei, PII „Kāpēcīši” vadītājai Valdai 

Zvirbulei. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs          G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2013.gada 30.oktobrī                 Nr. 331 

(prot.Nr.11, 42.§) 

 

 

 

Par vecāku līdzdalības maksājumiem par 

pirmsskolas izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem  

 

 

 Pamatojoties uz Izglītības likuma 59.panta ceturto daļu, kas nosaka, ka izglītības 

iestādes var saņemt papildu finanšu līdzekļus, sniedzot maksas pakalpojumus, likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punktu, kas nosaka, ka pašvaldības dome var noteikt 

maksu par pakalpojumiem, Euro ieviešanas kārtības likuma 3. un 6.pantu, un saskaņā ar 

Finanšu komitejas 23.10.2013.lēmumu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Noteikt visās Auces novada pirmsskolas izglītības iestādēs vecāku līdzdalības maksājumu 

par pirmsskolas izglītības iestādes sniegtajiem pakalpojumiem EUR 4,25 mēnesī vienam 

pirmsskolas izglītības iestādes audzēknim. 

2. Lēmums stājas spēkā 2014.gada 1.janvārī. 

3. Ar 2014.gada 1.janvāri zaudē spēku Auces novada domes 2009.gada 26.augusta lēmums 

„Par vecāku līdzdalības maksājumiem par pirmsskolas izglītības iestāžu sniegtajiem 

pakalpojumiem” (prot. Nr.5.,10.§). 

4. Kontroli pār lēmuma izpildi uzdot pirmsskolas izglītības iestādes (PII) „Mazulis” vadītājai 

Elitai Kalniņai, PII „Pīlādzītis” vadītājai Aijai Ginterei-Miknei, PII „Vecauce” vadītājai 

Initai Bilkštei, PII „Rūķīši” vadītājai Kristīnei Magerei, PII „Kāpēcīši” vadītājai Valdai 

Zvirbulei. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs          G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2013.gada 30.oktobrī                 Nr. 332 

(prot.Nr.11, 43.§) 

 

 

 

Par Auces novada Pieaugušo izglītības un informācijas centra 

sniegto maksas pakalpojumu tarifu apstiprināšanu 

 

 

 Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punktu, kas nosaka, 

ka pašvaldības dome var noteikt maksu par pakalpojumiem, Euro ieviešanas kārtības likuma           

3. un 6.pantu, un saskaņā ar domes Finanšu komitejas 23.10.2013. lēmumu, Auces novada 

dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Auces novada Pieaugušo izglītības un informācijas centra sniegto maksas 

pakalpojumu tarifus (pielikumā). 

2. Lēmums stājas spēkā 2014.gada 1.janvārī. 

3. Ar 2014.gada 1.janvāri zaudē spēku Auces novada domes 2009.gada 25.novembra lēmums 

„Par Auces novada Pieaugušo izglītības un informācijas centra sniegto maksas 

pakalpojumu tarifu apstiprināšanu” (prot. Nr.8.,15.§), 2011.gada 23.marta lēmums Nr.132 

„Par Auces novada Pieaugušo izglītības un informācijas centra sniegto maksas 

pakalpojumu tarifu apstiprināšanu”, 2013.gada 26.septembra lēmums Nr.279 „Par Auces 

novada Pieaugušo izglītības un informācijas centra sniegto maksas pakalpojumu tarifu 

apstiprināšanu”. 

4. Kontroli pār lēmuma izpildi uzdot Auces novada Pieaugušo izglītības un informācijas 

centra vadītājai Anitai Segliņai. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs          G.Kaminskis 



95 

 

 

PIELIKUMS 

Auces novada domes   

2013.gada 30.oktobra sēdes  

lēmumam Nr.332 (prot.Nr.11, 43.§)  

 

 
Auces novada Pieaugušo izglītības un informācijas centra 

sniegto maksas pakalpojumu tarifi (bez PVN) 

 

1. Melnbaltā datorizdruka A4 lapa: 

1.1. A4 teksts – EUR 0,10 par lpp.; 

1.2. A4 attēli – EUR 0,21 par lpp.; 

1.3. A4 kombinēts (teksts+attēli) – EUR 0,14 par lpp. 

2. Krāsainā datorizdruka A4 lapa: 

2.1. A4 teksts – EUR 0,28 par lpp.; 

2.2. A4 attēli – EUR 0,85 par lpp.; 

2.3. A4 kombinēts (teksts+attēli) – EUR 0,42 par lpp. 

3. Kserokopiju izgatavošana: 

3.1. A4 viena lapas puse – EUR 0,05 par lpp.; 

3.2. A4 abas lapas puses – EUR 0,11 par lpp.; 

3.3. A4 viena lapas puse fotogrāfijas un attēli – EUR 0,14 par lpp.; 

3.4. A3 viena lapas puse teksts – EUR 0,17 par lpp.; 

3.5. A3 viena lapas puse fotogrāfijas un attēli – EUR 0,35 par lpp.; 

3.6. A4 viena lapas puse krāsaina – attēli – EUR 0,85 par lpp.; 

3.7. A4 viena lapas puse krāsaina – attēli+teksts – EUR 0,85 par lpp.; 

3.8. uz kodoskopu plēves – EUR 0,28 par lpp. 

4. Skenēšana: 

4.1. skenēšana – EUR 0,21 par lpp.; 

4.2. attēla apstrāde (griešana, labošana utt.) – EUR 0.07 par darbību.  

5. Dokumentu iesiešana ar spirālēm: 

5.1. 1-25 lapas – EUR 1,06; 

5.2. 25-50 lapas – EUR 1,42; 

5.3. vairāk par 50 lapām – 1,77. 

6. Datu rakstīšana CD vai DVD matricā: 

6.1. izmantojot centra matricu CD – EUR 1,42, DVD – EUR 2,13; 

6.2. rakstīšana klienta matricā CD – EUR 0,85, DVD – EUR 1,42. 

7. Teksta un attēlu ievade datorā, teksta sastādīšana un rediģēšana: 

7.1. teksta pārrakstīšana – EUR 2,84 par lpp. (A4 lapa ar standartformatējumu); 



96 

 

 

7.2. klienta ievadīta teksta formatēšana un rediģēšana – EUR 7,11 par vienu stundu; 

7.3. dokumentu – CV, iesniegumu, motivācijas vēstuļu, līgumu u.c.sastādīšana un teksta 

ievade datorā bez melnraksta – EUR 4,26 par lpp. (A4 lapa ar standartformatējumu); 

7.4. dokumentu – CV, iesniegumu, motivācijas vēstuļu, līgumu u.c.sastādīšana un teksta 

ievade datorā ar melnrakstu – EUR 0,71 par lpp.; 

7.5. datu ievadīšana vienā elektroniskajā veidlapā – EUR 0,71; 

7.6. fotoattēlu ielāde datorā no digitālās fotokameras un mobile telefona – EUR 0,24 par 

vienu ielādes reizi+EUR 0,01 par vienu foto attēlu; 

7.7. digitālās fotogrāfijas nosūtīšana pa elektronisko pastu – EUR 0,08 par vienu 

fotogrāfiju.   

8. Faksa nosūtīšana: 

8.1. Latvijā – EUR 0,42 par lapu; 

8.2. Lietuvā, Igaunijā – EUR 0,56 par lapu; 

8.3. pārējās valstīs – EUR 1,13 par lapu. 

9. Telpu noma: 

9.1. Jelgavas ielā 1A, Aucē – dažādiem pasākumiem un prezentācijām – EUR 7,00 par 

stundu; 

9.2. Jelgavas ielā 1A, Aucē – kursiem un semināriem – EUR 4,50 par stundu; 

9.3. Stacijas ielā 8, Bēnē – dažādiem pasākumiem un prezentācijām – EUR 3,50 par stundu; 

9.4. Stacijas ielā 8, Bēnē – kursiem un semināriem – EUR 2,25 par stundu. 

10. Reģistrēšana EDS sistēmā, ja klients pilnvarojis PIIC darbinieku – EUR 7,11. 

11. Informācijas meklēšana, e-pakalpojumu sniegšana – EUR 7,11 par stundu. 

12. Laminēšana – EUR 0,56 par vienu lapu. 

13. Datorspeciālista izsaukums uz konsultāciju iestādēm un uzņēmumiem (kuri nav Auces 

novada pašvaldības pakļautībā) un privātpersonām – EUR 10,65 par stundu. 

14. Interneta izmantošana – EUR 0,70 par stundu. 

15. Datorzinību kursi Auces PIIC datorklasē par vienu 40 minūšu mācību stundu EUR 1,87, 

pensionāriem un invalīdiem EUR 1,46. 

16. Angļu un vācu valodas kursi Auces PIIC datorklasē par vienu 40 minūšu mācību stundu 

EUR 1,76, pensionāriem un invalīdiem EUR 1,46. 

17. Individuālā apmācība darbam ar datoru, t.sk.EDS sistēmā, par 40 minūšu mācību 

stundu EUR 7,11. 

18. Valsts ieņēmuma dienesta skaidrojošie semināri un citu valsts pārvaldes dienestu un 

aģentūru konsultatīvi un informatīvi semināri – EUR 2,84 par stundu no katra dalībnieka. 

19. Citi kursi un semināri pēc līgumcenām un iekšējām kalkulācijām. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs          G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2013.gada 30.oktobrī                 Nr. 333 

(prot.Nr.11, 44.§) 

 

 

 

Par grāmatas „AUCE TEVI VĀRDĀ SAUC” pārdošanas izcenojumu 

 

 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punktu, Euro 

ieviešanas kārtības likuma 3. un 6.pantu, saskaņā ar Finanšu komitejas 23.10.2013.lēmumu, 

Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt grāmatas „AUCE TEVI VĀRDĀ SAUC” pārdošanas izcenojumu EUR 18,51 

(bez PVN). 

2. Atbildīgais par grāmatas „AUCE TEVI VĀRDĀ SAUC” tālāku realizāciju – Auces 

novada pašvaldības izpilddirektors Aldis Lerhs. 

3. Lēmums stājas spēkā 2014.gada 1.janvārī. 

4. Ar 2014.gada 1.janvāri zaudē spēku Auces novada domes 2013.gada 24.aprīļa lēmums 

Nr.128 „Par grāmatas „AUCE TEVI VĀRDĀ SAUC” pārdošanas izcenojumiem”. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs          G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2013.gada 30.oktobrī                 Nr. 334 

(prot.Nr.11, 45.§) 

 

 

 

Par saistošo noteikumu „Par ģimenes vai atsevišķi dzīvojošas personas  

atzīšanu par trūcīgu vai maznodrošinātu un sociālās palīdzības pabalstiem 

 Auces novada pašvaldībā” apstiprināšanu 

 

 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. pantu, saskaņā ar domes Sociālo lietu un 

veselības jautājumu komitejas 10.10.2013. lēmumu (prot. Nr.10) un Finanšu komitejas 

23.10.2013. lēmumu (prot.Nr.10), Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Auces novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr.18 „Par ģimenes vai 

atsevišķi dzīvojošas personas atzīšanu par trūcīgu vai maznodrošinātu un sociālās 

palīdzības pabalstiem Auces novada pašvaldībā” (pielikumā). 

2. Nosūtīt saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas (rakstveidā un 

elektroniskā veidā) Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai atzinuma 

sniegšanai.  

3. Ja Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas atzinumā nav izteikti iebildumi 

par pieņemto saistošo noteikumu tiesiskumu vai pašvaldībai likuma noteiktajā termiņā 

atzinums nav nosūtīts, publicēt saistošos noteikumus pašvaldības bezmaksas informatīvajā 

izdevumā „Auces Novada Vēstis” un izlikt redzamā vietā Auces novada pašvaldības un 

pagastu pārvalžu ēkās.  

4. Ar šo saistošo noteikumu spēkā stāšanos dienu spēku zaudē: 

4.1. Auces novada pašvaldības 2009.gada 22.jūlija saistošie noteikumi Nr.2 „Par sociālās 

palīdzības pabalstiem”; 

4.2. Auces novada pašvaldības 2009.gada 22.jūlija saistošie noteikumi Nr.4 „Par 

pabalstiem veselības uzlabošanai un veselīga dzīves veida veicināšanai”; 

4.3. Auces novada pašvaldības 2009.gada 22.jūlija saistošie noteikumi Nr.5 „Par 

vienreizēju pabalstu personām, kuras atbrīvotas no brīvības atņemšanas vietām”; 

5. Kontroli par šī lēmuma izpildi veikt Auces novada domes izpilddirektoram. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs          G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

Aucē 

 

2013.gada 30.oktobrī                Saistošie noteikumi Nr.18 

  

    APSTIPRINĀTI 

ar Auces novada domes 

30.10.2013. lēmumu Nr.334 

(prot.Nr.11, 45.§) 

 

 

 

Par ģimenes vai atsevišķi dzīvojošas personas atzīšanu par trūcīgu vai 

maznodrošinātu un sociālās palīdzības pabalstiem Auces novada pašvaldībā 

 
Izdoti saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 

43.panta trešo daļu un 

Sociālo pakalpojumu un sociālās  

palīdzības likuma 35.panta ceturto daļu 

 

 
I. Vispārīgie jautājumi 

 

1. Saistošie noteikumi nosaka: 

1.1. kārtību, kādā tiek novērtēti ģimeņu (personu) ienākumi un materiālie resursi nosakot 

ģimeņu (personu) atbilstību trūcīgas vai maznodrošinātas ģimenes (personas) statusam; 

1.2. kārtību, kādā ģimenēm (personām) tiek izmaksāti Sociālo pakalpojumu un sociālās 

palīdzības likumā noteiktie sociālās palīdzības pabalsti un sociālās palīdzības pabalsti 

pamatvajadzību apmierināšanai. 

 2. Sociālā palīdzība tiek sniegta ģimenēm (personām), kuras savu dzīves vietu deklarējušas 

Auces novada teritorijā. 

3. Sociālās palīdzības pabalsti ir testētie pabalsti, kuri, izņemot pabalstu ārkārtas situācijās, 

ja stihiskas nelaimes vai iepriekš neparedzamu apstākļu dēļ ģimene (persona) nespēj apmierināt 

savas pamatvajadzības un saistošo noteikumu 37. un 38. punktā minētie veselības aprūpes 

pabalsti, balstās uz materiālo resursu novērtēšanu un tiek piešķirti trūcīgām un 

maznodrošinātām ģimenēm (personām), kurām trūkst līdzekļu pamatvajadzību apmierināšanai 

vai ārkārtas situācijas mazināšanai. 

 4. Ģimene (persona) atzīstama par trūcīgu, atbilstoši normatīvajos aktos par ģimenes vai 

atsevišķi dzīvojošās personas atzīšanu par trūcīgu noteiktajam ienākumu un materiālā stāvokļa 

līmenim. 

5. Ģimene (persona) tiek atzīta par maznodrošinātu, ja tās ienākumi uz katru ģimenes 

locekli mēnesī nav lielāki par 70 % no valstī noteiktās minimālās mēnešalgas.  

6. Maznodrošinātas ģimenes (personas) statusu nosaka analogi kārtībai, kādā ģimenei 

(personai) tiek piešķirts trūcīgas ģimenes (personas) statuss. 

 

 



100 

 

 

II. Ienākumu un materiālo resursu novērtēšana 

 

 7. Lai izvērtētu ģimenes (personas) atbilstību trūcīgas vai maznodrošinātas ģimenes 

(personas) statusam vai saņemtu kādu no sociālās palīdzības pabalstiem, persona vēršas Auces 

novada Sociālajā dienestā (turpmāk tekstā – Sociālajā dienestā), uzrāda personu apliecinošu 

dokumentu un iesniedz rakstveida iesniegumu, kuru parakstot persona sniedz Sociālajam 

dienestam atļauju izmantot pašvaldības un valsts datu reģistros pieejamo informāciju par sevi 

un ģimenes locekļiem. 

8. Mutvārdos izteiktu klienta iesniegumu Sociālā dienesta speciālisti pašvaldības sociālās 

palīdzības administrēšanas informācijas sistēmā (SOPA) noformē rakstveidā, izdrukā un 

persona to paraksta. 

9. Sociālā dienesta speciālisti pēc personas iesnieguma saņemšanas, pamatojoties uz 

sniegto informāciju, iesniegtajiem dokumentiem un pieejamo informāciju no valsts un 

pašvaldības datu reģistriem, informācijas sistēmā SOPA elektroniski aizpilda iztikas līdzekļu 

deklarāciju (turpmāk – deklarācija).  

10. Ja deklarācijas aizpildīšanai nepieciešamā informācija par mājsaimniecību sociālā 

darba speciālistam nav pieejama valsts un pašvaldības datu reģistros, persona un sociālā darba 

speciālists vienojas par nepieciešamās informācijas iegūšanu veidu un laiku.  

11. Pēc deklarācijas aizpildīšanas to izdrukā un paraksta Sociālā darba speciālists un 

deklarācijas iesniedzējs, apliecinot deklarācijā sniegto ziņu patiesumu. 

12. Personai ir tiesības iesniegt pašrocīgi aizpildītu un parakstītu deklarāciju, ja tā atbilst 

normatīvo aktu prasībām. 

13. Pensijas vecumu sasniegušās personas, personas ar funkcionāliem traucējumiem, 

personas, kuras atrodas bērna kopšanas atvaļinājumā, personas, kuru apgādībā ir trīs vai vairāk 

nepilngadīgi bērni, kā arī personas, kuras pamatotu apsvērumu dēļ nevar atnākt uz Sociālo 

dienestu noteiktajos apmeklētāju pieņemšanas laikos, saistošo noteikumu 7. un 8.punktā minēto 

iesniegumu var iesniegt vai tā iesniegšanas nepieciešamību var pieteikt: 

13.1. ar elektroniskā pasta starpniecību, sūtot iesniegumu (ja iesniegums parakstīts 

elektroniski ar drošu elektronisko parakstu) vai pieteikumu uz adresi – dienests@soc.auce.lv; 

13.2. informējot Sociālo dienestu pa tālruni. 

14. Pēc šo noteikumu 13.punktā minētā iesnieguma vai informācijas saņemšanas, Sociālā 

darba speciālisti trīs darba dienu laikā sazinās ar iesnieguma vai pieteikuma iesniedzēju, ja 

nepieciešams, apmeklē personu dzīvesvietā un vienojas par lēmuma pieņemšanai nepieciešamo 

dokumentu iesniegšanu un trūcīgas vai maznodrošinātas personas (ģimenes) izziņas 

saņemšanas veidu un laiku. 

 

III. Sociālās palīdzības pabalsti, to apmēri un piešķiršanas nosacījumi 

 

15. Pabalsts garantētā minimālā ienākumu līmeņa nodrošināšanai (turpmāk tekstā arī 

– GMI) ģimenei (personai) tiek piešķirts saskaņā ar normatīvo aktu par kārtību, kādā 

aprēķināms, piešķirams, izmaksājams pabalsts garantētā minimālā ienākumu līmeņa 

nodrošināšanai un slēdzama vienošanās par līdzdarbību. 

16. Ja Sociālā dienesta speciālisti konstatē, ka persona, kura saņem GMI pabalstu, nepilda 

līdzdarbības pienākumus vai pabalsta saņēmējs pārkāpis vienošanos par pabalsta izlietošanas 

mērķiem, izmaksas veidu maina sākot ar nākamo izmaksas mēnesi. 

17. Šo saistošo noteikumu 16.punktā minētajos gadījumos, izvērtējot lietderības 

apsvērumus vai vienojoties ar pabalsta saņēmēju, Sociālais dienests: 

17.1. izsniedz pabalsta saņēmējam Pārtikas pakas (ar uzskaiti naudā); 

17.2. apmaksā bērnu ēdināšanas izdevumus skolā vai bērnu audzināšanas iestādē; 

17.3. apmaksā ar bērnu ēdināšanu saistītos izdevumus ārpus saistošo noteikumu 

17.2.apakšpunktā minētajām iestādēm; 

mailto:dienests@soc.auce.lv


101 

 

 

17.4. apmaksā pilngadīgo personu ēdināšanas izdevumus; 

17.5. pārtrauc pabalsta izmaksu. 

18. Dzīvokļa (mājokļa) pabalsts ģimenēm (personām), kuru apdzīvojamās platības 

tiek apkurinātas centralizēti, tiek piešķirts trūcīgām un/vai maznodrošinātām ģimenēm 

(personām) apkures sezonas laikā īres (apsaimniekošanas) maksas, komunālo maksājumu 

(ūdens, atkritumu izvešana, kanalizācija u.c.) un ar centralizēto apkuri saistīto izdevumu daļējai 

kompensēšanai.  

19. Pabalsts nevar būt lielāks par īres, apkures un komunālo maksājumu kvītī uzrādītajām 

izmaksām un tas tiek noteikts sekojošos apmēros: 

19.1. ja ģimenes (personas) ienākumi vidēji pēdējos trijos mēnešos uz vienu ģimenes 

locekli mēnesī ir līdz EUR 58.00, pabalsta apmērs ir EUR 50.00 mēnesī, bet viena kalendārā 

gada laikā ne vairāk kā EUR 200.00;  

19.2. ja ģimenes (personas) ienākumi vidēji pēdējos trijos mēnešos uz vienu ģimenes 

locekli mēnesī ir no EUR 58.00 līdz EUR 115.00, pabalsta apmērs ir EUR 40.00 mēnesī, bet 

viena kalendārā gada laikā ne vairāk kā EUR 160.00; 

19.3. ja ģimenes (personas) ienākumi vidēji pēdējos trijos mēnešos uz vienu ģimenes 

locekli mēnesī ir no EUR 115.00 līdz EUR 172.00, pabalsta apmērs ir EUR 25.00 mēnesī, bet 

viena kalendārā gada laikā ne vairāk kā EUR 100.00; 

19.4. ja ģimenes (personas) ienākumi vidēji pēdējos trijos mēnešos uz vienu ģimenes 

locekli mēnesī ir no EUR 172.00 līdz ienākumu līmenim, kuru nepārsniedzot persona tiek atzīta 

par maznodrošinātu, pabalsta apmērs ir EUR 15.00 mēnesī, bet viena kalendārā gada laikā ne 

vairāk kā EUR 60.00. 

20. Dzīvokļa (mājokļa) pabalsts īres (apsaimniekošanas) maksas, komunālo maksājumu 

(ūdens, atkritumu izvešana, kanalizācija u.c.) un ar centralizēto apkuri saistīto izdevumu daļējai 

kompensēšanai netiek izmaksāts naudā, bet pārskaitīts pakalpojuma sniedzējam, ja ģimenei 

(personai) ir parādsaistības par mājokļa īri, apsaimniekošanu vai siltumenerģijas piegādi. 

21. Dzīvokļa (mājokļa) pabalsts ģimenēm (personām), kuru apdzīvojamās platības 

tiek apkurinātas individuāli ar malku vai citu kurināmo, tiek piešķirts vienu reizi kalendārā 

gada laikā, lai daļēji kompensētu ar kurināmā iegādi saistītos izdevumus. 

22. Dzīvokļa (mājokļa) pabalsts kurināmā iegādei tiek noteikts sekojošos apmēros: 

22.1. ja ģimenes (personas) ienākumi vidēji pēdējos trijos mēnešos uz vienu ģimenes 

locekli mēnesī ir līdz EUR 58.00, pabalsta apmērs ir EUR 200.00.;  

22.2. ja ģimenes (personas) ienākumi vidēji pēdējos trijos mēnešos uz vienu ģimenes 

locekli mēnesī ir no EUR 58.00 līdz EUR 115.00, pabalsta apmērs ir EUR 160.00; 

22.3. ja ģimenes (personas) ienākumi vidēji pēdējos trijos mēnešos uz vienu ģimenes 

locekli mēnesī ir no EUR 115.00 līdz EUR 172.00, pabalsta apmērs ir EUR 100.00; 

22.4. ja ģimenes (personas) ienākumi vidēji pēdējos trijos mēnešos uz vienu ģimenes 

locekli mēnesī ir no EUR 172.00 līdz ienākumu līmenim, kuru nepārsniedzot persona tiek atzīta 

par maznodrošinātu, pabalsta apmērs ir EUR 60.00. 

23. Dzīvokļa (mājokļa) pabalsta kurināmā iegādei saņemšanai personai Auces novada 

sociālajā dienestā kopā ar iesniegumu jāiesniedz kurināmā iegādes izdevumus apliecinoši 

dokumenti, dzīvokļa/mājas īpašumtiesības apliecinošs dokuments un apsaimniekošanas līgums 

vai īres un apsaimniekošanas līgums, gadījumā, ja persona ir dzīvokļa/mājas īrnieks. 

24. Ja dzīvokļa (mājokļa) pabalsta pieprasītājs nelieto tam izīrēto pašvaldībai piederošo 

vai pašvaldības nomāto dzīvojamo telpu, bet īrē citu dzīvojamo telpu un lūdz dzīvokļa 

(mājokļa) pabalstu, klientam dzīvokļa (mājokļa) pabalstu aprēķina un piešķir tikai pēc 

pašvaldībai piederošās vai pašvaldības nomātās dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanas vai 

tās lietošanas tiesību pārtraukšanas un jaunā īres līguma oriģināla (iesniedzot kopiju) par īrēto 

dzīvojamo telpu uzrādīšanas. 

25. Ja dzīvokļa (mājokļa) pabalsta pieprasītājs dzīvojamo telpu īrē no pirmās pakāpes 

radiniekiem, Sociālais dienests izvērtē arī tās personas (ģimenes) ienākumus, no kuras 



102 

 

 

dzīvojamā platība tiek īrēta un pabalsts tiek piešķirts tikai gadījumā, ja dzīvojamās telpas 

īrnieka ģimenes ienākumi ir zemāki par ienākumu līmeni, kuru nepārsniedzot persona (ģimene) 

tiek atzīta par trūcīgu.  

26. Personām, kurām ir parādsaistības par mājokļa īri, apsaimniekošanu vai 

siltumenerģijas piegādi, pabalstu piešķir, nosakot līdzdarbības pienākumus. 

27. Pabalsts ārkārtas situācijā stihiskas nelaimes vai iepriekš neparedzamu apstākļu 

dēļ tiek piešķirts līdz EUR 150.00 personai (ģimenei), neizvērtējot personas (ģimenes) 

ienākumus, bet ņemot vērā iepriekš neparedzamo apstākļu radīto zaudējumu sekas. 

28. Pabalstu piešķir tikai tajos gadījumos, ja personai (ģimenei) nepienākas cits valsts 

noteiktais pabalsts vai tas ir nepietiekams minimālo izdevumu segšanai. 

29. Pabalstu piešķir, ja prasītāja iesniegums saņemts ne vēlāk kā viena mēneša laikā no 

ārkārtas situācijas rašanās dienas, izņemot gadījumus, kad vērsties pēc palīdzības nav bijis 

iespējams objektīvu apsvērumu dēļ. 

30. Apbedīšanas pabalsts sakarā ar ģimenes locekļa vai vientuļas personas nāvi, ja 

mirušās personas deklarētā dzīves vieta bijusi Auces novadā, tiek piešķirts mirušā ģimenes 

loceklim vai personai, kura uzņēmusies apbedīšanu.  

31. Pabalstu izmaksā, ja Valsts sociālās apdrošināšanas aģentūras izmaksātais 

apbedīšanas pabalsts nekompensē neatliekamos apbedīšanas pakalpojumu izmaksas (zārka 

iegāde, transporta pakalpojumi, apbedīšanas piederumi, kapa rakšana un šķirsta nešanas 

pakalpojumi, ceremonijas vadītāja pakalpojumi u.c.) EUR  430,00 apmērā.  

32. Pabalsta apmēru aprēķina kā starpību starp neatliekamajiem apbedīšanas izdevumiem 

un Valsts sociālās apdrošināšanas aģentūras izmaksāto pabalsta summu. Pabalsta maksimālais 

apmērs ir EUR 110.00. 

33. Gadījumā, ja mirusi persona, kurai nav apgādnieku vai arī mirušā apbedīšanu nav 

uzņēmusies cita persona, Auces novada Sociālais dienests (turpmāk tekstā – Sociālais dienests) 

slēdz līgumu ar fizisku vai juridisku personu par apbedīšanas pakalpojuma sniegšanu un sedz ar 

apbedīšanu saistītos izdevumus. 

34. Pabalsts briļļu vai kontaktlēcu iegādei nepilngadīgu bērnu vajadzībām ir veselības 

aprūpes pabalsts un tiek piešķirts vienu reizi kalendārā gada laikā 100 % apmērā no briļļu vai 

kontaktlēcu iegādei iztērētajiem līdzekļiem, bet ne vairāk kā EUR 45.00. 

35. Pabalsts veselības aprūpes uzlabošanai un veselīga dzīves veida veicināšanai tiek 

piešķirts: 

35.1. politiski represētām personām EUR 25.00 apmērā. Pabalsts tiek piešķirts vienreiz 

gadā - Latvijas Republikas proklamēšanas gadadienā (18.novembris); 

35.2. personām, kuras sasniegušas 80, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98 un 99 gadu 

vecumu EUR 50.00 apmērā. Pabalsts tiek piešķirts vienreiz gadā – personai sasniedzot 

nozīmīgo dzīves jubileju. 

35.3. personām, kuras sasniegušas 100 (101, 102, 103 utt.) gadu vecumu EUR 150.00 

apmērā. Pabalsts tiek piešķirts vienreiz gadā – personai sasniedzot nozīmīgo dzīves jubileju. 

36. Pabalsts veselības aprūpei un medicīnisko izdevumu apmaksai tiek piešķirts 

personām (ģimenēm), kuru ienākumi pēc samaksas par medicīniskajiem pakalpojumiem ir 

mazāki par ienākumu līmeni, kuru nepārsniedzot persona (ģimene) tiek atzīta par trūcīgu. 

Pabalstu piešķir un tā lielumu aprēķina tikai par medicīniskajiem pakalpojumiem, kuri veikti ne 

ātrāk kā trīsdesmit dienas pirms iesnieguma iesniegšanas dienas. 

37. Pabalstu aprēķina pēc sekojošas formulas: 

 

              P = (M x L) – (A – I), kur 

 

P – pabalsta summa, 

M – normatīvajos aktos noteiktais trūcīgas personas ienākumu līmenis vienai personai, 

L – ģimenes locekļu skaits 



103 

 

 

A – personas vai kopā ar viņu dzīvojošo personu ienākumu kopsumma, 

I – dokumentāli apliecināti izdevumi, 

bet pabalsta maksimālie apmēri personai (ģimenei) ir: 

37.1. - EUR 45.00 par vienu mēnesi, 

37.2. – EUR 170.00  par vienu kalendāro gadu. 

38. Par medicīniskajiem pakalpojumiem šo noteikumu izpratnē tiek uzskatīti: 

38.1. ārstēšanās stacionārā; 

38.2. stomatologa pakalpojumi; 

38.3. recepšu medikamenti. 

39. Pabalsts ēdināšanai tiek piešķirts ģimenēm, kurās kāds no bērniem mācās Auces 

novadā esošā izglītības iestādē vai apmeklē Auces novada pirmsskolas izglītības iestādi un 

ģimenes ienākumi pēdējos trijos mēnešos vidēji uz vienu ģimenes locekli mēnesī nav lielāki 

par 50% no valstī noteiktās minimālās darba algas apmēra.   

40. Pabalsts ēdināšanai ģimenēm netiek piešķirts naudas veidā, bet apmaksājot katra 

bērna vai skolnieka ar ēdināšanu saistītos izdevumus. 

41. Auces novada dome ar lēmumu var noteikt Auces novada vispārējās izglītības iestāžu 

klases, kuru izglītojamajiem tiek apmaksāta ēdināšana. Ēdināšanas izdevumiem paredzētos 

naudas līdzekļus katram budžeta gadam nosaka Auces novada domes saistošajos noteikumos 

par Auces novada pašvaldības gada budžetu. 

42. Pabalsts pamatvajadzību apmierināšanai, iestājoties krīzes situācijai tiek 

piešķirts līdz EUR 60,00 ģimenēm (personām), kurās ir iestājusies krīzes situācija, kuras 

rezultātā ģimene (persona) nevar apmierināt savas pamatvajadzības.  

43. Lai saņemtu pabalstu pamatvajadzībām, persona ar rakstisku vai mutvārdu 

iesniegumu vēršas pie sociālā darbinieka. 

44. Sociālais darbinieks izvērtē radušos situāciju, kuras rezultātā ģimene (persona) nespēj 

nodrošināt savas pamatvajadzības un sniedz atzinumu vai izveido rehabilitācijas plānu ģimenes 

(personas) krīzes situācijas radīto seku mazināšanai. 

45. Sociālā darbinieka atzinums vai rehabilitācijas plāns ir pamatojums pabalsta 

piešķiršanai. 

     

IV. Ierobežojumi pabalstu saņemšanai 

 

46. Ja persona nepilda likuma „Par sociālo drošību” V. nodaļā vai citos normatīvajos 

aktos noteiktos personas līdzdarbības pienākumus vai mazaktīvi iesaistās savu problēmu 

risināšanā, Sociālais dienests var pārtraukt pabalsta izmaksu vai atteikt pabalstu līdz šo 

pienākumu izpildīšanas brīdim. 

47. Sociālās palīdzības pabalstus Sociālais dienests var atteikt vai saskaņā ar 

Administratīvā procesa likumu pagarināt Administratīvā akta izdošanu, ja pabalsta pieprasītāja 

iesniegtajā iztikas līdzekļu deklarācijā personas vai darbspējīgo ģimenes locekļu uzrādītie 

ienākumi rada šaubas un ir nesamērīgi ar citu personu ienākumiem par adekvātu vai līdzvērtīgu 

darbu vai arī gadījumos, ja Sociālā dienesta rīcībā ir pamatota informācija par personas vai 

darbspējīgo ģimenes locekļu ienākumiem, kuri netiek uzrādīti iztikas līdzekļu deklarācijā un 

faktiskās situācijas noskaidrošanai nepieciešams ilgāks laiks. 

 

V. Lēmumu pieņemšanas, apstrīdēšanas un pārsūdzēšanas kārtība 

 

 48. Lēmumi sociālās palīdzības pabalstu piešķiršanai tiek sagatavoti saskaņā ar 

Administratīvā procesa likumu un citiem tiesību aktiem, tos pieņem Sociālais dienests un 

paraksta Sociālā dienesta vadītājs. 

49. Sociālais dienests pēc Administratīvā akta izdošanas informē personu par pieņemto 

lēmumu, norādot lēmuma apstrīdēšanas un pārsūdzības kārtību. 



104 

 

 

 50. Sociālā dienesta pieņemtos lēmumus var apstrīdēt Auces novada domē. 

 51. Auces novada domes pieņemtos lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā 

likumā noteiktajā kārtībā. 

 

 

VI. Noslēguma jautājums 

 

52. Saistošie noteikumi stājas spēkā 2014.gada 1.janvārī. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         Gints Kaminskis 
 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

2013.gada 30.oktobra saistošo noteikumu Nr.18 „Par ģimenes vai  

atsevišķi dzīvojošas personas atzīšanu par trūcīgu vai maznodrošinātu  

un sociālajiem pabalstiem Auces novada pašvaldībā”  

paskaidrojuma raksts 

Aucē 

 

Paskaidrojuma raksta 

sadaļas 

Norādāmā informācija 

1. Projekta nepieciešamības 

pamatojums 

Sākot ar 2014.gada 1.janvāri sociālās palīdzības pabalsti tiek 

izmaksāti Eiropas Savienības vienotajā valūtā - euro (EUR), līdz 

ar to ir nepieciešams veikt grozījumus līdzšinējos saistošajos 

noteikumos, kuri reglamentēja sociālās palīdzības pabalstu 

izmaksu, kā arī precizēt kārtību, kā tiek izvērtēti personu (ģimeņu) 

ienākumi.   

Saskaņā ar Ministru kabineta 03.02.2009. noteikumu Nr.108 

"Normatīvo aktu projektu sagatavošanas noteikumi" 140.punktu,  

sagatavojams jaunu noteikumu projekts, ja grozījumu apjoms 

pārsniedz pusi no spēkā esošo noteikumu normu apjoma. 

Saistošie noteikumi izstrādāti, pamatojoties uz likuma "Par 

pašvaldībām" 43.panta trešo daļu un Sociālās palīdzības un sociālo 

pakalpojumu likuma 35.panta ceturto daļu, ņemot vērā citos 

tiesību aktos pašvaldībai deleģēto uzdevumu izpildes nosacījumus. 

2. Īss projekta satura 

izklāsts 

Saistošie noteikumi detalizētāk reglamentē kārtību, kādā personām 

tiek izvērtēti materiālie resursi, ja persona vēršas pēc sociālās 

palīdzības. 

Atsevišķiem pabalstu veidiem ir paplašināts vai samazināts 

pabalstu saņēmēju loks. 

3. Informācija par plānoto 

projekta ietekmi uz 

pašvaldības budžetu 

Ietekme uz budžetu nav būtiska, jo pieaugot valsts izmaksātajiem 

sociālajiem pabalstiem, palielinoties pensijām un minimālajai 

algai, palielināsies arī mājsaimniecību ienākumi. Līdz ar to 

samazināsies GMI un mājokļa pabalsta izmaksas apmēri. Savukārt 

samazinājums minēto pabalstu izmaksās ļaus pašvaldībai izmaksāt 

jaunu sociālās palīdzības pabalstu ar mērķi stiprināt un atbalstīt 

ģimenes ar bērniem. 

4. Informācija par plānoto 

projekta ietekmi uz 

uzņēmējdarbības vidi 

pašvaldības teritorijā 

Nav attiecināms 

5. Informācija par 

administratīvajām 

procedūrām 

Saistošo noteikumu izpildi nodrošinās Auces novada pašvaldības 

iestāde „Auces novada Sociālais dienests” 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                         Gints Kaminskis 

http://likumi.lv/doc.php?id=187822


 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2013.gada 30.oktobrī                 Nr. 335 

(prot.Nr.11, 46.§) 

 

 

 

Par saistošo noteikumu „Par sociālajiem pabalstiem bez vecāku gādības palikušajiem 

bērniem un audžuģimenēm” apstiprināšanu 

 

 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. pantu, saskaņā ar domes Sociālo lietu un 

veselības jautājumu komitejas 10.10.2013. lēmumu (prot.Nr.10) un Finanšu komitejas 

23.10.2013. lēmumu (prot.Nr.10), Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Auces novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr.19 „Par sociālajiem 

pabalstiem bez vecāku gādības palikušajiem bērniem un audžuģimenēm” (pielikumā). 

2. Nosūtīt saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas (rakstveidā un 

elektroniskā veidā) Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai atzinuma 

sniegšanai. 

3. Ja Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas atzinumā nav izteikti iebildumi 

par pieņemto saistošo noteikumu tiesiskumu vai pašvaldībai likuma noteiktajā termiņā 

atzinums nav nosūtīts, publicēt saistošos noteikumus pašvaldības bezmaksas informatīvajā 

izdevumā „Auces Novada Vēstis” un izlikt redzamā vietā Auces novada pašvaldības un 

pagastu pārvalžu ēkās. 

4. Ar šo saistošo noteikumu spēkā stāšanos dienu spēku zaudē Auces novada pašvaldības 

2009.gada 22.jūlija saistošie noteikumi Nr.3 „Par pabalstiem bērniem, kuri ievietoti 

audžuģimenē”. 

5. Kontroli par šī lēmuma izpildi veikt Auces novada domes izpilddirektoram. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs          G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

Aucē 

 

2013.gada 30.oktobrī                Saistošie noteikumi Nr. 19 

  

    APSTIPRINĀTI 

ar Auces novada domes 

30.10.2013. lēmumu Nr.335 

(prot.Nr.11, 46.§) 

 

 

Par sociālajiem pabalstiem bez vecāku gādības palikušajiem bērniem  

un audžuģimenēm 

 
Izdoti saskaņā ar likuma  

„Par pašvaldībām” 43.pantu  

 

 

I. Vispārīgie jautājumi 

 

 1. Saistošie noteikumi nosaka kārtību, kādā Auces novada pašvaldība izpilda Ministru 

kabineta 15.11.2005. Noteikumos Nr. 857 „Noteikumi par sociālajām garantijām bārenim un 

bez vecāku gādības palikušajam bērnam, kurš ir ārpusģimenes aprūpē, kā arī pēc ārpusģimenes 

aprūpes beigšanās” un Ministru kabineta 19.12.2006. Noteikumos Nr. 1036 „Audžuģimenes 

noteikumi” pašvaldībai deleģētos uzdevumus piešķirot un izmaksājot sociālos pabalstus bez 

vecāku gādības palikušajiem bērniem un audžuģimenēm.  

2. Sociālie pabalsti tiek piešķirti iestājoties situācijai un neizvērtējot ģimene (persona) 

ienākumus un materiālo stāvokli.  

 

II. Sociālie pabalsti, to apmēri un piešķiršanas nosacījumi 

 

3. Bārenim un bez vecāku gādības palikušam bērnam, ja lēmumu par bērna ārpusģimenes 

aprūpi pieņēmusi Auces novada bāriņtiesa, sasniedzot pilngadību un beidzoties ārpusģimenes 

aprūpei, tiek piešķirts: 

3.1. vienreizējs pabalsts patstāvīgas dzīves uzsākšanai divu valsts sociālā nodrošinājuma 

pabalstu apmērā; 

3.2. vienreizējs pabalsts sadzīves priekšmetu un mīkstā inventāra iegādei Ministru kabineta 

noteikumos noteiktajā apmērā;  

3.3. pabalsts ikmēneša izdevumiem valsts sociālā nodrošinājuma pabalsta apmērā, ja 

pilngadību sasniegušais bērns pēc ārpusģimenes aprūpes izbeigšanās sekmīgi turpina mācības 

vispārējās vai profesionālās izglītības iestādē vai turpina studijas augstskolā vai koledžā. 

4. Ja pilngadību sasniegušais bērns pēc ārpusģimenes aprūpes izbeigšanās sekmīgi turpina 

mācības vispārējās vai profesionālās izglītības iestādē (dienas nodaļā) un dzīvesvieta deklarēta 

Auces novadā, Sociālais dienests vienu mēnesi pirms jaunā mācību gada uzsākšanas izmaksā 



108 

 

 

personai piemaksu valsts sociālā nodrošinājuma pabalsta apmērā mācību līdzekļu iegādei pie 

saistošo noteikumu 3.3.apakšpunktā noteiktā pabalsta. 

5. Lai saņemtu saistošo noteikumi 3. un 4. punktā noteiktos sociālos pabalstu, pilngadību 

sasniegušajam bārenim un bez vecāku gādības palikušajam bērnam, Sociālajā dienestā 

jāiesniedz iesniegums. 

6. Audžuģimenei, kura ar Sociālo dienestu noslēgusi līgumu par aprūpes pakalpojuma 

sniegšanu bērnam bārenim vai bez vecāku gādības palikušam bērnam, tiek piešķirts: 

6.1. ikmēneša pabalsts bērna uzturam; 

6.2. vienreizējs pabalsts apģērba un mīkstā inventāra iegādei. 

7. Saistošo noteikumu 6.1.apakšpunktā minētā pabalsta apmērs ir 50% apmērā no attiecīgā 

gada 1.janvārī valstī noteiktās minimālās darba algas apmēra un pabalsts tiek izmaksāts 

vienreiz mēnesī, pamatojoties uz noslēgto līgumu un Sociālā dienesta lēmumu. 

8. Saistošo noteikumu 6.2.apakšpunktā minētā pabalsta apmērs ir 50% apmērā no attiecīgā 

gada 1.janvārī valstī noteiktās minimālās darba algas apmēra un pabalsts tiek izmaksāts 

trīsdesmit dienu laikā pēc līguma ar audžuģimeni noslēgšanas, pamatojoties uz noslēgto līgumu 

un Sociālā dienesta lēmumu. 

 

III. Lēmumu tiesiskums un to apstrīdēšanas un pārsūdzēšanas kārtība 

 

 9. Lēmumi par sociālajiem pabalstiem tiek sagatavoti saskaņā ar Administratīvā procesa 

likumu un citiem tiesību aktiem un tos paraksta Sociālā dienesta vadītājs 

10. Sociālais dienests pēc Administratīvā akta izdošanas informē personu par pieņemto 

lēmumu, norādot lēmuma apstrīdēšanas un pārsūdzības kārtību. 

 11. Sociālā dienesta lēmumu var apstrīdēt Auces novada domē. 

 12. Auces novada domes lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā likumā 

noteiktajā kārtībā. 

 

IV. Noslēguma jautājums 

 

13. Saistošie noteikumi stājas spēkā 2014.gada 1.janvārī. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs          Gints Kaminskis 

 

 
 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

2013.gada 30.oktobra saistošo noteikumu Nr.19  

„Par sociālajiem pabalstiem Auces novada pašvaldībā”  

paskaidrojuma raksts 

Aucē 

 

Paskaidrojuma raksta 

sadaļas 

Norādāmā informācija 

1. Projekta nepieciešamības 

pamatojums 

Saistošie noteikumi izstrādāti, pamatojoties uz likuma "Par 

pašvaldībām" 43.panta trešo daļu, MK Noteikumu Nr.857 

„Noteikumi par sociālajām garantijām bārenim un bez vecāku 

gādības palikušajam bērnam, kurš ir ārpusģimenes aprūpē, kā arī 

pēc ārpusģimenes aprūpes beigšanās” 22.punktu un MK 

Noteikumu Nr.1036 „Audžuģimenes noteikumi” 43.punktu.  

2. Īss projekta satura 

izklāsts 

Saistošie noteikumi nosaka pabalstus, kuri tiek piešķirti bērniem 

bāreņiem un bez vecāku gādības palikušajiem bērniem pēc 

pilngadības sasniegšanas. 

Saistošie noteikumi nosaka arī pabalstus audžuģimenēm. 

Tiek noteikts jauns sociālā pabalsta veids – vienreizēja piemaksa 

pie pabalsta mācību līdzekļu iegādei bez vecāku gādības 

palikušajiem bērniem, kuri saņem pabalstu ikmēneša izdevumiem.  

3. Informācija par plānoto 

projekta ietekmi uz 

pašvaldības budžetu 

Nosakot jaunu sociālā pabalsta veidu - vienreizēja piemaksu pie 

pabalsta mācību līdzekļu iegādei papildus budžetam nepieciešami 

ap 830 EUR gadā, ņemot vērā patreizējo bāreņu skaitu. Tomēr, 

ņemot vērā to, ka tiek samazināts pabalsta apmērs audžuģimenēm 

ikmēneša pabalstam bērna uzturam (gadā 530 EUR), tad ietekme 

uz pašvaldības budžetu ir 300 EUR gadā. 

4. Informācija par plānoto 

projekta ietekmi uz 

uzņēmējdarbības vidi 

pašvaldības teritorijā 

Nav būtiskas ietekmes 

5. Informācija par 

administratīvajām 

procedūrām 

Saistošo noteikumu izpildi nodrošinās Auces novada pašvaldības 

iestāde „Auces novada Sociālais dienests” 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs          Gints Kaminskis 

  

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2013.gada 30.oktobrī                 Nr. 336 

(prot.Nr.11, 47.§) 

 

 

 

Par saistošo noteikumu „Grozījumi Auces novada pašvaldības  

2011.gada 28.decembra saistošajos noteikumos Nr. 5 „Par sociālajiem  

pakalpojumiem Auces novada pašvaldībā”” apstiprināšanu 

 

  

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. pantu, saskaņā ar domes Sociālo lietu un 

veselības jautājumu komitejas 10.10.2013. lēmumu (prot.Nr.10) un Finanšu komitejas 

23.10.2013. lēmumu (prot.Nr.10), Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Auces novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr.20 „Grozījumi Auces 

novada pašvaldības 2011.gada 28.decembra saistošajos noteikumos Nr. 5 „Par sociālajiem 

pakalpojumiem Auces novada pašvaldībā”” (pielikumā). 

2. Nosūtīt saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas (rakstveidā un 

elektroniskā veidā) Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai atzinuma 

sniegšanai.  

3. Ja Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas atzinumā nav izteikti iebildumi 

par pieņemto saistošo noteikumu tiesiskumu vai pašvaldībai likuma noteiktajā termiņā 

atzinums nav nosūtīts, publicēt saistošos noteikumus pašvaldības bezmaksas informatīvajā 

izdevumā „Auces Novada Vēstis” un izlikt redzamā vietā Auces novada pašvaldības un 

pagastu pārvalžu ēkās.  

4. Ar šo saistošo noteikumu spēkā stāšanos dienu spēku zaudē Auces novada pašvaldības 

2009.gada 16.decembra saistošie noteikumi Nr.14 „Par sociālo pakalpojuma sniegšanu 

servisa dzīvoklī”. 

5. Kontroli par šī lēmuma izpildi veikt Auces novada domes izpilddirektoram. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs          G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

Aucē 

 

2013.gada 30.oktobrī                Saistošie noteikumi Nr. 20 

  

    APSTIPRINĀTI 

ar Auces novada domes 

30.10.2013. lēmumu Nr.336 

(prot.Nr.11, 47.§) 

 

 

Grozījumi Auces novada pašvaldības 2011.gada 28.decembra saistošajos 

noteikumos Nr. 5 „Par sociālajiem pakalpojumiem Auces novada 

pašvaldībā” 
 

 
Izdoti saskaņā ar Sociālo pakalpojumu un  

sociālās palīdzības likuma 3. panta trešo daļu 

 

 

1. Izdarīt Auces novada pašvaldības 2011.gada 28.decembra saistošajos noteikumos Nr.5 “Par 

sociālajiem pakalpojumiem Auces novada pašvaldībā” (turpmāk – saistošie noteikumi) 

šādus grozījumus: 

 

1.1. Saistošo noteikumu 4.punktā vārdu „nodrošina” aizstāt ar vārdu „sniedz”. 

1.2. Papildināt saistošo noteikumu 4.punktu ar 4.4. apakšpunktu šādā redakcijā: 

 

„4.4. psihologa pakalpojumi.”. 

 

1.3. Papildināt saistošos noteikumus ar 91.punktu šādā redakcijā: 

 

„91. Personas, kuras saņem pabalstu invalīdam, kuram nepieciešama kopšana vai ir Servisa 

dzīvokļa īrnieki, par Pakalpojumu maksā saskaņā ar Ministru kabineta 2003.gada 27.maija 

noteikumu Nr.275 „Sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas pakalpojumu samaksas kārtība 

un kārtība, kādā pakalpojuma izmaksas tiek segtas no pašvaldības budžeta” 3., 4.un 5. punkta 

nosacījumiem.”. 

 

1.4. Papildināt saistošos noteikumus ar V1. nodaļu šādā redakcijā: 

 

“V1. Psihologa pakalpojumi 

 

231. Psihologa pakalpojumi bez maksas tiek sniegti: 

231.1. pilngadīgām personām, kuras cietušas no vardarbības un ir psihologa vai sociālā 

darbinieka atzinums par sociālās rehabilitācijas nepieciešamību dzīvesvietā; 

 



112 

 

 

231.2. pilngadīgām personām, kurām psihologa pakalpojums nepieciešams, lai mazinātu 

ārkārtas situācijas radītās psiholoģiskās traumas sekas un ir psihologa vai sociālā darbinieka 

atzinums par sociālās rehabilitācijas nepieciešamību dzīvesvietā; 

231.3. gadījumos, ja saskaņā ar sociālā darbinieka izstrādāto sociālās rehabilitācijas plānu, 

psihologa pakalpojums ir nepieciešams personas (ģimenes) sociālajai atveseļošanai. 

232. Lai saņemtu psihologa pakalpojumu, persona ar rakstisku vai mutvārdu iesniegumu 

vēršas pie sociālā darbinieka. 

233. Sociālā darbinieka/psihologa atzinums par sociālās rehabilitācijas nepieciešamību 

dzīvesvietā vai sociālā darbinieka izstrādātais personas (ģimenes) rehabilitācijas plāns ir 

pamatojums psihologa pakalpojuma piešķiršanai. 

 

1.5. Izteikt saistošo noteikumu pielikumu šādā redakcijā: 

 

„Pielikums 

Auces novada pašvaldības 28.12.2011.  

saistošajiem noteikumiem Nr. 5 

   

Auces novada pašvaldības iestādes „Auces novada Sociālais dienests” sniegto maksas 

pakalpojumu samaksas tarifs 

 

Nr.p.k. Pakalpojuma veids Pakalpojuma 

apjoms/Mērvienība 

Cena (EUR) 

Aprūpes mājā pakalpojums 

1. 1. līmeņa aprūpe Līdz 24 stundām 

mēnesī 

1.40 par vienu stundu 
2. 2. līmeņa aprūpe Līdz 74 stundām 

mēnesī 

3. 3. līmeņa aprūpe Līdz 100 stundām 

mēnesī 

4. Papildus aprūpes pakalpojumi Stunda 1.40 

Higiēnas pakalpojumi 

5. Saunas apmeklējums Līdz 45 minūtēm 7.00 

6. Duša Līdz 45 minūtēm 1.40 

7. Veļas mazgāšana 1 porcija līdz 5 kg. 1.40” 

 

 

2. Saistošie noteikumi stājas spēkā 2014.gada 1.janvārī. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs Gints Kaminskis 

 

 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

2013.gada 30.oktobra saistošo noteikumu Nr.20 „Grozījumi Auces novada  

pašvaldības 2011.gada 28.decembra saistošajos noteikumos Nr.5 “Par sociālajiem 

pakalpojumiem Auces novada pašvaldībā”” 

paskaidrojuma raksts 

 

Paskaidrojuma raksta 

sadaļas 

Norādāmā informācija 

1. Projekta nepieciešamības 

pamatojums 
Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma 3. panta trešajā 

daļā noteikts, ka kārtību kādā saņemami pašvaldību sniegtie 

sociālie pakalpojumi nosaka pašvaldību saistošajos noteikumos. 

2. Īss projekta satura 

izklāsts 
Sākot ar 2014.gada 1.janvāri Latvija pāriet uz Eiropas Savienības 

vienoto valūtu - euro (EUR), līdz ar to ir nepieciešams veikt 

grozījumus sniegto maksas pakalpojumu cenrādī. Papildus 

saistošajos noteikumos tiek veikti precizējumi par sociālā 

pakalpojuma – aprūpes mājās pakalpojuma apmaksas 

noteikumiem. Tiek noteikts jauns pakalpojums – psihologa 

pakalpojums. 

3. Informācija par plānoto 

projekta ietekmi uz 

pašvaldības budžetu 

Nav būtiskas ietekmes 

4. Informācija par plānoto 

projekta ietekmi uz 

uzņēmējdarbības vidi 

pašvaldības teritorijā 

Nav būtiskas ietekmes  

5. Informācija par 

administratīvajām 

procedūrām 

Saistošo noteikumu izpildi nodrošinās Auces novada pašvaldības 

iestāde „Auces novada Sociālais dienests” 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        Gints Kaminskis 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2013.gada 30.oktobrī                 Nr. 337 

(prot.Nr.11, 48.§) 

 

 

 

Par Auces novada bibliotēkas pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības uzskaites  

 

 

 Pamatojoties uz Auces novada bibliotēkas vadītājas J.Fišeres 26.09.2013. iesniegumu 

par pamatlīdzekļu norakstīšanu un saskaņā ar domes Finanšu komitejas 23.10.2013. lēmumu, 

Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Norakstīt no Auces novada bibliotēkas materiālajām vērtībām 2004 bibliotēkas grāmatas 

par kopējo bilances vērtību 450.10 Ls (četri simti piecdesmit lati 10 santīmi), jo minētās 

grāmatas ir nepieprasītas, kā arī ir grāmatu dublikāti.  

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Auces novada bibliotēkas vadītājai Jautrītei Fišerei. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs          G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2013.gada 30.oktobrī                 Nr. 338 

(prot.Nr.11, 49.§) 

 

 

 

Par Auces vidusskolas pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības uzskaites  

 

 

 Pamatojoties uz Auces vidusskolas direktores I.Špelas 06.09.2013. iesniegumu par 

pamatlīdzekļu norakstīšanu un saskaņā ar domes Finanšu komitejas 23.10.2013. lēmumu, 

Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Norakstīt no Auces vidusskolas materiālajām vērtībām 543 bibliotēkas grāmatas par 

kopējo bilances vērtību 1694.55 Ls (viens tūkstotis seši simti deviņdesmit četri lati                   

55 santīmi), jo minētās grāmatas ir nozaudētas, kā arī nodotas kā izdales materiāli.  

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Auces vidusskolas direktorei Indrai Špelai. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs          G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2013.gada 30.oktobrī                 Nr. 339 

(prot.Nr.11, 50.§) 

 

 

 

 

Par dāvinājumu (ziedojumu) pieņemšanu Auces novada Kultūras centram  

 

 

 Pamatojoties uz likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 

14.pantu trešo daļu, Auces novada domes 24.02.2010. apstiprināto „Nolikumu par finanšu 

līdzekļu vai mantas dāvinājumu (ziedojumu) pieņemšanu un izlietošanu Auces novada 

pašvaldības iestādēs” un saskaņā ar domes Finanšu komitejas 23.10.2013. lēmumu, Auces 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pieņemt dāvinājumu (ziedojumu) no SIA „Tand Ukri” (reģ.Nr.40003568796) LVL 500.00 

(pieci simti lati 00 santīmi) Auces novada kultūras pasākumu organizēšanai. 

2. Uzdot Auces novada Kultūras centram dāvinājumu izlietot atbilstoši dāvinājuma mērķim. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Auces novada Kultūras centra direktorei Lilitai Zāmelei. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs          G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2013.gada 30.oktobrī                 Nr. 341 

(prot.Nr.11, 52.§) 

 

 

 

Par nekustamā īpašuma Uzvaras ielā 4, Dobelē, Dobeles novadā, atkārtotu izsoli 

 

 

Auces novada dome ir izskatījusi Finanšu komitejas iesniegto lēmuma projektu par 

atkārtotas izsoles veikšanu Auces novada pašvaldībai piederošajam nekustamajam īpašumam 

Uzvaras ielā 4, Dobelē, Dobeles novadā, kas sastāv no nedzīvojamās ēkas - kantora ēkas, 

kadastra apzīmējums 46010032015003, un atrodas uz Dobeles novada pašvaldībai piederoša 

zemesgabala Brīvības ielā 11A, Dobelē, Dobeles novadā. 

Izskatot augstāk minēto lēmuma projektu, Auces novada dome konstatēja: 

Saskaņā ar Dobeles zemesgrāmatu nodaļas tiesneša 2009.gada 3.septembra lēmumu, 

Auces novada pašvaldībai ir nostiprinātas īpašuma tiesības uz nekustamo īpašumu Uzvaras              

ielā 4, Dobelē, Dobeles novadā, sastāvošu no vienas nedzīvojamās ēkas – kantora ēka, kadastra 

apzīmējums 46010032015003, un izsniegta Zemesgrāmatu apliecība.  

Minētais nekustamais īpašums nav nepieciešams Auces novada pašvaldības patstāvīgo 

funkciju izpildei.  

Ņemot vērā minētos apstākļus, lai lietderīgāk apsaimniekotu pašvaldības nekustamo 

īpašumu, ar Auces novada domes 2011.gada 28.decembra lēmumu Nr. 373 „Par nekustamā 

īpašuma Uzvaras ielā 4, Dobelē, Dobeles novadā, atsavināšanu”, Auces novada dome ir 

nolēmusi atsavināt minēto nekustamo īpašumu, pārdodot to atklātā mutiskā izsolē ar 

augšupejošu soli ar apstiprināto izsoles nosacīto sākumcenu LVL 23 215,00 apmērā.  

Noteiktajā termiņā netika reģistrēts neviens izsoles dalībnieks. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 31.panta pirmo daļu, ja 

neviens pircējs nav pārsolījis izsoles sākumcenu vai arī nosolītājs nav samaksājis nosolīto 

cenu, izsole ar augšupejošu soli atzīstama par nenotikušu. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 32.panta pirmo daļu, ja 

nekustamā īpašuma pirmajā izsolē neviens nav pārsolījis izsoles sākumcenu, rīko otro izsoli ar 

augšupejošu soli, kurā institūcija, kas organizē nekustamā īpašuma atsavināšanu, var 

pazemināt izsoles sākumcenu ne vairāk kā par 20 procentiem.  

 Saskaņā ar nekustamā īpašuma 2011.gada 13.decembrī veikto tirgus novērtējumu, ko 

veikusi sertificēta nekustamo īpašumu vērtētāja Anita Vēdiķe, īpašuma vērtētāja profesionālās 

kvalifikācijas sertifikāts Nr.76, nekustamā īpašuma Uzvaras ielā 4, Dobelē, Dobeles novadā, 

sastāvošu no vienas nedzīvojamās ēkas – kantora ēka, kadastra apzīmējums 46010032015003, 

tirgus vērtība ir noteikta LVL 23 000,00 (divdesmit trīs tūkstoši latu) apmērā. Saskaņā ar 

nekustamā īpašuma vērtētājas Anitas Vēdiķes 2013.gada 3.oktobrī izsniegto izziņu, minētais 

nekustamā īpašuma vērtējums ir spēkā esošs.  



118 

 

 

 Mantas atsavināšanas izdevumu apmērs sastāda LVL 215,00, kas ņemams vērā nosakot 

izsoles nosacīto sākumcenu. 

Ņemot vērā augstāk minētos lietas faktiskos apstākļus un papildus pamatojoties uz 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4., 5.; 8.; 9. 10., un 11..pantu, likuma „Par 

pašvaldībām” 21.pantu un MK 01.02.2011. noteikumiem nr. 109 “Kārtība, kādā atsavināma 

publiskas personas manta”, Auces novada dome NOLEMJ:  

 

1. Noteikt atkārtotu mutisku izsoli ar augšupejošu soli Auces novada pašvaldībai 

piederošajam nekustamajam īpašumam Uzvaras ielā 4, Dobelē, Dobeles novadā, sastāvošu 

no vienas nedzīvojamās ēkas – kantora ēka, kadastra apzīmējums 46010032015003. 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma Uzvaras ielā 4, Dobelē, Dobeles novadā, izsoles 

noteikumus (lēmuma pielikums), nosakot atkārtotās izsoles nosacīto sākumcenu                             

LVL 18 715,00 (astoņpadsmit tūkstoši septiņi simti piecpadsmit latu) jeb EUR 26629,05 

(divdesmit seši tūkstoši seši simti divdesmit deviņi euro 05 centi) apmērā. 

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma Uzvaras ielā 4, Dobelē, Dobeles novadā, izsoles komisiju 

sekojošā sastāvā:   

1) izsoles komisijas priekšsēdētājs –  

Auces novada pašvaldības izpilddirektors Aldis Lerhs; 

2) izsoles komisijas locekļi –  

Auces novada pašvaldības juriskonsults Ivars Gorskis; 

Auces novada pašvaldības ekonomiste Ingrīda Kalve. 

4. Publicēt sludinājumu par nekustamā īpašuma izsoli oficiālajā izdevumā „Latvijas 

Vēstenis”, Auces novada pašvaldības mājaslapā internetā www.auce.lv, un 

pašvaldības informatīvajā izdevumā „Auces Novada Vēstis”. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs          G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

APSTIPRINĀTI 

                                                                                   ar Auces novada domes 

                                                                                   30.10.2013. lēmumu Nr.341 

(prot.Nr.11, 52.§)  

                                                                                   

 

Auces novada pašvaldības 

nekustamā īpašuma Uzvaras ielā 4, Dobelē, Dobeles novadā,  

IZSOLES NOTEIKUMI 

 

1.Vispārīgie noteikumi 

 

1.1. Izsoles noteikumi (turpmāk tekstā – Noteikumi) sastādīti atbilstoši Valsts un pašvaldību 

mantas atsavināšanas likuma prasībām, kā arī atbilstoši citu normatīvo aktu, kuri 

reglamentē valsts un pašvaldības mantas atsavināšanas veikšanu, prasībām. 

1.2. Noteikumi nosaka Auces novada pašvaldības nekustamā īpašuma Uzvaras ielā 4, Dobelē, 

Dobeles novadā, izsoles kārtību, to dalībnieku tiesības, pienākumus un atbildību, ciktāl to 

neregulē LR spēkā esošie normatīvie akti. 

1.3. Nekustamā īpašuma atsavināšanas pamatojums – Auces novada domes 2013.gada 

30.oktobra lēmums Nr.341  (prot.Nr.11, 52.§). 

1.4. Nekustamā īpašuma atsavināšanas veids – atklāta mutiska izsole ar augšupejošu soli. 

1.5. Izsoles norises vieta un laiks – Auces novada pašvaldības ēkā 2014.gada 7.janvārī                             

plkst. 10.00. 

1.6. Izsolē var piedalīties jebkura rīcībspējīga fiziska vai juridiska persona, kas Noteikumu 

noteiktajā kārtībā ir reģistrējusies kā izsoles dalībnieks. 

 

2. Informācija par izsoles priekšmetu 

 

2.1. Izsoles priekšmets – nekustamais īpašums Uzvaras ielā 4, Dobelē, Dobeles novadā, 

sastāvošs no vienas nedzīvojamās ēkas – kantora ēka, kadastra apzīmējums 

46010032015003. 

2.2. Maksāšanas līdzekļi un to proporcijas – euro 100 %. 

2.3. Nosacītā sākumcena – LVL 18 715,00 (astoņpadsmit tūkstoši septiņi simti piecpadsmit 

latu) jeb EUR 26629,05 (divdesmit seši tūkstoši seši simti divdesmit deviņi euro 05 centi). 

2.4. Samaksas termiņi un kārtība – pilnā apmērā divu nedēļu laikā no izsoles dienas. 

 

3. Izsoles dalībnieku reģistrācijas kārtība 

 

3.1. Izsoles dalībnieku reģistrācija, izdarot attiecīgu ierakstu izsoles dalībnieku sarakstā, notiek 

Auces novada pašvaldībā, Auces novada pašvaldības sekretāres kabinetā darba laikā no 

2013. gada 16.decemra līdz 2014.gada 6.janvāra plkst. 17.00. 

3.2. Reģistrējoties izsoles dalībnieku sarakstā, izsoles dalībnieka pretendentam ir : 

       3.2.1. jāiesniedz : 

1) Juridiskai personai, arī personālsabiedrībai : 



120 

 

 

 apliecinātu spēkā esošu statūtu (līguma) norakstu vai izrakstu par pārvaldes 

institūciju (amatpersonu) kompetences apjomu un attiecīgās institūcijas lēmumu 

par nekustamā īpašuma iegādi; 

 attiecīgā valsts reģistra iestādes izziņu par attiecīgo juridisko personu (izziņa ir 

derīga, ja tā izsniegta ne agrāk par sešām nedēļām no izsoles dienas); 

 attiecīgā valsts reģistra izziņu par pārstāvja paraksta tiesībām (izziņa ir derīga, 

ja tā izsniegta ne agrāk par sešām nedēļām no izsoles dienas) vai attiecīgās 

institūcijas pilnvarojums.  

2) Fiziskai personai : 

 pilnvarojums, ja attiecīgās personas vārdā rīkojas pilnvarots pārstāvis. 

3.2.2. jāuzrāda : 

1) Juridiskai personai : 

 kvīts par iemaksāto drošības naudu 10% (desmit procentu) apmērā no 

nekustamā īpašuma izsoles sākumcenas. 

2) Fiziskai personai : 

 pase - fiziskai personai; 

 kvīts par iemaksāto drošības naudu 10% (desmit procentu) apmērā no 

nekustamā īpašuma izsoles sākumcenas. 

3.3. Izsoles drošības nauda ir iemaksājama Auces novada pašvaldības norēķinu kontos: 

AS SEB banka, UNLALV2X, konta Nr.LV86UNLA0050014275278; 

AS Swedbank, HABALV22, konta Nr.LV23HABA0551016927752; 

AS Citadele banka, PARXLV2X, konta Nr.LV40PARX0012447740001, 

 ar norādi "izsoles nodrošinājums". 

 

4. Izsoles norises procedūra 

 

4.1. Telpā, kurā notiek izsole, tiek pielaisti tikai izsoles dalībnieki. Par citu personu pielaišanu 

izsoles vietā izlemj izsoles komisijas priekšsēdētājs. 

4.2. Izsoles darbu vada un kārtību tajā, ciktāl to neregulē spēkā esošie normatīvie akti un 

Noteikumi, nosaka izsoles komisijas priekšsēdētājs. Nepakļaušanās izsoles komisijas 

priekšsēdētāja rīkojumiem var būt par iemeslu izsoles pārtraukšanai. 

4.3. Pirms izsoles sākšanās izsoles dalībnieki paraksta Noteikumus. 

4.4. Izsoles dalībnieku vairāksolīšana notiek izsoles dalībnieku reģistrācijas saraksta kārtībā. 

4.5. Izsoles soli nosaka izsoles vadītājs 10 % (desmit procentu) robežās no izsolāmā nekustamā 

īpašuma izsoles sākumcenas, nosakot to noteiktas summas veidā. 

4.6. Izsoles vadītājs, izsoles dalībnieku reģistrācijas saraksta kārtībā, izsauc katru izsoles 

dalībnieku un izsoles dalībnieku reģistrācijas sarakstā atzīmē tā piedāvāto cenu. Cenas 

atzīmēšana ir jāturpina, kamēr izsoles dalībnieks to paaugstina. 

       Atsakoties no tālākās solīšanas, katram izsoles dalībniekam, ar savu parakstu izsoles 

dalībnieku reģistrācijas sarakstā, jāapstiprina sava pēdējā solītā cena. 

4.7. Par izsoles uzvarētāju (nosolītāju) tiek noteikta persona, kura ir nosolījusi visaugstāko 

cenu. 

4.8. Izsoles uzvarētājam divu nedēļu laikā no izsoles dienas jāveic piedāvātās summas, 

atrēķinot naudā iemaksāto nodrošinājumu, nomaksu. 

4.9. Izsoles uzvarētājam 7 (septiņu) dienu laikā, no izsoles rezultātu apstiprināšanas  dienas ir 

jāparaksta pirkuma līgums.  

4.10. Nokavējot Noteikumos noteikto samaksas termiņu vai atsakoties no nosolītā nekustamā 

īpašuma izpirkšanas, vai līguma parakstīšanas, izsoles uzvarētājs zaudē iemaksāto drošības 

naudu un tiesības uz nosolītā īpašuma izpirkšanu. 

4.11. Izsoles dalībniekiem, kuri nekustamā īpašuma izpirkšanas tiesības nav nosolījuši, 

iemaksātā drošības nauda tiek atmaksāta 7 (septiņu) dienu laikā no izsoles norises dienas. 



121 

 

 

5. Izsoles dalībnieku tiesības un pienākumi 

 

5.1. Izsoles dalībniekam rūpīgi jāiepazīstas ar Noteikumos ietvertajiem norādījumiem un 

jāievēro Noteikumos ietvertās prasības. 

5.2. Katrs izsoles dalībnieks, parakstot Noteikumus, apņemas ievērot visus Noteikumos 

minētos nosacījumus un akceptē tā noteikumus. 

5.3. Izsolē, starp tā dalībniekiem aizliegta vienošanās, kas varētu iespaidot izsoles rezultātus un 

gaitu. 

 

6. Īpašie noteikumi 

 

6.1. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

1.punktu, pirmpirkuma tiesības uz izsolāmo objektu, kā zemes, uz kuras atrodas izsolāmais 

objekts, īpašniekam ir Dobeles novada pašvaldībai. 

6.2. Gadījumā, ja viena mēneša laikā no paziņojuma par izsoli publikācijas dienas tiks saņemts 

Dobeles novada pašvaldības pieteikums par izsoles objekta pirkšanu, izsole netiks rīkota 

un ar šo personu tiks noslēgts pirkuma līgumu par nosacīto sākumcenu. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                             G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2013.gada 30.oktobrī                 Nr. 342 

(prot.Nr.11, 53.§) 

 

 

 

Par valsts papildu piešķirtā finansējuma 2013.gadā sadali mācību līdzekļu iegādei 

pašvaldības vispārējās pamatizglītības un vispārējās vidējās izglītības iestādēm 

 

 

 Saskaņā ar domes Izglītības, kultūras, jaunatnes un sporta lietu pastāvīgās komitejas 

09.10.2013. lēmumu un Finanšu komitejas 23.10.2013. lēmumu, Auces novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Valsts papildu piešķirto 2013.gadā finansējumu mācību līdzekļu iegādei pašvaldību 

vispārējās pamatizglītības un vispārējās vidējās izglītības iestādēm sadalīt sekojoši: 

 

Nosaukums Izglītojamo skaits 

03.09.2012. 
Finansējums, Ls 

 

Auces novads -kopā 763 1443 

t.sk. Auces vidusskola 543 1027 

        Bēnes vidusskola 220  416 

 

2. Valsts papildu piešķirto finansējumu 2013.gadā mācību līdzekļu iegādei pašvaldību 

izglītības iestādēm, kas īsteno licencētas pirmsskolas izglītības programmas bērniem no 

piecu gadu vecuma, sadalīt sekojoši: 

 

Nosaukums Izglītojamo skaits 

03.09.2012. 
Finansējums, Ls 

 

Auces novads -kopā 133 1085 

t.sk. PII „Vecauce” 26  212 

        PII „Pīlādzītis”  40 326 

        PII „Rūķīši”  26 212 

        PII „Kāpēcīši”  12   98 

        Auces vidusskola 29 237 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs          G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2013.gada 30.oktobrī                 Nr. 343 

(prot.Nr.11, 54.§) 

 

 

 

 

Par domes priekšsēdētāja 2013.gada 27.septembra rīkojuma Nr.67-d apstiprināšanu 

 

 

 Saskaņā ar Finanšu komitejas 23.10.2013. lēmumu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Apstiprināt Auces novada domes priekšsēdētāja 2013.gada 27.septembra rīkojumu Nr.67-d 

„Par valsts piešķirtās mērķdotācijas 2013.gada septembrim–novembrim sadali 

vispārizglītojošām mācību iestādēm un interešu izglītības pulciņiem”.  

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs          G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2013.gada 30.oktobrī                 Nr. 344 

(prot.Nr.11, 55.§) 

 

 

 

 

Par izmaiņām Auces novada pašvaldības administrācijas darbinieku štatu sarakstā 
 

 

Saskaņā ar domes Finanšu komitejas 23.10.2013. Auces novada dome NOLEMJ:  

 

Izdarīt grozījumus Auces novada pašvaldības administrācijas darbinieku štatu sarakstā 

(apstiprināts ar Auces novada domes 25.04.2012. lēmumu Nr.140, prot.Nr.4, 25.§) un ar 

2013.gada 1.novembri: 

 

1) palielināt autobusa vadītāja (kods 8331 01) amata vienību skaitu no 5.0 uz 7.0 amata 

vienībām; 

2) samazināt mikroautobusa vadītāja (kods 8322 06) amata vienību skaitu no 4.0 uz                    

3.0 amata vienībām; 

3) palielināt lietvedības sekretāra (kods 4120 03) amata vienību skaitu no 0.8 uz 1.8 amata 

vienībām; 

4) palielināt apkopēja (kods 9112 01) amata vienību skaitu no 4.3 uz 4.5 amata vienībām. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs          G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2013.gada 30.oktobrī                 Nr. 345 

(prot.Nr.11, 56.§) 

 

 

 

 

Par grozījumu apstiprināšanu Auces novada  

pašvaldības administrācijas nolikumā 

 

 

 Izskatot iesniegto nolikuma projektu „Grozījumi Auces novada pašvaldības 

administrācijas nolikumā”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas       

8. punktu, kas nosaka, ka dome var izskatīt jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības 

pārziņā, turklāt tikai dome var apstiprināt pašvaldības iestāžu nolikumus, šī paša likuma 

41.panta pirmās daļas 2.punktu, kas nosaka, ka pašvaldības dome pieņem iekšējos normatīvos 

aktus (noteikumi, nolikumi, instrukcijas), Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Apstiprināt nolikumu „Grozījumi Auces novada pašvaldības administrācijas nolikumā” 

(pielikumā).  

 

 

 

Domes priekšsēdētājs          G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

APSTIPRINĀTS 

ar Auces novada domes 

2013. gada 30.oktobra 

 lēmumu Nr.345 (prot.Nr.11, 56.§) 

 

 

 

 

NOLIKUMS 

„Grozījumi Auces novada pašvaldības administrācijas nolikumā” 
 

 
Izdots saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 

  pirmās daļas 8.punktu, 41.panta pirmās daļas 2.punktu,  

 un Valsts pārvaldes iekārtas likuma 16.panta otro daļu 

 

 

1. Izdarīt Auces novada domes 2009.gada 1.jūlija nolikumā „Auces novada pašvaldības 

administrācijas nolikums” (turpmāk – nolikums), šādus grozījumus: 

 

1.1. Papildināt nolikumu ar 5.1punktu šādā redakcijā: 

 „5.1 Administrācijas darba laiks tiek noteikts: 

            pirmdienās no plkst. 8.00 līdz 13:00 un no plkst. 14:00 līdz 19.00; 

            otrdienās no plkst. 8.00 līdz 13:00 un no plkst. 14:00 līdz 17.00; 

            trešdienās no plkst. 8.00 līdz 13:00 un no plkst. 14:00 līdz 17.00; 

            ceturtdienās no plkst. 8.00 līdz 13:00 un no plkst. 14:00 līdz 17.00; 

            piektdienās no plkst. 8.00 līdz 14:00”.   

Pašvaldības administrācijas darbinieku apmeklētāju pieņemšanas laiki tiek noteikti ar 

pašvaldības izpilddirektora rīkojumu. 

 

1.2. Izteikt nolikuma 6.5.punktu šādā redakcijā: 

„6.5. nodrošināt pašvaldības kompetencē esošo izziņu izsniegšanu un sniegt informāciju par 

pašvaldības kompetencē esošajiem jautājumiem;”.  

 

1.3. Izteikt nolikuma 6.6.punktu šādā redakcijā: 

„6.6. pieņemt valsts noteikto nodokļu un nodevu maksājumus, kuru iekasēšana ir uzdota 

pašvaldībai, kā arī novada domes noteikto nodevu maksājumus un maksājumus par 

pašvaldības sniegtajiem pakalpojumiem;”. 

 

1.4. Izteikt nolikuma 6.7.punktu šādā redakcijā: 

„6.7. pieņemt iesniegumus, sūdzības un priekšlikumus no iedzīvotājiem un juridiskajām 

personām, organizēt atbildes sagatavošanu iesniedzējiem;”. 

 



127 

 

 

1.5. Izteikt nolikuma 6.11.punktu šādā redakcijā: 

„6.11. nodrošināt investīciju piesaistes projektu izstrādi, sekmējot novada teritorijas attīstību;”. 

 

1.6. Izteikt nolikuma 10.punktu šādā redakcijā: 

„10. Administrācijas funkcionālo struktūru veido: 

10.1. Administratīvā nodaļa; 

10.2. Attīstības nodaļa; 

10.3. Finanšu nodaļa:  

10.4. Dzimtsarakstu nodaļa; 

10.5. Izglītības, kultūras un sporta nodaļa; 

10.6. Saimnieciskā nodaļa; 

10.7. Būvvalde.”. 

 

1.7. Izteikt nolikuma 12.punktu šādā redakcijā: 

„12. Administrācijas nodaļas vada nodaļu vadītāji, izņemot Saimniecisko nodaļu, kuru vada 

pašvaldības izpilddirektora vietnieks. Nodaļu vadītāju kompetenci nosaka amata aprakstā 

vai darba līgumā”. 

 

1.8. Aizstāt nolikuma 13.punktā vārdus „domes izpilddirektora” ar vārdiem „pašvaldības 

izpilddirektora”. 

  

1.9. Izteikt nolikuma 15.punktu šādā redakcijā: 

„15. Lēmumus par privātpersonas apstrīdēto administrācijas amatpersonas izdoto 

administratīvo aktu vai amatpersonas faktisko rīcību pieņem Auces novada dome. 

Administratīvo aktu strīdu komisija sagatavo apstrīdējumu izskatīšanu Auces novada 

domē, kā arī uzklausa procesa dalībniekus.”. 

 

2. Šī nolikuma 1.1.punkts stājas spēkā 2014.gada 1.janvārī.  

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                    G.Kaminskis 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2013.gada 30.oktobrī                 Nr. 346 

(prot.Nr.11, 57.§) 

 

 

Par Auces novada pašvaldības apbalvojumu piešķiršanu 

 

 Pamatojoties uz Nolikumu „Par Auces novada pašvaldības apbalvojumiem”, Auces 

novada pašvaldības Apbalvošanas komisijas 23.10.2013. sēdes protokolu Nr.1, Auces novada 

dome NOLEMJ: 

 

1. Apbalvot ar Auces novada pašvaldības GODA DIPLOMU un piešķirt naudas balvu                           

100.00 LVL (pēc nodokļu nomaksas): 
 

1) Vijai Ūsiņai, pensionētajai skolotājai – par nesavtīgu mūža ieguldījumu skolotājas 

darbā; 

2) Ilmāram Ozoliņam, ilggadējam SIA Latvijas Lauksaimniecības universitātes mācību 

un pētījumu saimniecības „Vecauce” darbiniekam – par mūža ieguldījumu 

tautsaimniecības attīstībā; 

3) Vairim Jēkabsonam, SIA „Auces slimnīca” ārstam – par mūža ieguldījumu un 

nesavtīgu darbību pacientu veselības aprūpes nodrošināšanā. 

 

2. Apbalvot ar Auces novada pašvaldības ATZINĪBAS RAKSTU un piešķirt naudas balvu 

50.00 LVL (pēc nodokļu nomaksas): 
 

1) Inesei Bušmanei, PII „Mazulis” skolotājas palīdzei – par mūža ieguldījumu darbā ar 

pašiem mazākajiem Auces novadniekiem - bērniem; 

2) Vērai Sproģei, Ķeveles Dienas centra vadītājai – par cilvēkmīlestību un nesavtīgu 

palīdzības sniegšanu Ķeveles iedzīvotājiem; 

3) Irēnai Grakauskai, SIA „Auces slimnīca” medicīnas māsai – par mūža ieguldījumu un 

nesavtīgu darbu pacientu veselības aprūpes nodrošināšanā; 

4) Mudītei Celmai, sētniecei – par izcilu savu darba pienākumu pildīšanu, daudz vairāk, 

nekā to prasa pienākums;  

5) Velgai Pugovkai, Auces vidusskolas direktores vietniecei – par ilggadēju ieguldījumu 

jaunatnes izglītošanā un motivēšanā.  

 

3. Piešķirt no līdzekļiem neparedzētiem gadījumiem 250.00 LVL, veicot attiecīgus 

grozījumus pašvaldības 2013.gada budžetā, Atzinības rakstu saņēmēju apbalvošanai. 

 

 

Domes priekšsēdētājs          G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2013.gada 30.oktobrī                 Nr. 347 

(prot.Nr.11, 58.§) 

 

 

 

Par Auces novada domes priekšsēdētāja komandējumu  

 

 

Sakarā ar Nesvižas rajona (Baltkrievija) padomes ielūgumu piedalīties pašvaldību 

vadītāju un uzņēmēju sarunās, nolūkā veicināt Auces novada un Nesvižas rajona uzņēmēju 

sadarbību un uzņēmējdarbības attīstību, Auces novada dome NOLEMJ:  

 

1. Komandēt Auces novada domes priekšsēdētāju Gintu Kaminski no 2013.gada 

14.novembra līdz 16.novembrim (ieskaitot) uz Nesvižu, Baltkrievijā. 

2. Finanšu nodaļai atlīdzināt komandējuma izdevumus saskaņā ar LR Ministru kabineta 

12.10.2010. noteikumu Nr.969 „Kārtība, kā atlīdzināmi ar komandējumiem saistītie 

izdevumi” 24. un 25. punktu. 

3. Domes priekšsēdētāja prombūtnes laikā viņa pienākumus pilda domes priekšsēdētāja 

vietniece Vija Keršus. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs          G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2013.gada 30.oktobrī                 Nr. 348 

(prot.Nr.11, 59.§) 

 

 

 

Par Auces novada domes priekšsēdētāja atvaļinājumu 

 

 

 Saskaņā ar Auces novada domes priekšsēdētāja G.Kaminska iesniegumu par 

atvaļinājuma piešķiršanu, pamatojoties uz LR Darba likuma 149.pantu, Auces novada dome 

NOLEMJ: 
 

1. Piešķirt domes priekšsēdētājam Gintam Kaminskim daļēju ikgadējo atvaļinājumu – divas 

kalendārās nedēļas no šī gada 21.novembra līdz 4.decembrim (ieskaitot) par nostrādāto 

laiku no 2012.gada 1.jūlija līdz 2013.gada 30.jūnijam. 

 

2. Saskaņā ar Auces novada pašvaldības nolikumu domes priekšsēdētāja pienākumus viņa 

atvaļinājuma laikā pilda priekšsēdētāja vietniece Vija Keršus. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs          G.Kaminskis 

 


